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Konfliktowa kanalizacjawgminie Mikstat
ZAGINĘŁA
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Wyłowiono zwłoki kobiety
Zwłoki kobiety w jednym ze stawów na

terenie Rybina odkrył w ubiegły wtorek –

8 października pracownik gospodarstwa

rybackiego. Dalsze ustalenia wykazały,

że jest to poszukiwana od września br.

mieszkanka gm. Międzybórz. Str. 4
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Wiele serdeczności wymie-
niono podczas spotkania

integracyjnego z okazji Dnia Bia-
łej Laski, które odbyło się 8 paź-
dziernika br. w Starostwie Powia-
towym w Ostrzeszowie. Do sali
sesyjnej przybyli członkowie
ostrzeszowskiego Koła Polskiego
Związku Niewidomych oraz wła-
dze samorządowe powiatu os-
trzeszowskiego oraz miasta i
gminy Ostrzeszów.

Przedstawiciele lokalnychwładz zapewnili członków Związku o swojej życzliwości i oferowali wsparcie w działaniachstatutowych. Padły życzenia zdrowia, pogody ducha i wytrwałości.Życzenia kierowano na ręce przewodniczącej Koła Beaty Sawa

rzyńskiej oraz dyrektora OkręguWielkopolskiego Aleksandra Radziewicza. Spotkanie integracyjneumilił mini koncert w wykonaniuduetu Jana i Urszuli; w programieznalazł się „Hymn Seniora”, a także wiązanka utworów ludowych ibiesiadnych.Polski Związek Niewidomychjest największą organizacją w Polsce zrzeszającą osoby niewidomeoraz słabowidzące i działającą naich rzecz. Posiada status Organizacji Pożytku Publicznego. Związekpomaga osobom tracącym wzrok iich bliskim w odnalezieniu się wnowej sytuacji. Uczy, jak być samodzielnym w domu, w podróży,w pracy i jak aktywnie uczestniczyć w życiu społecznym. Pracujena rzecz systemowych rozwiązańułatwiających funkcjonowanieosób z dysfunkcją wzroku i dba o

ich właściwe postrzeganie.
Międzynarodowy Dzień Bezpiecznej Białej Laski obchodzonyjest od 1970 roku. Pierwsze oficjalne obchody w Polsce odbyłysię w roku 1993. Celem obchodówjest przedstawienie opinii publicznej, mediom, rządom i władzomlokalnym problematyki osób niewidomych i niedowidzących. Dlaosób niewidomych jest to uroczyste święto, podczas którego przypominają zdrowej częścispołeczeństwa, że istnieją, że chcążyć tak jak wszyscy inni obywatele kraju i świata  bez ograniczeń ibez fałszywej litości.
Źródło: powiatostrzeszowski.pl

Dzień Białej Laskiostrzeszów
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W ofercie: tynki elewacyjne, mozaikowe,mieszalnia lakierów samochodowychchemia gospodarcza, kosmetyki

Burzliwy temat przyłącza kanali-
zacyjnego, źle zbudowana sieć

oraz wstąpienie na drogę sądową z
burmistrzem - te i inne sprawy zo-
stały poruszone na ostatnim zebra-
niu w Biskupicach Zabarycznych,
które odbyło się w Sali Wiejskiej w
ubiegłą środę - 9 października.

Pierwsze rozmowy dotyczące budowy oczyszczalni ścieków dlamiejscowości Biskupice Zabaryczne, Kaliszkowice Ołobockie i Kaliszkowice Kaliskie toczyły się jużw 2005 roku, kiedy obecny burmistrz nie pełnił jeszcze swojejfunkcji. Niestety, jakimś trafem projekt zgłoszony do WojewódzkiegoInstytutu Ochrony Środowiska, który dodatkowo uzyskał dofinansowanie, zawierał błędy – m.in. złąlokalizację studzienek  poza posesjami mieszkańców. Temat zostałrozstrzygnięty w połowie 2010 roku,kiedy projekt poddano zmianom. Wsierpniu tego samego roku wydanodecyzję o lokalizacji inwestycji celupublicznego. W tym samym czasie,pomimo braku pełnej dokumentacji,rozpisano przetarg na budowęoczyszczalni. Już w październiku tego samego roku firma niemieckaprzystąpiła do budowy, z terminemoddania do użytku  15 stycznia2011 roku (wychodzi na to, że wciągu zaledwie trzech miesięcy mielitę oczyszczalnię wybudować!). Początkowo bardzo się spieszyli, alepóźniej tak zwlekali, że w listopadzie 2011 roku burmistrz JacekIbron odmówił odbioru ze względuna wady oczyszczalni, gdyż zostaławykonana niezgodnie z projektem ipozwoleniem na budowę. Urządzenie nie nadawało się do eksploatacji,tym bardziej do odbioru. W styczniumiała zostać oddana oczyszczalnia,która nie miała właściwie co oczyszczać, gdyż nie było ani metra kanalizacji. I tu zaczyna się problem.Niektórzy z mieszkańców z zupełnieinnej strony mają ujście od swojejkanalizacji domowej, a zupełnie zinnej strony została postawiona studzienka. Skarżą się, że jeszcze niema czynnej kanalizacji, a już widoczne są wady. Poza tym mieszkańcy wymienionych miejscowościoczekują dofinansowania na przyłączenie kanalizacji do swoich gospodarstw domowych.Aby wyjaśnić sprawę, mieszkańcy wioski spotkali się z burmistrzemJackiem Ibronem, pod którego adresem kierowane są zarzuty feralnejinwestycji. Jako że przedsięwzięcienależałoby doprowadzić do końca,gospodarz Mikstatu zaproponowałpewne rozwiązania, z którymi niezgadzają się mieszkańcy BiskupicZabarycznych. – W ostatnim czasiepojawił się postulat, żeby gmina sfinansowała koszt waszych przyłączy– przemawiał burmistrz Ibron. –Jest to niemożliwe z punktu prawnego, ustawa nakazuje to w sposóbjednoznaczny. Koszt budowy przyłącza kanalizacyjnego obciąża dostawcę. Jest to powszechnie obowiązujący przepis i, niestety, odstępstwaod niego są niemożliwe, choćby zewzględów, że gmina podlega również kontroli przez organy nadzoru– mówił.Następnie poinformował zainteresowanych o programie z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska, za pomocą którego można sfinansować koszt budowy przyłącza. Program ten finansuje 90%kosztów, z czego 45% kosztówkwalifikowanych, czyli projektów,pozwoleń, usług geodezyjnych,

kosztów inwentaryzacyjnych. Beneficjentem tego programu możebyć przedsiębiorstwo wodociągowe lub gmina występująca w imieniu osób przyłączanych, więc 45%może być udzielone w formie dotacji kosztów budowy, drugie 45%w formie pożyczki, natomiast 10%musi stanowić udział własny.Gdyby mieszkańcy chcieli skorzystać z tego przedsięwzięcia, to45% pożyczki i udział własny 10%obciążyłby ich, natomiast 45% byłoby dotacją bezzwrotną. Aby wystartować do tego programu,potrzeba co najmniej 50 chętnych.Z tym, że program też jest niepewny, ponieważ wnioski, zgodnie zzałożeniami, przyjmowane są do31 grudnia tego roku, co w tymprzypadku jest niemożliwe. Prawdopodobnie program ten ma byćkontynuowany przez wojewódzkiefundusze, ale żaden z nich nieprzystąpił jeszcze do jego kontynuacji. Procedury związane z programem są dosyć skomplikowane itrwają bardzo długo, gdyż nie wiadomo, jaka będzie ostateczna cenaprzetargu.Na terenie sołectwa Biskupic Zabarycznych, Kaliszkowic Ołobockich i Kaliszkowic Kaliskich doprzyłączenia kwalifikuje się ponad250 gospodarstw. Finansowo możeto wyjść mieszkańców tyle samo lubniewiele mniej, natomiast część załatwiania spraw w urzędach możeodpaść, gdyż to w ich imieniu „gmina mogłaby załatwić bez dodatkowych opłat wszystkie potrzebnedokumenty”, proponował gospodarzgminy Mikstat. Powiem szczerze, że z tego comówił pan burmistrz, to nawet momentami go nie poznawałem. Myślałem, że z Warszawy przyjechał. Paręzłotych, parę stówek. Panie burmistrzu, ale skąd je wziąć, czy pan niewie, jak mieszkańcy żyją? – pytałIbrona jeden z uczestników spotkania. – Panie Burmistrzu, pan przedstawił program niekompletny, nieprawdziwy. Po pierwsze, większość gmin, które korzysta z programu, to te 45% dotacji dospłacenia bierze na siebie, a pan tuwszystkich od tego programu odwodzi. Parę stówek to same projekty kosztują – zarzuciłwłodarzowi Mikstatu. Ten nie byłbierny i odpowiedział. – Niech panpowie, które gminy pokrywają tekoszty, bo zgodnie z ustawą kosztyprzyłączenia do sieci kanalizacyjnej i wodociągowej ponosi odbiorca? – pytał Ibron. – Gmina Kępnowzięła to na swoje barki, łącznie zciśnieniowym podłączaniem – pada odpowiedź. – Może gminęKępno na to stać, ale na pewno niew ramach tego programu, tylko jakiegoś innego – wyjaśniał burmistrz.Uczestnicy spotkania zaopatrzeniw materiały „z sieci”, cytowali wyroki sądowe dotyczące niewłaściwych podłączeń kanalizacyjnych. –Wyrok sądowy dotyczy konkretnejsytuacji, a nie ma nic wspólnego zustawą o zbiorowym zaopatrzeniu wwodę i odprowadzaniu ścieków, wktórej jasno jest przedstawiona precyzyjna definicja przyłącza kanalizacyjnego, czyli odcinka łączącegoinstalację z siecią kanalizacyjną,istotna dla osoby chcącej włączyćswoją nieruchomość do sieci kanalizacyjnej. Wynika to z tego, że właściciel nieruchomości ma obowiązekzapewnić na własny koszt wybudowanie przyłącza kanalizacyjnego –wyjaśniał Jacek Ibron.

– Dobrze, a co w takim razie zobrębem wsi, która nie jest na raziepodłączana do sieci? Dlaczego wieśma płacić duże pieniądze, a resztabędzie sobie odwozić tak, jak do tejpory to robiła? – pytała jedna zmieszkanek. – Dla reszty wsi mamyofertę budowy oczyszczalni przydomowych, dofinansowania – odpowiedział burmistrz, co bardzooburzyło zebranych mieszkańców. –Ja złożyłem taki wniosek i pan mi goodrzucił. Nie dostanie się zgody nawybudowanie przydomowej oczyszczalni ścieków na terenach, gdziezostała już pociągnięta sieć kanalizacyjna – padł kolejny głos.– Inwestycja jest nieprzygotowana. Pan wie, że za pana urzędowaniafirmy zaczęły tę sieć zakładać, a korekt planów nie przeprowadzono imamy dzisiaj problem – zarzucił kolejny z mieszkańców. Oponując,Ibron dodał. – Ja nie chce od wasżadnych opłat za przyłączenie dosieci kanalizacyjnej – kontynuowałpodpierając się ustawą. – Całe życiepłacimy za prąd, wodę i co jeszcze?– pytał kolejny rozgoryczony mieszkaniec. – Myślę, że rada uchwaliniższe opłaty za ścieki, uwzględniając koszty eksploatacji – odpowiedział pocieszająco burmistrz Ibron. –Dlaczego, jako burmistrz, nie chcewziąć pan 45% dotacji na siebie jakogminę? Wtedy 90% pokryjemy, a te10%, myślę, że mieszkańcy są w stanie zaakceptować i sprawa jest rozwiązana. Dlaczego pan się takupiera? – kolejne pytanie z głębi sali. – Jest to finansowane z budżetugminy, to po pierwsze, do tej porywszyscy przyłączający się do wodociągowej sieci kanalizacyjnej w każdej innej miejscowości ponosili w100% te koszty, to po drugie.– Weźmie pan na siebie, jako nagminę, i wszyscy będą zadowoleni –przekrzykuje mieszkaniec Biskupic.– Nie będą wszyscy zadowoleni, boci, których pieniądze zabierzemy zbudżetu gminy na inne zadania będąniezadowoleni – tłumaczył Ibron.Mieszkańcy pytali także o zasadnośćdotowania przydomowych oczyszczalni ścieków, dlaczego jedni mająpłacić za ścieki, a inni nie. – Panieburmistrzu, odnoszę wrażenie, żepan woli się teraz z nami, mieszkańcami, po sądach włóczyć, niż przyjąć te 45% na gminę – uparciekontynuował jeden z mieszkańców.– Przyszłaby firma, podłączyłabywszystkich, a pan jest przeciwny,woli pan skłócić tutaj wszystkichmieszkańców. Co z tego, że uruchomi pan oczyszczalnię, jak nie będzieścieków, bo my będziemy się sądzić– dodał. – Gmina nie ma pieniędzyna to, aby wziąć kredyt na swojebarki – uzasadniał burmistrz.Zebranie było pełne krzyków,kłótni i zarzutów, ale tak naprawdęnie doprowadziło do jednoznacznego rozwiązania problemu kanalizacjiw Biskupicach Zabarycznych imieszkańcy wyszli ze spotkania rozczarowani. Burmistrz Jacek Ibronotwarcie powiedział, że nie dofinansuje z budżetu gminy podłączeń dosieci kanalizacyjnej.Mieszkańcy chcieli się dowiedzieć, jak zrobić przyłącze i ile będzie to kosztować  taka odpowiedźnie padła. W Kaliszkowicach Ołobockich i Kaliszkowicach Kaliskichrównież odbyły się bardzo burzliwespotkania w tej sprawie. Mieszkańcytamtejszych miejscowości równieżoczekują dofinansowania ze stronygminy na przyłącze.
magda

O co tym razem chodzi w Biskupicach ?
biskupice zabaryczne
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Rowerzyści pod wpływem
(08.10.2013 r.)

8 listopada ostrzeszowscy policjanci zatrzy
mali trzy osoby, które jechały rowerem po al
koholu:
 w Godziętowach, 57letniego mężczyznę
(mieszkaniec gm. Doruchów). Przeprowadzo
ne badanie wykazało blisko dwa promile al
koholu.
 w Ostrzeszowie na ul. Wrzosowej, 65let
niego i 46letniego mężczyznę (obaj są
mieszkańcami Ostrzeszowa). Starszy męż
czyzna miał pół promila, natomiast młodszy
trochę bardziej „zaszalał”. Jego wynik to po
nad dwa promile.

„Mój jest ten kawałekpodłogi...”(08.10.2013 r.)

Ostrzeszowscy policjanci udali się na ul.
Dworcową, gdzie leżał na chodniku mężczy
zna w stanie upojenia alkoholowego. Męż
czyźnie musiało zakrecić się w głowie od
nadmiaru procentów i upadając uderzył głową
w chodnik. W ten sposób pijany mieszkaniec
Ostrzeszowa swój „przebojowoalkoholowy”
dzień skończył w szpitalu, ponieważ tam
przetransportowała go załoga pogotowia ra
tunkowego.

ZZ KKAARRTTOOTTEEKKII99 99 77
Musiało go „suszyć”(09.10.2013 r.)

Przed godz. 19.00 stróże prawa zostali skie
rowani do jednego ze sklepów spożywczo
przemysłowych w Ostrzeszowie w związku z
kradzieżą czteropaku piwa. Sprawcy już w
sklepie nie było, jednakże na podstawie mo
nitoringu, który zarejestrował fakt kradzieży,
policjanci ustali złodzieja. Sprawcą okazał się
35letni mieszkaniec gm. Ostrzeszowa, który
– o zgrozo  nie zdążył jeszcze spożyć skra
dzionego piwa. Zapewne złodziejowi ciężko
było odkładać czteropak z orzeźwiającą za
wartością z powrotem na półkę.

Opracowała(atKa)na podstawieKPP Ostrzeszów

Pijak z ułańską fantazją(08.10.2013 r.)

Niezłym żartownisiem okazał się mieszkaniec
Czajkowa. Zadzonił na policyjną dyżurkę,
mówiąc, że nietrzeźwy ojciec wywołał awar
turę w domu prywatnym i grozi domownikom,
że ich spali. Stróże prawa udali się zatem pod
adres, gdzie miały dziać się drastyczne sceny
i zastali... ciszę i spokój. Okazało się, że
zgłaszjący był w sztok pijany i puszczając
wodze fantazji wymyślił całą sytuację. Zapo
mniał jednak o zasadzie: „ten się śmieje, kto
się śmieje ostatni”. Teraz żartowniś stanie
przed sądem, policjanci skierują na niego
wniosek o ukaranie.

Wysyp nietrzeźwych
(09.10.2013 r.)

9 października policjanci zatrzymali cztery
osoby kierujące pojazdami w stanie nietrzeź
wości w naszym powiecie.
 w Ostrzeszowie na ul. Spokojnej, 48letniego
mężczyznę (mieszkaniec Ostrzeszowa) jadą
cego rowerem. Badanie wykazało ponad jeden
promil.
 w Mąkoszycach, 67letni mężczyzna (miesz
kaniec Sycowa) kierujący samochodem cięża
rowym marki mercedes. Tutaj wynik taki jak u
rowerzysty – ponad promil.
 w Kraszewicach na ul. Wieluńskiej, 35letni
mężczyzna (mieszkaniec gm. Kraszewice),
ponad dwa promile.

 w Ostrzeszowie na ul. Leśnej, 46letni
mieszkaniec Ostrzeszowa jadący rowerem,
półtora promila.

KOMENDA POWIATOWA POLICJIW OSTRZESZOWIEPOSZUKUJE OSOBY ZAGINIONEJ:

Jeśli rozpoznajesz osobę przedstawio
ną na zdjęciu, wiesz, gdzie przebywa,
masz jakiekolwiek informacje na jej
temat, prosimy o kontakt osobisty lub
telefoniczny z Komendą Powiatową

Policji w Ostrzeszowie przy ul. Zam
kowej 27

tel. 62/ 732 42 00 lub 997.

BEATA LIŚKIEWICZ,
zam. 63500 Ostrzeszów,

ul. Grunwaldzka 9a/7

Kryminalni zatrzymali na gorącym uczynku
31letniego mieszkańca Ostrzeszowa, który
umyślnie uszkodził zaparkowany motorower
na ul. Kolbego. Sprawca mający we krwi po
nad dwa promile, podszedł do pojazdu i
umyślnie zaczął go kopać. Właściciel motoro
weru powstałe straty wycenił na kwotę 600 zł.
Podejrzany został natychmiast zatrzymany w
policyjnym areszcie do wytrzeźwienia. Jak
tylko zacznie trzeźwo myśleć, usłyszy zarzut
umyślnego uszkodzenia mienia. Za to prze
stępstwo Kodeks karny przewiduje karę wię
zienia do pięciu lat.

„Skopany” motorower
(09.10.2013 r.)

Do czterech razy sztuka?
(10.10.2013 r.)

Dzielnicowy na podstawie własnych informacji ustalił sprawcę kradzieży wódki. Złodziejczterokrotnie wykorzystując nieuwagę pracowników sklepu samoobsługowego kradł alkohol, a następnie nie płacąc, wychodził.Sprawca naprawił szkodę i zapłacił 60 zł zaskradzioną wódkę, ale także został ukaranymandatem karnym w wysokości 800 zł. Złodziejem alkoholu okazał się 35letni mieszkaniec gm. Ostrzeszów.

Weekendowi nietrzeźwi
rowerzyści (1213.10.2013 r.)

 w Czajkowie, policjanci do kontroli dro
gowej zatrzymali 24letniego mężczyznę
(mieszkaniec miejscowości Klapka). Przepro
wadzone badanie wykazało ponad półtora
promila.
 w Kobylej Górze na ul. T. Sikorskiego, 27let
ni mężczyzna (mieszkaniec powiatu oleśnic
kiego). Wynik badania to ponad dwa promile.
 w Szklarce Przygodzickiej, 28letni mieszka
niec gm. Ostrzeszów, tutaj było blisko dwa
promile
 w Ostrzeszowie na ul. Św. Mikołaja, 39letni
mężczyzna (mieszkaniec pow. ostrzeszow
skiego), półtora promila

„Zmęczeni” weekendem
(1213.10.13 r.)

W miniony weekend ostrzeszowscy policjanci
jak grzyby po deszczu znajdowali leżących pi
jaków na chodnikach. Jenen z nich w samo
południe w sobotę leżał przed jednym ze skle
pów, drugi w niedzielne popołudnie na Rynku.
Tego policja odprowadziła do domu przekazu
jąc go rodzinie. Taki sam los spotkał mężczy
znę, który „odpoczywał” na drodze przy ul. al.
Wolności – on również trafił do domu. Mężczy
zni zapewne wiele z tych wydarzeń nie będą
pamiętać, jednak wystawione mandaty za nie
obyczajne wybryki, powinny im pozostać w
pamięci na długo, a w każdym bądź razie na
pewno do następnego weekendu...

Niech żyje wolność!
(13.10.2013 r.)

Po godz. 23.00 na numer alarmowy zadzwonił
mężczyzna, który twierdził, że jest uwięziony w
toalecie w szatni boiska Orlik w Doruchowie i
nie może wyjść. Mówił, że nie może się skon
taktować z nikim z bliskich. Nawet wołanie o
pomoc nic nie dawało. Skierowani na miejsce
policjanci "uwolnili" zgłaszającego, który jak
się okazało, "uwięziony" był w toalecie już od
godz. 18.00. Gratulujemy mężczyźnie wytrwa
łości i życzymy, aby nie został już w ten spo
sób wystawiony na próbę.

Makabrycznego odkrycia doko-
nał pracownik jednego z go-

spodarstw rybackich znajdującego
się na terenie miejscowości Rybin.
We wtorkowy ranek w jednym ze sta-
wów rybnych natrafił na zwłoki ko-
biety.

Ciało kobiety znalazł pracownikgospodarstwa rybackiego w Rybinie,który tego dnia – 8 października rano, spuszczał ze stawu wodę. Płynącłódką, w pewnym momencie wśródtrzcin dostrzegł częściowo zanurzonew wodzie zwłoki. Mężczyzna niezwłocznie powiadomił policję wMiędzyborzu (stawy położone są nagranicy województw: dolnośląskiegoi wielkopolskiego). Na miejsce udalisię także ostrzeszowscy policjanci zgrupy dochodzeniowośledczej, a wraz z nimi strażacy zPSP Ostrzeszów. To oni przy pomocydrabiny i bosaka wyłowili ciało kobiety.Dalsze ustalenia policjantów wykazały, że denatka to najprawdopodobniej 45letnia Dorota D. 

mieszkanka Ligoty Rybińskiej (gm.Międzybórz), która zaginęła 9 września br. Wówczas w szeroko zakrojoną akcję poszukiwawczą włączonopolicjantów z psami, śmigłowiec ipłetwonurków. Niestety, ze względuna brak efektów, akcję odwołano potrzech dniach przeczesywania okolicznych terenów.Rozpoznanie denatki było możliwe dzięki ubraniu, które miała na sobie w dniu zaginięcia. Potwierdziłato także rodzina będąca na miejscuujawnienia ciała. – Zwłoki były wstanie tak mocnego rozkładu, że nawet rodzina miała problemy z ichidentyfikacją – poinformował podinsp. Mariusz Kramarz, komendantKomisariatu Policji w Sycowie.Wiadomo, że Dorota D. była niepełnosprawna umysłowo. To zaginięcie było jej drugim. Do podobnejsytuacji doszło równo 10 lat temu.Na szczęście wtedy odnalazła się pokilku dniach. Potem widziano ją czasami, jak spacerowała w pobliżu domu. Nie oddalała się zbytnio odmiejsca swojego zamieszkania, aż do9 września, kiedy niepostrzeżenie

wymknęła się z domu i ślad po niejzaginął.Na polecenie Prokuratora Rejonowego w Ostrzeszowie zwłoki zostałyzabezpieczone do sekcji, która została przeprowadzona w Zakładzie Medycyny Sądowej UniwersytetuMedycznego w Poznaniu. – Zleceniesekcji zwłok Uniwersytetowi Medycznemu wynikało z faktu, iż zwłoki znajdowały się w staniezaawansowanego rozkładu – informuje Janusz Walczak, zastępca Prokuratora Okręgowego w OstrowieWlkp. – Biegły po przeprowadzeniusekcji nie wydał opinii odnośnieśmierci. Pobrane zostały wycinki dododatkowych badań. Ich wyniki powinny pozwolić na wydanie przezbiegłego ostatecznej opinii odnośnieprzyczyn śmierci kobiety. Przeprowadzone w związku z sekcją badanienie ujawniło uszkodzeń ciała, któremogłyby wskazywać na udział wzdarzeniu innych osób – tłumaczyJanusz Walczak.
E.P.

Odnaleziono zwłoki poszukiwanej Doroty D.
rybin
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Coś Cię cieszy, martwi, chciałbyś się z nami czymś podzielić.
Poinformuj nas o tym, a zajmiemy się sprawą szybko i rzetelnie.

red. Ewa Pilarczyk
tel. 533 600 655 Przez blisko godzinę zablokowana była droga wojewódzka nr 450

w Torzeńcu, po tym jak na łuku drogi prowadzącej w stronę Wy-
szanowa zderzyły się samochód kia i ciężarowa scania. W groźnie
wyglądającej kolizj i na szczęście nikt nie odniósł poważniejszych
obrażeń.

Do zdarzenia doszło w miniony wtorek tuż po godz. 13.00. Mieszkaniec gminy Doruchów kierujący samochodem kia wraz z przyczepką, będąc na feralnym łuku drogi nagle zjechał na przeciwległy pasjezdni i zderzył się z nadjeżdżającą z przeciwnego kierunku ciężarowąscanią. Mimo, iż zdarzenie wyglądało groźnie, kierowca kia zdołał samopuścić samochód. Na miejscu zdarzenia jako pierwsi pojawili się strażacy z OSP Doruchów, którzy udzielili mu pierwszej pomocy przedmedycznej. Chwilę później dołączyli także strażacy z Ostrzeszowa ipogotowie ratunkowe oraz policja. Uczestnicy kolizji byli trzeźwi,sprawcę policjanci ukarali mandatem karnym.
E.P.

Zderzenie na zakręcie
torzeniec

N a nietypowy pomysł łatwe-
go wzbogacenia wpadł 24-

letni mieszkaniec gm. Ostrze-
szów. Jednemu z ostrzeszow-
skich przedsiębiorców zagroził
zniszczeniem zakładu oraz zabi-
ciem rodziny, jeśli ten nie zapła-
ci mu 30 tys. zł.

List z pogróżkami właścicielfirmy otrzymał w ostatnich dniachczerwca tego roku. 24letni szantażysta, mieszkaniec gm. Ostrzeszów, żądał od miejscowego przedsiębiorcy, aby dał mu 30 tys. zł.,gdyż w przeciwnym razie spali jego firmę i zabiję rodzinę. Mężczyzna nie zbagatelizował sprawyi niezwłocznie powiadomił policję.24latek wpadł w chwili, kiedyudał się po odbiór okupu. Pewien,że za chwilę będzie bogatszy okilkadziesiąt tysięcy złotych, niepodejrzewał, że jest obserwowanyprzez stróżów prawa, którzy zatrzymali go na gorącym uczynku.– Wobec wymienionego zastosowany został następnie środek zapobiegawczy w postaci tymczasowego aresztowania – informujeJanusz Walczak, zastępca Prokuratora Okręgowego w OstrowieWlkp. – Prokuratura Rejonowa wOstrzeszowie w dniu 26 września2013 r. skierowała do Sądu Rejonowego w Kępnie ZamiejscowyWydział Karny w Ostrzeszowieakt oskarżenia przeciwko 24–letniemu mężczyźnie, podejrzanemuo wymuszenie rozbójnicze. Wymienionemu zarzucono, że wokresie od 26 do 28 czerwca 2013r. w Ostrzeszowie, działając w celu osiągnięcia korzyści majątkowej, groźbą zamachu na życie imienie usiłował doprowadzićmiejscowego przedsiębiorcę do

„rozporządzenia mieniem” – dodaje Walczak.Czyn zarzucany oskarżonemuzakwalifikowano jako przestępstwo z art. 282 Kodeksu karnego(wymuszenie rozbójnicze) zagrożone karą od 1 roku do 10 lat pozbawienia wolności.
E.P.

Pieniądze albo życie
ostrzeszów

Prokuratura Rejonowa w
Ostrzeszowie skierowała do

Sądu Rejonowego w Kępnie Za-
miejscowy Wydział Karny w
Ostrzeszowie akt oskarżenia
przeciwko 48–letniemu mężczyź-
nie, podejrzanemu o naruszenie
nietykalności cielesnej i zniewa-
żenie dwóch funkcjonariuszy po-
licj i .

– Wymienionemu zarzucono,że w dniu 27 czerwca 2013 r. naterenie gminy Grabów nad Prosnąnaruszył nietykalność cielesną policjantki miejscowego KomisariatuPolicji „podczas i w czasie pełnienia przez nią obowiązków służbowych” polegających na przeprowadzeniu wobec niego interwencji– informuje Janusz Walczak, za

stępca Prokuratora Okręgowego wOstrowie Wlkp. Funkcjonariuszepolicji interweniowali w związkuze zgłoszeniem krewnej 47latka,który będąc pod wpływem alkoholu wywołał awanturę. Po przyjeździe na miejsce, mundurowiwezwali mężczyznę do wyjścia zbudynku. Kiedy ten nie zastosowałsię do polecenia, weszli do domu.Wtedy też mężczyzna poszczułpolicjantkę psem. Zaatakowanafunkcjonariuszka doznała rany kąsanej nogi. To nie wszystko, mężczyzna obrażał wskazaną policjantkę i towarzyszącego jej, drugiego funkcjonariusza, używając wobec nich „słów uznanych zaobelżywe”.Funkcjonariusze policji zatrzymali podejrzanego, a w dniu 1 lipca 2013 roku Prokurator Rejonowy w Ostrzeszowie zastosował

wobec niego dozór policji.– W czasie zdarzenia podejrzany był w stanie nietrzeźwości,przeprowadzone badanie krwi wykazało zawartość ponad 3 promilialkoholu etylowego – informujeWalczak. – Powołani w trakcieśledztwa biegli psychiatrzy w wydanej opinii stwierdzili, że w czasie zarzucanych mu czynówpodejrzany miał zachowaną poczytalność – dodaje.Czyny zarzucane oskarżonemuzakwalifikowano m.in. jako przestępstwo z art. 222 § 1 Kodeksukarnego (naruszenie nietykalnościfunkcjonariusza publicznego) zagrożone grzywną, karą ograniczenia wolności albo pozbawieniawolności do 3 lat.
E.P.

„Bierz ją!”  poszczuł policjantkę psem
grabów nad prosną

Prawdopodobnie zwarcie in-
stalacj i elektrycznej było

przyczyną pożaru kabiny samo-
chodu ciężarowego z zainstalo-
wanym podnośnikiem koszowym,
do którego doszło w miniony
czwartek – 1 0 października, na
jednej z dróg w Bierzowie. Zgło-
szenie o pożarze dotarło do dy-
żurnego Komendy Powiatowej
PSP przed godziną 1 4:00. – Kiedy
strażacy przyjechali na miejsce,
ogniem objęta była część kabino-
wa – relacjonuje asp. Marcin
Pawlak, rzecznik prasowy PSP w
Ostrzeszowie. Na szczęście kie-
rowcy i pasażerom w porę udało
się opuścić płonący samochód.
Szybka akcja strażaków zapobie

gła rozprzestrzenieniu się ognia.
Pożar został ugaszony przy po-

mocy piany gaśniczej.
E.P.

bierzów

fot. PSP Ostrzeszów

Ponad dwie godziny 31 straża-
ków gasiło pożar kurnika w

Marydołach (gm. Ostrzeszów).
Ogień prawie doszczętnie strawił
budynek, a wraz z nim zwierzęta
– około 9 tysięcy sztuk kacząt. Do
zdarzenia doszło w poniedziałek
1 4 października.

Ostrzeszowscy strażacy informację o pożarze otrzymali tużprzed godz. 11.00. Na miejsceudało się 8 jednostek ratowniczogaśniczych i jeden wóz operacyjny. W sumie 31 strażaków. Pierwszy samochód ratowniczogaśniczy na miejscu pojawił się już po10 minutach. – Panowało bardzoduże zadymienie, strażacy przystąpili do akcji gaśniczej, do tegowykorzystali także urządzenia,które przewietrzały pomieszczenie, w celu zlokalizowania źródłapożaru – informuje asp. MarcinPawlak, rzecznik PSP w Ostrzeszowie. – W kurniku tym znajdo

wały się zwierzęta. Według wiadomości uzyskanych od właścicielabyło tam około 9 tys. kacząt – relacjonuje Pawlak. – Niestety, żadnego z tych zwierząt nie udało sięuratować. Prawdopodobnie zostałyspalone przed naszym przybyciem– dodaje.Ogień pochłonął także murowany kurnik. Najprawdopodobniej

pożar powstał od nagrzewnicy gazowej utrzymującej ciepło wobiekcie. Dalsze czynności podnadzorem Prokuratora Rejonowego w Ostrzeszowie prowadzą policjanci z Komendy PowiatowejPolicji.
E.P.

marydół

Pożar kabiny

Spaliło się 9 tysięcykacząt

fot. PSP Ostrzeszów
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RROOZZPPOOCCZZYYNNAAMMYY PPLLEEBBIISSCCYYTT
„„MMEEDDYYCCZZNNII 22001133””!!Drodzy Czytelnicy,

zakończyliśmy już pierwszy etap plebiscytu „Medyczni 2013”, w którym mogliściePaństwo zgłaszać swoich ulubionych specjalistów medycznych. Przez kolejne pięćtygodni, będziecie Państwo mogli oddawać na nich swoje głosy poprzez głosowane sms.Plebiscyt ma na celu docenienie najlepszych lekarzy. Dlatego też co tydzień będziemy podawać wyniki 16. ulokowanychna czołowych miejscach, natomiast pozostała 15. będzie podana w kolejności alfabetycznej. Każdemu lekarzowi przypisanyzostał numer, stanowiący treść smsa. Pamiętajcie, że co tydzień można głosowaćna wszystkich kandydatów: na tych, przyktórych widnieją wyniki oraz na tych ułożonych w kolejności alfabetycznej.Głosowanie trwa do 18 listopada (godz.14.00). W wydaniu „Naszych Stron Ostrzeszowskich” z 19 listopada przedstawimynajlepszych lekarzy, których starosta LechJanicki uhonoruje pamiątkowymi dyplomami.Jak oddać głos na swojego lekarza?Wyślij sms na nr: 7148w treści wpisując: MED. oraz nr kandydataprzykładowy sms: MED.1koszt: 1,23 brutto
Głosując na swoich lekarzy macie Państwo okazjęwygrać nagrody:najaktywniejszy głosujący: ciśnieniomierz.Spośród wszystkich głosujących wyłonimy osoby, które otrzymają:termometr elektronicznymasażer do ciałazestaw kosmetyków do pielęgnacji ciała.

Osoby zgłoszone do plebiscytu:
1. lek.med. Bartlińska Barbara, kardiolog
2. lek.med. Bartliński Władysław, pediatra
3. lek.med. Berezka Wojciech, internista
4. lek.med. Błaszczyk Tomasz, ortopeda
5. lek.med. Bochyńska Alicja, internista
6. lek.med. Dembska Halina, pediatra
7. lek.med. Dobrzycki Stanisław, internista
8. lek.med. Duczmal Ewa, alergolog, pediatra
9. lek.med. Franc Agnieszka, internista, pulmonolog

10. lek.med. Gajewski Grzegorz, ginekologpołożnik
11. lek.med. Gumiński Andrzej, internista
12. lek.med. Kafanka Miron, internista
13. lek.med. Karwacka Małgorzata, ginekologpołożnik
14. lek.med. Kasprzak Mateusz, stomatolog
15. lek.med. Krowicka Anna, pediatra
16. lek.med. Kuśmider Edmund, chirurg
17. lek.med. LewandowskaGiełzak Maria, pediatra
18. lek.med. Łaszewska Małgorzata, pediatra
19. lek.med. Maciejewski Wiesław, internista
20. lek.med. MajewskaKupidura Aldona, internista
21. lek.med. Mostek Anna, pediatra
22. lek.med. Mostek Krzysztof, ginekologpołożnik
23. lek.med. Nowak Dariusz, internista
24. lek.med. Nowak Marzena, internista
25. lek.med. Owczarek Mieczysława, internista
26. lek.med. Pajdowski Andrzej, endokrynolog, ginekolog
27. lek.med. Pliszka Aleksandra, stomatolog
28. lek.med. Pokora Bogumiła, laryngolog
29. lek.med. Skibińska Bożena, ginekologpołożnik
30. lek.med. SzymczakPłonka Magdalena, internista
31. lek.med. Tyczyński Andrzej, chirurg
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1 5 października przypada Europejski
Dzień Walki z Rakiem Piersi . Dzień ten

to bardzo dobra okazja , by pomyśleć o pro-
filaktyce raka piersi oraz by rozpocząć re-
gularne samobadanie piersi .

Dzień ten ma na celu przypomnienie oistotnym wpływie stylu życia na zdrowiepiersi, możliwościach zapobiegania zachorowaniom na raka piersi oraz o roli wczesnegowykrywania w procesie zwalczania tego nowotworu.Niestety, wiele kobiet odkłada momentudania się na badania profilaktyczne. Czasem czekają zbyt długo, dlatego też chorobaznajdująca się we wczesnej fazie przeradzasię w bardziej zaawansowane stadium, awtedy leczenie wiąże się z komplikacjami igorszymi wynikami. Niestety, dane dotyczące zachorowań na nowotwór nie są optymistyczne, dlatego też wiele instytucji zachęcawszystkie kobiety do wykonywania badańprofilaktycznych.Aby uświadomić kobietom, jakie zagrożenie niesie ze sobą najczęściej występującyu nich nowotwór, ustanowiono Dzień Walkiz Rakiem Piersi. Na całym świecie paździer

nik jest miesiącem walki z tym nowotworem. Również w powiecie ostrzeszowskim wostatnim czasie można było zauważyć krążące mammobusy.Rak piersi jest drugim po raku płuc najczęściej występującym nowotworem złośliwym. Według badań przeprowadzonychprzez Ministerstwo Zdrowia, na raka piersizachoruje co 14 Polka. Wykrycie nowotworuw jego bardzo wczesnym stadium daje dużeszanse na całkowite wyleczenie, dlategospecjaliści zalecają samokontrolę piersi jużod 20go roku życia. Z kolei w późniejszymwieku cykliczne wykonywanie badań mammograficznych.Europejski Dzień Walki z Rakiem Piersito dobra okazja, aby zaprosić panie w wiekuod 50 do 69 lat na bezpłatne badania mammograficzne w ramach Populacyjnego Programu Wykrywania Raka Piersi. Wbadaniach mogą wziąć udział kobiety, którew ciągu ostatnich dwóch lat nie badały się.Wystarczy dowód ubezpieczenia, często bezkonieczności wcześniejszej rejestracji. Kobiety z nieprawidłowym wynikiem mammografii kierowane są na diagnostykę uzupełniającą, która przeważnie składa się z USGpiersi czy też z biopsji cienkoigłowej z bada

niem histopatologicznym. Wiadomo, że każdy przypadek jest diagnozowany idostosowany do pacjenta, a badania są wy

konywane w ramach tego samego programu.
Należałoby się w tym miejscu zastanowić, jak wielka jest skala problemu zachorowań kobiet na tę chorobę, która jestnajczęstszym nowotworem u płci żeńskiej?Rak piersi jest przyczyną nadumieralnościkobiet w wieku 40 – 60 lat. W krajach UniiEuropejskiej co 2 minuty wykrywa się rakapiersi, natomiast co 6 minut jedna kobieta zpowodu tej choroby umiera. Rocznie w UniiEuropejskiej na chorobę zapada blisko 270tys. kobiet, z czego umiera 78 700, natomiast

w samej Polsce choruje około 10 500 kobiet,a umiera około 4880. Dlatego kobiety powinny same się diagnozować i nie bać się tego badania, nie każdy wykryty samodzielnieguz musi być złośliwy. To, że nie odczuwasię żadnych dolegliwości ze strony piersi, oniczym nie świadczy.Objawy raka piersi zazwyczaj są niebolesne, wyczuwalne są nieprzesuwalne guzkilub zgrubienia, zagłębienie, wciągnięcia skóry, zaczerwienienie, powiększenie obrysupiersi i powiększenie pachowych węzłówchłonnych. Rak piersi rozwija się w gruczołach mlekowych piersi lub w przewodachdoprowadzających mleko do brodawek. Gdyjest ograniczony jedynie do tkanki tłuszczowej piersi, jest to wczesna postać choroby,jeśli nawet naciska na tkanki klatki piersiowej  jest to cały czas rak miejscowo zaawansowany. Nowotwór piersi jest wyjątkowy agresywny i o wiele mniej wrażliwy naniektóre odmiany chemioterapii. Uczeni nadal szukają sposobu, aby chorobę tę całkowicie wyeliminować, sprowadzając ją do„rzędu” chorób przewlekłych.
magda

temat tygodniaEuropejski DzieńWalki z Rakiem Piersi

CBA
MATERIAŁY
BUDOWLANE

ZZAAPPEEWWNNIIAAMMYY
TTRRAANNSSPPRRTT  pustak Porotherm 25, 4,70zł/szt.

 pustak Jopek Poromur 25, 3,45zł./szt.
 kostka Drog Bruk od 27,50 zł/m2
 wełna Schwenk 039, 15cm, 12,50 zł/m2

Antonin, ul. Mikstacka 1
tel. 691 492 110

email: cb.antonin@interia.pl

SUPERPROMOCJA
EURODACHDionizy Rzepecki Domy z drewna

 Więźby
 Pokrycia
 Wiązary kratowe

Ostrzeszów, ul. Zubrzyckiego 14
tel. 600 919 884

www.zacios.pl rdyzio@wp.pl

SPECJALIŚCI MEDYCZNI
Bella  lineaPORADNIA
DIETETYCZNA

mgr Karolina Krawczyk  Borowiec
ul. Fabryczna 33

98  400 Wieruszów
www.bellalinea.pl
tel. 602 642 189

email: dieta@bellalinea.pl

Psychodietetyk

Budowa drogi ekspresowej S8,
odcinek Syców - Kępno - Wie-

ruszów - Walichnowy. Projekt
współfinansowany przez Unię Eu-
ropejską w ramach Programu
Operacyjnego Infrastruktura i
Środowisko.

Wartość kontraktu 324 986 72,59 PLN. Data zakończenia budowyodcinka 25.11.2013 r.Przedmiotem inwestycji jest budowa drogi ekspresowej S8: Syców  Kępno  Sieradz  A1 (Łódź),odcinek I Syców  Kępno od km54+910 (54+906,82) – do km70+200.Odcinek I drogi ekspresowej

S8, ograniczony liniami rozgraniczającymi teren inwestycji drogowej, położony jest w województwie wielkopolskim, na terenie następujących jednostek administracjiterenowej:między innymi Powiat Ostrzeszowski, tj. Gmina Kobyla Góra: obręb Bałdowice, Powiat Kępiński: między innymi  obręb Tabor Mały (zdjęcie), obręb Krążkowy.Droga ekspresowa S8 będziepowiązana z istniejącą siecią drógpoprzez następujące węzły: węzeł „Syców”  połączenie zDK 8 na sąsiednim odcinku będą

cym w realizacji, węzeł „Bralin”  połączeniepoprzez drogę powiatową nr 5601Pz DK8, węzeł „Wieruszów”  połączenie poprzez łącznik z DK 8 lokalizacja na sąsiednim odcinku II.Ostrzeszowianie udając się doWrocławia lub Wieruszowa, a później dalej poprzez Sieradz, ZduńskąWolę, Pabianice do Łodzi czy Warszawy, będą więc mieli wybórwjazdu na S8 korzystając już z istniejącego węzła „Syców" lub poprzez Kobylą Górę, Marcinki, atam mamy już ładną, szeroką drogęwybudowaną przez Powiat Ostrzeszowski, wjeżdżając poprzez budowany węzeł  „Bralin". Przy okazji,

w pobliżu naszych okolic ostrzeszowskich, w miejscowości Czermin, a więc na pograniczu powiatuostrzeszowskiego i kępińskiego,powstał piękny zalew utworzony zwyrobiska żwiru i piasku stosowanego jako podsypka do budowy

drogi S8.
opr. na podstawie danych z

GDDKiAWarszawa
Zbigniew Kajser

Będzie szybciej i bezpieczniej
niedaleko naszych stron
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Lista osób, które zdobyły
wejściówki:

Iwona Dziążak z
Doruchowa

Karolina Kwikert z
Mąkoszyc

Krystyna Palat
z Rogaszyc

Robert Płachta z
Doruchowa

Szanowni Państwo
KABARET MORALNEGO NIEPOKOJU, AGENCJA ARTYSTYCZNAART serdecznie zapraszają na pro

gram premierowy 2013 „POGODA NA SUMA Impreza odbędzie się 18.10.2013 r. o godz. 20:00 w Hali Widowiskowo
Sportowej KOSiR ul. Walki Młodych 9, Kępno. Zuwagi na to, że impreza odbędzie się w hali, możemy haratnąć w ga
łę!!!
Skecze prezentowane w tym programie są nowością i nie były emitowane na antenie telewizyjnej. Ponad 2 godziny hu
moru na najwyższym poziomie, z udziałem Orkiestry Moralnego Niepokoju, gości specjalnych i paru niespodzianek…

Będziemy mieli okazję uczestniczyć w posiedzeniu rządu, przeżyjemy próbę generalną spektaklu, podczas któ
rej aktorzy zmęczeni występami w reklamach mylą kwestie, przyjrzymy się Polsce oczami powracającego do kraju ki
bica Euro 2012. Zobaczymy pamiętniki z wakacji, przekonamy się, jak mężczyźni w bardzo zaawansowanym wieku
prężą muskuły i zapominają o dolegliwościach w obecności młodej dziewczyny, oraz obejrzymy wiele innych premiero
wych skeczy. Na koniec nie zabraknie bisów – a tam największe hity.

Zamówienia zbiorowe na bilety pod nr tel. 693062880, wystawiamy faktury VAT, dostarczamy bilety z faktu
rą na miejsce pod wskazany adres, płatność do uzgodnienia.

Wszelkie dodatkowe informacje dotyczące imprezy pod wyżej wymienionym numerem telefonu.

Blisko 200 osób wzięło udział
w „Wielkopolskiej Biesia-

dzie”, która w minioną sobotę
odbyła się w hali sportowej w
Grabowie nad Prosną. Spotkanie
zorganizowane z okazji przypada-
jącego 1 października Dnia Senio-
ra miało na celu zintegrowanie
seniorów nie tylko z Grabowa, ale
i z okolicznych gmin.

Organizatorami imprezy kulturalnej pod nazwą „Wolę pyrę z gzikiem niż tetrać się z babą” projektu Ostrzeszowskiej LokalnejGrupy Działania, współfinansowanego ze środków Unii Europej

skiej, było Centrum Kultury wGrabowie nad Prosną oraz ZarządKoła Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów wGrabowie nad Prosną.Na spotkaniu prezentującymkulturę i tradycję południowejWielkopolski gościli seniorzy nietylko z Grabowa, ale także zościennych gmin, a nawet powiatów. Nie zabrakło przedstawicieliludowych zespołów folklorystycznych: z Doruchowa, Niedźwiedzia,Kaliszkowic oraz z Kępna. Wśróduczestników znaleźli się takżeprzedstawiciele Domu PomocySpołecznej w Marszałkach i Uniwersytetu Trzeciego Wieku zOstrzeszowa, oraz wielu, wielu innych. Poza nimi przedstawicielewładz samorządowych: burmistrzZenon Cegła, radni Grabowa oraz

radni powiatowi, sołtysi. Życzeniaod Krzysztofa Grabowskiego,członka Zarządu WojewództwaWielkopolskiego, przekazywał zebranym radny Maksymilian Ptak.Swoją obecnością zaszczycił takżeeuroposeł Andrzej Grzyb. Jednymsłowem hala pękała w szwach.Wszyscy eleganccy, uśmiechnięci,z dopisującymi humorami.„Kochajmy się, dopóki jeszczemożna, kochajmy, się dopóki czasnam sprzyja (...)” jednym głosemzabrzmiały słowa „Hymnu Seniora”, po czym wzniesiono toast, rozpoczynając tym samym imprezę.Goście mogli skosztować „europejskiego tortu”, który na tę okoliczność ufundował europosełGrzyb. Tort, co prawda nie z Bruk

seli, ale z Doruchowa, smakowałwyśmienicie. W międzyczasie, kie

dy goście smakowali ciasto i pilikawę, zebranych bawił KabaretEWG z Doruchowa: Stanisław Janicki i Grzegorz Wyrwas. W jed

nym ze skeczów w rolę „zdezelowanego robota” wcielił się radnyGrabowa, Kazimierz Kaźmierczak:„z wytartym dekielkiem” i „dużym

zbiornikiem”. Śmiechu było coniemiara.Atrakcją wieczoru był takżekonkurs kulinarny „Smaki Wielkopolski”, w którym zaprezentowanowybrane potrawy: galat, gzika i rogale drożdżowe. Do konkursuprzystąpiło 12 seniorów  amatorów gotowania. Stół z potrawamikusił samym wyglądem, a co dopiero ich smak. Kulinaria oceniałopięcioosobowe jury, w składzie: Jadwiga Ciesielska  przewodniczącaKoła Gospodyń Wiejskich w Grabowie nad Prosną, Grażyna Mazurkiewicz  dyrektor grabowskiegoGOPS, Barbara Wyrwas – sekretarz gminy, Piotr Kiciński – przewodniczący Rady Miejskiej Grabowa oraz Maksymilian Ptak –radny powiatowy. Zadanie nie na

leżało do łatwych, bo każda potrawa smaczna, jednak zwycięzcymogli być tylko jedni.Kiedy jedno jury oceniało regionalne smaki, drugie – trzyosobowe, sprawdzało znajomość gwary wielkopolskiej. MagdalenaSzczypińska  dyrektor Gimnazjumw Grabowie, Małgorzata Dembek wicedyrektor Szkoły Podstawowejw Grabowie nad Prosną i Jan Cegiełka  wiceprzewodniczący RadyMiejskiej, uważnie przysłuchiwalisię odpowiedziom pięciu uczestników konkursu. Piątka odważnychzmierzyła się w tłumaczeniu gwarywielkopolskiej „na polski”: odczytanie tekstu gwarowego, gwara w

kuchni i rozpoznawanie przysłów,to tylko niektóre z zadań, jakie postawiono przed uczestnikami. Nielada wyzwaniem okazało się słowo

„niuda”. Większość mylnie interpretowała je jako dziewczyna, a toprzecież świnia... (dla niezorientowanych).Seniorom czas umilił równieżwystęp Zespołu Pieśni i TańcaPrzygodzice prezentujący wielkopolskie tańce ludowe. Młodzi tancerze otrzymali zasłużone, gromkiebrawa. Po wszystkim nadszedł czasna wspólną biesiadę ze śpiewem itańcem, która trwała do późnychgodzin wieczornych. Jednym słowem  biesiada przez duże „B”.
E.P.

PodziękowanieCentrum Kultury w Grabowienad Prosną dziękuje uczestnikomkonkursu kulinarnego za smaczne ipięknie podane potrawy kuchniwielkopolskiej, uczestnikom konkursu gwary za kultywowanie tra

dycji naszego regionu i odwagę.Laureatom konkursów serdeczniegratulujemy!Dziękujemy również wszystkimuczestnikom  gościom „Wielkopolskiej Biesiady" za udział w naszej imprezie i wspólną zabawę.Małgorzata Brodowicz  dyrektor Centrum Kultury w Grabowienad Prosną
WYNIKI KONKURSÓW

1/ KONKURS KULINARNY
 GZIKA1. miejsce: Irena Roszak (Kępno)2. miejsce: Janina Masłowska(Grabów nad Prosną)3. miejsce: DPS MARSZAŁKI

 GALAT1. miejsce: Teresa Dolata(Niedźwiedź)2. miejsce: Stanisława Mielcarek (Grabów nad Prosną)3. miejsce: Teresa Jędrzejak(Grabów nad Prosną)
 ROGALIKI1. miejsce: Krystyna Mądra(Niedźwiedź) oraz DPS MARSZAŁKI2. miejsce: Danuta Wróblewska(Ostrzeszów)3. miejsce: Maria Suska (Chlewo)
2/ KONKURS GWARYWIELKOPOLSKIEJ
1. miejsce: Leszek Owczarek2. miejsce: Henryk Jagielski3. miejsce: Bogdan Małecki

Biesiada Seniorów
grabów nad prosną

Odpowiedź na pytanie z poprzedniego numeru "NSO" brzmi: Kabaretowa Noc Listopadowa.
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KATALIZATORY
SPRZEDAŻ I MONTAŻTłumiki do aut ciężarowych,

osobowych, autobusów, katalizatory,
złącza elastyczne, montaż,

naprawa, serwis
Andrzej Gruchała

Ludwików koło Antonina
tel. 604 665 832, 62 734 81 76

www.antpol.com.pl

PORADY SPECJALISTÓW
Dziecko w pierwszym okresie

swojego życia zdominowane
jest przez funkcję ssania. Z upły-
wem miesięcy uczone jest no-
wych umiejętności , jaką jest m.
in. picie płynów z kubeczka.

Dziś bardzo popularne są tzw.kubkiniekapki. Są one dobrymrozwiązaniem, jeżeli rodzic niechce, aby dziecko polało się płynem. Jeżeli chodzi o naukę picianie są przydatne. Ich konstrukcjaskłania dziecko do ssania, któreprzypomina picie z butelki a nie zotwartego kubeczka. Nie jest więcżadnym krokiem naprzód.Picie z kubeczka uczy prawidłowego sposobu oddychania,podczas którego wdech wykonywany jest przez nos, natomiastwydech ustami. Aby dziecko zaczęło naukę picia z kubeczka, powinno mieć już opanowanączynność jedzenia z łyżeczki. Jestto istotne, ponieważ podczas karmienia łyżeczką, dziecko nabywaumiejętność dojrzałego połykaniai łatwiej będzie mu przystosowaćsię do płynów, które szybko przesuwają się we wnętrzu jamy ustnej. Zmniejszy to także ryzykozakrztuszenia się. Dziecko podczas jedzenia pokarmów za pomocą łyżeczki uczy się takżezamykania ust. Przy piciu z kubka, ta wcześniej nabyta umiejęt

ność ograniczy rozlewanie płynów.Rodzic powinien zacząć owąnaukę picia, gdy dziecko siedzijuż stabilnie. Początkowo możnawybrać plastikowy kubek, któryposiada uchwyty. Dziecku będziełatwiej trzymać naczynie i nie potłucze się, gdy zostanie upuszczone. Na początek wystarczyniewielka ilość płynu. Tak jakpodczas nabywania każdej nowejumiejętności przez naszą pociechę, trzeba uzbroić się w cierpliwość. Dziecko może wylewaćpłyn na głowę, rozlewać dookoła,mocząc przy tym ubranie i robiącbałagan. Takie czynności też sąpotrzebne i niezbędne do tego,aby nauczyć się obsługi takskomplikowanego dla dzieckaprzedmiotu. Ważne aby rodzic zachował spokój, tłumaczył i nagradzał za osiągnięte postępy.

Picie z kubka  kiedy zacząć?
porady logopedy

Pod tym groźnie brzmiącym
określeniem polskie prawo-

dawstwo określa stany psychiki
lub wiedzy człowieka towarzyszą-
ce składaniu oświadczeń woli ,
określając ich wpływ na ważność
dokonanej czynności prawnej.

Kodeksowo wyróżnia się następujące wady: stan wyłączającyświadome albo swobodne podjęciedecyzji i wyrażenie woli, pozorność, błąd, podstęp, groźba orazzniekształcenie przez posłańca.W zależności od rodzaju wadyoświadczenia woli skutkiem czynności prawnej może być jej nieważność lub bezskuteczność.Podstawową wadą oświadcze

nia woli uregulowaną w art. 82Kodeksu cywilnego jest stan wyłączający świadome albo swobodne powzięcie woli. Przepis mówiwprost, iż oświadczenie złożonepod wpływem tej wady jestoświadczeniem nieważnym. Dlaważności czynności prawnej niezbędnym jest bowiem, aby osobaskładająca oświadczenie woli czyniła to w sposób swobodny orazświadomy. Brak świadomości może wynikać z choroby psychicznej,niedorozwoju umysłowego alboinnego, chociażby nawet przemijającego zaburzenia czynnościpsychicznych.Drugą wadą oświadczenia woliskutkującą nieważnością złożonego oświadczenia jest pozorność.

Najogólniej rzecz biorąc chodzi tuo sytuację, gdzie strony umawiająsię nieoficjalnie, że ujawnioneoświadczenie nie wywoła żadnychskutków prawnych, przy jednoczesnej woli wprowadzenia innychosób lub organów w błąd, co dorzekomego dokonania czynnościprawnej.Pozorność jako wada oświadczenia woli została zdefiniowanaprzez Sąd Najwyższy w wyroku zdnia 23 czerwca 1986 r., w którymstwierdzono, że: „jest ona wadąoświadczenia woli polegającą naniezgodności między aktem woli ajej przejawem na zewnątrz, przyczym strony zgodne są co do tego,aby wspomniane oświadczenie niewywołało skutków”.
awokat

Paweł Wala

Wady oświadczenia woli
porady adwokata

Iwona Sokołowska
logopeda

MIEJSCE NATWOJĄREKLAMĘ

10DNIOWA PIELGRZYMKA NA KANONIZACJĘ JANA PAWŁA II DO
RZYMU.

24.04  03.05.2014 r
W PROGRAMIE:

ASYŻ, 3DNI RZYM, MONTE CASINO, SAN GIOVANNI ROTONDO,
MONTE SAN ANGELO, LANCIANO, MARIA ZELL

KOSZT: 960 ZŁ + 250 EURO
ZAPISY I WYJAZD : OSTRZESZÓW

INFORAMACJE: ks. LESZEK WOJTASIK
TEL: 604 261 429

WAŻNA INFORMACJA
Mieszkańcy Miasta i Gminy Grabów nad Prosną dnia 23 paździer

nika 2013 r. (środa) w godz. 9.00 – 14.00 w Urzędzie Miasta i Gminy Gra
bów nad Prosną,

ul. Kolejowa 8 ( sala reprezentacyjna) zostanie uruchomiony punkt wydawa
nia danych dostępowych do Zintegrowanego Informatora Pacjenta. Osoby

zainteresowane
po okazaniu dowodu osobistego i podpisaniu stosownego wniosku otrzyma
ją dane dostępowe do systemu (login i hasło), umożliwiające wejście do sze
rokiej bazy danych Narodowego Funduszu Zdrowia. Ubezpieczeni w WOW
NFZ będą mieli możliwość wglądu z każdego komputera podłączonego do

internetu w historię swojej choroby. Zapraszamy.
Burmistrz Miasta i Gminy

Grabów nad Prosną

15letni młodzieniec przychodzi do fryzjera i siadając na fotelu, mówi: Golenie.Fryzjer wszystko przygotował, ale nie zaczyna golenia. Na co pan czeka? Na zarost.

Drogówka przeprowadza pobieżnąkontrolę pojazdu pewnej nienajmłodszej już blondyny. Ma pani już mocno zdarty profil stwierdza sprawdzającogumienie policjant. A z pana też żaden Brad Pitt... odcina się blondyna.

10DNIOWA PIELGRZYMKA NA KANONIZACJĘ JANA PAWŁA II DO
RZYMU.
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REA CENTRUM
UBEZPIECZEŃ
Ubezpieczenia:

komunikacyjne
majątkowe

rolne
na życie

Kilka towarzystw w
jednym miejscu

REATRAVEL
biuro podróży

DORADZTWO
FINANSOWE

kredyty
pożyczki

ul. Ostrzeszowska 1/15
63505 Doruchów
Tel. 605 034 728

H alloween to obyczaj , który niedaw-
no przywędrował do nas zza oce-

anu. Podobnie jak Walentynki. Walen-
tynki się przyjęły, nikogo nie dziwi w
tym dniu chłopak dający dziewczynie
kwiaty. Z Halloween jest gorzej. Więcej
jest zagorzałych przeciwników niż zwo-
lenników tego święta. W wieczór 31 paź-
dziernika dzieci poprzebierane za
duszki, czarownice i inne postaci , pukają
do naszych drzwi, mówiąc: „Psikus albo
cukierek”. Przeważnie maluchy są wyga-
niane, wyzywane od żebraków, nie raz
jakaś relig i jna bigotka pogoni je miotłą.
Zwyczaj ten uważany jest u nas za po-
gaństwo i drwiny ze śmierci. A czymże
były nasze „Dziady”?

Cyganie i Meksykanie Święto Zmarłych spędzają ucztując na grobach zmarłych. W naszej kulturze to święto zadumyi smutku. Niech rzeczywiście tak będzie.Pamiętajmy jednak, że śmierć jest częściążycia. Jest ona smutna i pełna rozpaczydla osób, którym zabrała kogoś bliskiego.Cóż jednak przeszkadzają komuś „małeduszki”? One nie żebrzą, nikogo nie obrażają. Chcą tylko uczcić śmierć na swójsposób. Pokazać, że śmierć istnieje i niejest straszna, nie ominie nikogo.U mnie w ten wieczór zawsze pali sięświeca umieszczona w dyni. A małe duszki przyjmowane są słodyczami. Rok temuprzyszło do mnie czworo duszków. Widzę,że ten najmniejszy płacze. Gdy zapytałamdlaczego, dziecko szlochając mówi, że pani „z tamtego bloku” wyzywała ich i goniła z miotłą. Maluch uciekając przewróciłsię i rozbił sobie kolanko oraz poocierałręce. Podmuchałam otarte rączki, obdarowałam dodatkowym cukierkiem i dziecitrochę pocieszone poszły. Och, gdybym tębigotkę dostała w swoje ręce... Co chciałapokazać strasząc obce dziecko, że jest zagorzałą katoliczką? Tak nie postępujeczłowiek cywilizowany i chrześcijanin.Co niektóry ksiądz „bawi się w przeciąganie liny”, mówiąc, że to przebieraniei chodzenie po domach to ciężki grzech.Jeżeli dzieci przyjdą w ten wieczór do kościoła, dostaną batonik lub Grześka (czyżby przekupstwo?). Przy dobrej wolidziecko zdąży się zabawić i przyjść na różaniec. Uważam, że jedno nie wykluczadrugiego. Księża natomiast powinni więk

szą uwagę zwracać na swoich kolegów, bynie powstawały takie sytuacje jak na Dominikanie, i nie tylko; oraz tłumaczyć się,że to dzieci doprowadzają do takich sytuacji, szukając miłości. One szukają miłości, ale nie takiej brudnej, wulgarnej iohydnej. Taka sprawa to prawdziwa rozpacz i skandal, a nie kilku maluchówprzebranych za duchy i czarownice!Któregoś dnia latem byłam z wnukamina basenie – tym nie krytym. Kogóż tamwidzę? Młodego księdza będącego w naszym mieście na urlopie u rodziny, paradującego w przebraniu, a raczej nie wubraniu, jak to na plaży; i podziwiającegowdzięki swych byłych koleżanek, mówiącdo kolegi: „Patrz, jakie tu fajne d...”. Może się mylę, że tak nie powinno być, bobyć może ksiądz szukał inspiracji do niedzielnego kazania. Jeżeli tak, przepraszamduchowną osobę oraz koloratkę ukrytą wszafie.I pora na część trzecią. Pani bigotka, żeto nazajutrz święto i trzeba iść do kościoła, czesze swój moherowy berecik i się zaczyna: „Pani kochana, ci Iksińscy to dwasamochody mają, remont zrobili, a dzieciaka na żebry wysyłają. Były u mnie teprzebierańce, ale ich pogoniłam. Igrekowej córka w ciąży, a bieda tam aż piszczy.O, a ta Kowalska czy Nowakowa co niedziela w nowej kurtce, skąd na to bierze?”. I tak dalej, i w tym stylu. Może bytak te panie zatrudnić w jakichś służbachspecjalnych. Wszystko wiedzą i są „dyskretne”, gdy ktoś z policji czy opieki społecznej przeprowadza wywiad środowiskowy, bo ich sąsiad furiat i alkoholik bijeżonę i dzieci. One wtedy nic nie widzą,nic nie słyszą, nic nie mówią – jak te legendarne trzy małpki.A mały duszek ogląda stłuczone kolanko i myśli: „Co ja złego zrobiłem?”. Niczłego nie zrobiłeś, Dobry Duszku.Uśmiechnij się, bo Pan Bóg lubi wesołedzieci. Gdy ktoś je krzywdzi, On też płacze. Więc nie smuć się. Odwiedź mnieznów w tym roku. Czekam z ciastem dyniowym.

Wea
(imię i nazwisko do

wiadomości redakcji)

Mały tryptyk o Halloween
list naszego czytelnika

W ramach promocji bezpo-
średniej projektu „Rozbu-

dowa zintegrowanego systemu
bezpieczeństwa środowiskowe-
go i ekologicznego wojewódz-
twa wielkopolskiego”

Celem działań promocji bezpośredniej prowadzonej przezKomendę Wojewódzką PSP wPoznaniu jest zwiększenie świadomości społeczeństwa na tematudziału środków Unii Europejskiej w projekcie „Rozbudowazintegrowanego systemu bezpieczeństwa środowiskowego i ekologicznego województwawielkopolskiego” realizowanymw ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego (WRPO) na lata 2007 –2013 „Poprawa bezpieczeństwaśrodowiskowego i ekologicznego” na terenie województwawielkopolskiego. Promocja bezpośrednia przyczyni się dozwiększenia poziomu wiedzy opinii publicznej na temat celów ikorzyści wynikających z realizacji projektów w ramach WRPO.Wartością dodaną tak realizowanej promocji bezpośredniejprojektu jest promowanie bezpiecznych zachowań wśródmieszkańców Wielkopolski, cobezpośrednio przyczyni się dowzrostu poziomu bezpieczeństwaw naszym województwie.Przedmiotem promocji bezpośredniej są czujki dymu i czadu,które w przypadku wykrycia pożaru lub/i przekroczenia dopusz

czalnego stężenia tlenku węglaautomatycznie uruchamiają alarmakustyczny informujący użytkowników pomieszczeń o przekroczonych wartościach progowych.Wbudowane układy automatycznej kontroli sprawności monitorują m.in. stan sensorów, bateriioraz wewnętrzne obwody. Wprzypadku wykrycia usterki włączy się sygnalizator akustyczny.Na terenie powiatu ostrzeszowskiego darmową czujkę wykrywanie tlenku węgla lub dymubędzie można uzyskać dokonujączapisów poprzez dostępny tutajformularz rejestracyjny i odpowiadając prawidłowo na zadanepytania dotyczące projektu. Osoby zarejestrowane do tej poryrównież biorą udział w losowaniu.Losowanie zwycięzców odbędzie się 5, 12, 19 listopada. Listaosób wylosowanych zostanieopublikowana na stronie internetowej naszej komendy. Zasadyodbioru czujek ustalimy indywidualnie poprzez dane kontaktowezamieszczone w formularzu zgłoszeniowym przez uczestnika konkursu.
Beneficjentami akcji promocjibezpośredniej nie mogą być strażacy Państwowej Straży Pożarnej.

asp. Marcin Pawlak
rzecznik prasowy PSP

Ostrzeszów

Darmowa czujka dla Ciebie
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Specjalista do spraw logistyki, Ostrzeszów,
Monter stolarki budowlanej, Kobyla Góra
Pomoc kuchenna, Mikstat
Magazynier, Ostrzeszów
Spawacz, Ostrzeszów
Pracownik gospodarczy, Kobyla Góra
Operator maszyn numerycznych/do
przyuczenia, Mikstat
Mechanik pojazdów samochodowych
ciężarowych, Czajków
Ślusarz – spawacz, Czajków
Cukiernik, Ostrzeszów
Mechanik samochodów, Ostrzeszów
Pracownik fizyczny, Olszyna
Mechanik pojazdów samochodowych, Ostrzeszów
Robotnik budowlany, Mikstat
Pozostali pracownicy obsługi biurowej, Teklinów
Tapicer, Kraszewice
Stolarz meblowy, Kraszewice
Magazynier produktu, Przytocznica
Operator maszyn tapicerskich, Kobyla Góra
Szwaczka w tapicerstwie, Kobyla Góra
Tapicer, Kobyla Góra
Pomocnik elektromontera, Ostrzeszów
Mechanik samochodów osobowych
i ciężarowych, Palaty
Pracownik ubojni, Kaliszkowice Ołobockie
Murarz, Mikstat
Kierowca C, Skrzynki
Kierowca C+E, Skrzynki

Pracownik biura reklam, Ostrzeszów
Dziennikarz, Ostrzeszów
Diagnosta uprawniony do wykonywania badań
technicznych pojazdów, Kobyla Góra
Szwaczka meblowa, Ostrów Wielkopolski
Krojczy, Ostrów Wielkopolski
Tapicer meblowy, Ostrów Wielkopolski
Sprzedawca/serwisant, Grabów nad Prosną
Sprzedawca, Kobyla Góra
Mechanik, Marcinki
Pracownik ogólnobudowlany, Marszałki,
Tapicer meblowy, Kępno
Krawiec, Kępno
Mechanik samochodów, Palaty
Murarz, Kopeć
Szpachlarz, Kopeć
Przedstawiciel handlowy, Ostrzeszów
Mechanik samochodów osobowych, Racławice
Dekarz, Grabów nad Prosną
Kominiarz, Wrocław
Kierowca samochodu ciężarowego,
Bukowina Sycowska
Pracownik w gospodarstwie rolnym, Chlewo
Kierowca CE, Skrzynki
Malarz – tapeciarz, Grabów nad Prosną
Cieśla, Grabów nad Prosną

Krawiec, Ostrówiec
Pracownik biurowy, Gola
Robotnik remontowo – budowlany, Kierzno
Operator spycharki, Bralin
Robotnik budowlany, Trzcinica, Laski
Magazynier, Myjomice
Pracownik do klejenia matrycy, Myjomice
Drobiarz, Kępno
Stolarz/Pomocnik stolarza, Kępno
Operator traka taśmowego, Kępno
Elektryk, Baranów
Kierowca Kat. B w transporcie między
narodowym, Kępno
Robotnik drogowy, Kępno
Sprzedawca/Magazynier, Kępno
Betoniarz, Mroczeń
Kierowca Kat. C+E, Kępno
Operator wtryskarki, Chojęcin
Murarz, Kępno
Pomocnik murarza, Kępno
Stolarz, Mroczeń
Robotnik budowlany, Trzcinica, Laski
Sprzedawca, Baranów
Sprzątaczka, Baranów

Przedstawiciel handlowy, Baranów,
Pracownik fizyczny, Kępno
Kierowca Kat. C, Jankowy
Pomocnik brukarza, Domanin
Doradca klienta/Sprzedawca, Ostrów Wielkopolski
Kucharz, Kępno
Konstruktor, Nowa Wieś Książęca
Technolog, Nowa Wieś Książęca
Programista lasera, Nowa Wieś Książęca
Operator wózka widłowego, Nowa Wieś Książęca
Mechanik maszyn do produkcji sprężyn, Myjomice
Pracownik biurowy, Kępno
Specjalista ds. kontaktów z klientem, Kępno
Specjalista ds. telesprzedaży, Kępno
Pracownik do klejenia matrycy, Bralin
Dekarz/Pomocnik dekarza, Kępno,
Ślusarz/Spawacz, Myjomice, Osiny
Krawcowa, Świba
Stolarz, Baranów
Tapicer, Świba, Jankowy
Dekarz, Baranów
Tapicer, Łęka Mroczeńska
Operator Dźwigu, Myjomice
Krawiec, Piaski

KĘPNO
Tel: 62 782 03 69

OSTRZESZÓW
Tel: 62 732 07 90

Kobyla Góra doczekała się wicemistrza
Polski Młodzików w Lekkiej Atletyce.

Gratulacje i podziękowania młodemu
sportowcowi na minionej sesj i Rady Gmi-
ny – 1 0 października, składały władze Ko-
bylej Góry. Dawid Jakóbczak oprócz listu
gratulacyjnego, z rąk wójta otrzymał tak-
że „Album Wielkopolski”.

Mikołaj Jakóbczak z Mąkoszyc, uczeńIII klasy Gimnazjum im. PowstańcówWielkopolskich w Kobylej Górze, na Mistrzostwach Polski Młodzików w LekkiejAtletyce (Mały Memoriał Janusza Kusocińskiego) w Radomiu, które odbywały się wostatnich dniach września, wywalczyłsrebrny medal w sześcioboju młodzików:(bieg 100 m  III miejsce, skok w dal  II

miejsce, pchnięcie kulą 5 kg  I miejsce,110 m płotki  III miejsce, rzut oszczepem600 m  III miejsce, 1000 m VII miejsce).Tym samym z wynikiem 3700 punktówustanowił nowy rekord Wielkopolski.Mikołaj swoje sportowe osiągnięcia zdobywał już w szkole podstawowej w Mąkoszycach, jako podopieczny EwySipurzyńskiej, która odkryła jego talent.Obecnie jest zawodnikiem LKS „Orkan”Ostrzeszów, trenuje pod okiem Dawida Sobieraja.Zwycięzcy gratulujemy wspaniałegowyniku i życzymy dalszych sportowychosiągnięć.
E.P.

Gratulacje dla młodego sportowca
kobyla góra

Radni Kobylej Góry
podczas ostatniej sesj i

Rady Gminy jednogłośnie
opowiedzieli się za zacią-
gnięciem pożyczki i kredy-
tu, przeznaczonych na
zadania inwestycyjne na
terenie gminy. W pierw-
szym przypadku będzie to
suma 235.700,00 zł, z kolei
długoterminowy kredyt
bankowy opiewać będzie
na kwotę 823.840,00 zł.Zaciągnięcie pożyczkipodyktowane jest niewystarczającymi środkami wbudżecie gminy na zadaniepod nazwą „Zakup hybrydowych latarni ulicznychdla Gminy Kobyla Góra”.Będzie to pożyczka z Ban

ku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzającefinansowanie realizacji tegozadania w kwocie235.700,00 zł. Źródłemspłaty będą płatności ześrodków pochodzących zbudżetu Unii Europejskiejw ramach działania pod nazwą „Wdrażanie lokalnychstrategii rozwoju” oraz„Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem RozwojuObszarów Wiejskich na lata20072013. Zabezpieczeniem spłaty będzie wekselin blanco. W związku z tymradni uchylili uchwałę z 25kwietnia br. w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie działańfinansowych ze środkówpochodzących z budżetu

Unii Europejskiej na zadanie inwestycyjne „Remontbudynku świetlicy w miejscowości Myślniew”.Podobnie sprawa wygląda w inwestycjach drogowych. By móc jezrealizować potrzebny jestdługoterminowy kredytbankowy. Kwota823.840,00 zł przeznaczonazostanie na przebudowędróg: Mostki, Ignaców, Kobyla Góra; Kobyla Góra ul.Wł. Orkana i ul. ks. J. Markula, oraz w Mąkoszycach.Kredyt spłacany będzie wlatach 20142023 z dochodów uzyskanych z wpłatpodatku od nieruchomości,rolnego i subwencji wyrównawczej.

E.P.

Zapożyczą się na inwestycje
kobyla góra

Starostwo Powiatowe w
Ostrzeszowie włączyło się
do akcji prowadzonej
przez Gimnazjum nr 1 w
Ostrzeszowie, mającej na
celu zorganizowanie w
szkole Międzynarodowego
Zieleńca.

W czasie zagospodarowywania terenu i układaniukostki, za szkołą powstałowolne miejsce, które samo

rząd uczniowski wraz z dyrekcją szkoły postanowiłprzeznaczyć na międzynarodowy ogródek. Zieleniecma powstać we współpracyGimnazjum nr 1 z innymiszkołami oraz organizacjami i instytucjami z Polski iinnych krajów.Zaprzyjaźnione placówki, organizacje i instytucjeGimnazjum nr 1 im. Janusza Korczaka poprosiło oprzyłączenie się do przed

sięwzięcia i ofiarowanie sadzonek drzew i krzewów.Rośliny zostaną posadzoneprzez uczniów Gimnazjumnr 1 w MiędzynarodowymZieleńcu. Starostwo Powiatowe w Ostrzeszowie, jakzdecydował Zarząd Powiatu, przyłączyło się doprzedsięwzięcia – WydziałOchrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa przeznaczył na ten cel 500 złotych.
Źródło:

powiatostrzeszowski.pl

Międzynarodowy zieleniec
ostrzeszów



13NASZE STRONY OSTRZESZOWSKIE nr 31POWIATOWY TYGODNIK INFORMACYJNY 1 5 październik 201 3 r.

www.facebook.com/NaszeStronyOstrzeszowskie | www.naszestrony.info.pl | redakcja@naszestrony.info.pl | tel. 533 600 655 | 63-500 Ostrzeszów, ul. gen. Sikorskiego 30

Przepisy znanych i lubianych

AAnnnnaa MMąąddrraa,, DDyyrreekkttoorr BBiiuurraa
OOLLGGDD ww OOssttrrzzeesszzoowwiiee

Dziękujemy za przepisy,
a Czytelnikom życzymy smacznego!

Sałatka brokułowa
Składniki:
1 brokuł
4 jajka
pęczek rzodkiewek
pęczek szczypiorku
majonez
czosnek
sól
pieprz

Wykonanie:
Do zagotowanej i osolonej wody
wrzucamy różyczki brokuła. Gotuje
my przez ok. 35 minut. Uważamy,
aby brokuł się nie rozgotował, powi
nien być lekko twardy. Odcedzamy i
zostawiamy do ostygnięcia. Jajka go
tujemy na twardo, kiedy ostygną kro
imy w kostkę. Rzodkiewki kroimy w
kosteczkę, szczypior siekamy. Wszyst
ko wrzucamy do jednego naczynia,
dodajemy majonez, czosnek, sól i
pieprz.

Sernik rodzinny
Ciasto:
½ kostki margaryny
½ szklanki cukru
2 jajka
1 ¼ szklanki mąki pszennej
1 łyżeczka proszku do pieczenia
cukier waniliowy
Masa serowa:
1,3 kg twarogu
1 kostka margaryny
7 jaj
2 szklanki cukru
2 łyżki mąki ziemniaczanej
1 łyżeczka proszku do pieczenia
200 g rodzynek

Przygotowanie ciasta:
Margarynę ucieramy z cukrem, doda
jemy jajka oraz mąkę wymieszaną z
proszkiem do pieczenia. Dodajemy
cukier waniliowy. Wkładamy do roz
grzanego piekarnika i podpiekamy na
złoty kolor.
Przygotowanie masy serowej:
Margarynę, zmielony twaróg, mąkę
ziemniaczaną i proszek do pieczenia
łączymy. Oddzielnie ubijamy białka,
dodajemy cukier i żółtka. Ubite jajka
łączymy z przygotowaną masą i doda
jemy rodzynki. Masę wykładamy na
podpieczony spód i pieczemy w temp.
220 0 przez 1 godzinę. Dekorujemy
polewą kakaową i bakaliami.

WYMIANATŁUMIKÓW
Przygodzice

ul. Wrocławska
tel: 516 189 455

MIEJSCE NATWOJĄREKLAMĘ

W miniony poniedziałek, 1 4
października, w sali sesyj-

nej Starostwa Powiatowego swo-
je święto obchodzili nauczyciele.
Zgodnie ze zwyczajem święto to
stało się okazją do wręczenia li-
stów gratulacyjnych nauczycie-
lom, którzy otrzymali medale za
Długoletnią Służbę i nagrody
Wielkopolskiego Kuratora Oś-
wiaty. Piętnastu nauczycieli
szkół ponadgimnazjalnych otrzy-
mało Nagrody Starosty Ostrze-
szowskiego.

– Współczesny polski nauczyciel to człowiek wszechstronniewykształcony. Absolwent wyższejuczelni. Posiadający wystarczający zasób wiedzy pedagogicznej,która umożliwia efektywne wykonywanie pracy wychowawczoopiekuńczej – definiował RyszardSzymański, kierownik WydziałuOświaty, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego w Ostrzeszowie.Podziękowania i życzenia nauczycielom i dyrektorom szkółzłożyli przedstawiciele władzy, jako pierwszy starosta Lech Janicki,następnie wiceprzewodniczącyRady Powiatu Zbyszko Szmajoraz burmistrz Ostrzeszowa Mariusz Witek.Uroczystość ta była również

okazją do wręczenia upominkówksiążkowych emerytowanym dyrektorom szkół ponadgimnazjalnych.Wydarzenie uświetnił występzespołu Joy pod kierunkiem Aleksandry Marszałkowskiej oraz parytanecznej studia Rytm.
E.P.

Lista osób odznaczonych i nagrodzonych z okazji Dnia Edukacji Narodowej w 2013 r.
1. Medal za Długoletnią Służbę (srebrny) Dariusz Pannek  ZespółSzkół nr 1 Mirosław Zakręt – ZespółSzkół nr 1
2. Nagroda WielkopolskiegoKuratora Oświaty Jolanta Olechnowicz – I Liceum Ogólnokształcące Dariusz Grzesik – ZespółSzkół nr 1
3. Nagroda Starosty Ostrzeszowskiego Jolanta Ratajczyk – I LiceumOgólnokształcące Irena KlimekPiastowska – ILiceum Ogólnokształcące Ryszard Kalina – I LiceumOgólnokształcące Danuta Bociąga – ZespółSzkół nr 1 Bożena Mierniczak – Zespół

Szkół nr 1 Anna Formalik – Zespół Szkółnr 1 Dawid Sobieraj – ZespółSzkół nr 1 Jerzy Kowalski – ZespółSzkół nr 1 Ziemisław Szmaj – ZespółSzkół nr 2 Teresa Anioł – Zespół Szkółnr 2 Witold Jakubczyk – ZespółSzkół nr 2 Maria Wencel – SpecjalnyOśrodek SzkolnoWychowawczy Krystyna ZasińskaGłazik –Specjalny Ośrodek SzkolnoWychowawczy Dorota Wójtowicz – Specjalny Ośrodek SzkolnoWychowawczy Anna Karpina – Poradnia PsychologicznoPedagogiczna
4. Wyróżnienia Karolina SzybkaKmiecik – ILiceum Ogólnokształcące
5. Upominki książkowe (emerytowani dyrektorzy szkół ponadgimnazjalnych) Wanda Dubis Stanisław Grzesiak Bolesław Jędrzejewski Henryk Stempień Zbyszko Szmaj Ignacy Strzelecki

Dzień Edukacji Narodowej
ostrzeszów
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iinnffoorrmmaaccjjee kkuullttuurraallnnee
CO, GDZIE, KIEDY ?

 Siostry Nazaretanki zapraszają na drugie już spotkanie warsztatowe, które odbędzie się wKlasztorze w Ostrzeszowie o godz. 19.00. W kępińskim Ośrodku Sportu i Rekreacji będzie możnapośmiać się podczas występu „Kabaretu Moralnego Niepokoju”. Start godz. 20.00. Bilety w cenie 45 zł do nabyciaw KOSiR ul. Walki Młodych 9, w Kępnie.

 Stowarzyszenie KulturalnoEdukacyjne „Stacja Bukownica” zaprasza o godz. 15.00 na spotkanie „Szalona drezyna co chce z nami wyczynia” . W hali sportowej Gimnazjum nr 2 w Ostrzeszowie ogodz. 18.00 odbędzie się XX Międzynarodowy FestiwalMuzyki Wiedeńskiej. Wrocławska Orkiestra Festiwalowazagra tam pod dyrekcją Jana Ślęka, natomiast imprezępoprowadzi prof. Jan Miodek. Bilety w cenie 30 zł do nabycia w Ostrzeszowskim Centrum Kultury. Również o 18.00 koncert z cyklu „Perły w Koronie” wKlasztorze Sióstr Nazaretanek w Ostrzeszowie. Tym razem muzyczną perłę odsłoni zespół „Bałałajki”.

ppiiąątteekk,, 1188..1100.. ::

nniieeddzziieellaa,, 2200..1100.. ::

Marian Pilot – pisarz, dzien-
nikarz i scenarzysta, gościł

7 października w Bibliotece Pu-
blicznej w Ostrzeszowie. Laureat
Nagrody Literackiej N ike przyje-
chał do Ostrzeszowa na zapro-
szenie Stowarzyszenia Regiona-
lny Ośrodek Dokumentacji WIE-
ŻA 1 91 7, którego prezesem jest
Stanisław Kulawiak.

„Jeden z ostatnich chłopów w Pol
sce”, jak mówi o sobie Marian Pi
lot, choć dziś jest mieszkańcem
warszawskiego Targówka, jednak
z radością odwiedza ziemię
ostrzeszowską, zwłaszcza rodzin
ny Siedlików. Okazja ku temu była
i teraz. Jednym z powodów jego
przyjazdu była książka „Osobnik”,
która na polskim rynku wydawni
czym ukazała się we wrześniu br.
Na temat książki, Nagrody Nike,
samej twórczości pisarza oraz
wspomnień z Siedlikowa rozma

wiała z pisarzem Agnieszka Nord
balik.
Jak pisać, by pisać prawdziwie?
Odpowiedź jest w zasadzie jedna.
Wystarczy pójść za przykładem
pisarza i zaopatrzyć się w dobre
buty, bowiem właśnie podczas
spacerów powstają najwarto
ściowsze dzieła. – Zanim siądę do
komputera, muszę wychodzić to,
co chcę napisać – przyznał pisarz.
– Na Targówku mam gdzie cho

dzić. Zwykle w kieszeni mam świ
stek i ołówek, i swoje myśli
zapisuję. Tym więcej mi przycho
dzi do głowy, im więcej maszeru
ję. Im więcej butów schodzę, tym
większe osiągnięcia literackie –
tłumaczył z uśmiechem. Do „wy
chodzonych” książek należy także
„Pióropusz”, za który w 2011 roku
Marian Pilot otrzymał Nagrodę
Literacką Nike. Literacki splendor
spowodował niestety spustoszenie
wśród znajomych po piórze. – Ze
zwyczajnej zawiści. Każdy literat
chciałby tę nagrodę dostać – tłu

maczył. Byli jednak i tacy, którzy
odezwali się po latach.
Nie mniej nogi bolały pisarza przy
„Osobniku”  najnowszej pozycji
Mariana Pilota. Tyle, że w tym
przypadku doszedł również ból
głowy, a wszystko za sprawą trud
nego bohatera  człowieka obsce
nicznego, chamskiego i lubieżne
go. Czy ów „Osobnik” to łobuz z
Siedlikowa? – Nie jest powiedzia
ne skąd pochodzi. Spod mojego
buta – odpowiedział tajemniczo
pisarz.
Być może w niedługim czasie do
czekamy się kolejnej pozycji lite
rackiej, bowiem w planach jest
opowiadanie o czarownicy Doro
cie z Siedlikowa, którą w XVII
wieku spalono na stosie w Kaliszu.
Spodziewać się można, że i w tym
przypadku nie zabraknie siedli
kowskiej gwary, której pisarz jest
wielkim głosicielem.
Temat rodzinnego Siedlikowa zdo
minował znaczną część spotkania.
Wśród publiczności nie brakowało
mieszkańców wioski, którzy witali
pisarza, ale także pytali m.in. o na
wiązania w twórczości do rodzin
nych stron. Przedstawiciele tamtej
szej szkoły podstawowej poinfor
mowali o projekcie „Filmowe po
gwarki” realizowanym przez
Narodowe Centrum Kultury. Głó
wnym bohaterem, uczniem z lat
40. ubiegłego wieku, mówiącym
gwarą, będzie oczywiście Marian
Pilot. Wiadomość ta niezwykle
ucieszyła pisarza.

E.P.

Spotkanie z Marianem Pilotem
ostrzeszów / siedlików
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W 2009 roku oglądałem film
o grupie czworga przyjaciół

- studentów archeologii , którzy
szukali skarbów, a znaleźli bun-
kier, a w nim cztery szkielety oraz
dokumenty tych osób.

Archeolodzy ci zachowywali siędość swobodnie (delikatnie mówiąc). W dalszej części filmu okazało się, że jakby za karęprzeniesieni zostali do czasów IIwojny światowej i to oni teraz byliżołnierzami tego bunkra. Teraz oni ta czwórka młodych ludzi z 2009roku miała być załogą i ludźmi zbunkra, tymi, którzy zginęli w czasie II wojny światowej. Oni, młodzi ludzie, mieli przeżyć to, coprzeżyli ci, których szkielety znaleziono.
Dlaczego to piszę? Otóż miałem
możliwość wysłuchania opowieści
pana Wiktora Łopaty i przedstawić
Czytelnikom historię bunkra w
Wygodzie Tokarskiej; naszego
ostrzeszowskiego bunkra – zie
mianki.
Ile to lat minęło, że pan Wiktor za
czął powracać i zastanawiać się
nad tym tematem?Odsłona pierwsza  „Odsłonięciepomnika”
Uroczyste odsłonięcie pomnika na
stąpiło 10 grudnia 1989 roku. Po
mnik ten jest trwałym śladem
świadczącym o pamięci i hołdzie
dla osób, którym los zgotował
śmierć, którzy oddali za ojczyznę

swe żołnierskie życie. W tej uro
czystości udział wzięło 250 miesz
kańców Ostrzeszowa i okolicy  w

tym 50 harcerzy i 25 żołnierzy AK
z Ostrzeszowa, Ostrowa i Pozna
nia, dwóch księży z Ostrzeszowa i
Doruchowa, ponadto rodziny zma
rłych oraz żyjących żołnierzy.
Odsłonięcia pomnika dokonała
córka por. Krupy z Ostrowa Wlkp.
 dowódcy oddziału, który zginął
przy bunkrze śmiercią bohatera. To
odsłonięcie pomnika było pierwszą
okazją oficjalnego wystąpienia
członków utworzonego Koła AK w
Ostrzeszowie. Było to wielkie
przeżycie dla rodzin żołnierzy AK,
tych, którzy oddali swe życie za oj
czyznę i tych jeszcze żyjących.

Odsłona druga
Stojąc tak w dniu odsłonięcia po
mnika, zastanawiałem się chwilę
nad moim życiem, w którym prze
żyłem tyle chwil strasznych, ale i

poznałem wspaniałych ludzi, któ
rzy oddali swe młode życie w
obronie ojczyzny. A dzisiaj? Tak
łatwo podejmowane są decyzje
młodych o emigracji z ojczystego
kraju, i pracy, często w poniżeniu,
na obczyźnie.
Stałem patrząc na pomnik, na ludzi
tam zgromadzonych i zacząłem
wracać do myśli, które mnie drąży
ły od dłuższego czasu.
Oto mamy pomnik poświęcony
żołnierzom AK na Wygodzie To
karskiej. Pamięć bunkra i śmierć
dowódcy, por. KRUPY. I co dalej?
Przyjdą ludzie, zatrzymają się
przed pomnikiem, przewodnik
opowie im suche szczegóły historii,
a przecież nie tak daleko znajduje
się miejsce, w którym był bunkier 
gdybyśmy poszli dalej od pomnika
drogą, ścieżką... W mojej głowie
przebiegła ta myśl.
BUNKIER to ziemianka, schron w
Wygodzie Tokarskiej usytuowany
w odległości 300 metrów od drogi
dojazdowej na pobliskie wzgórza.
Tworzywem konstrukcyjnym w
budowie ziemianki (bunkra) było
drewno z lasu. Trzeba było usunąć
z podłoża wzgórza około 10 m sze
ściennych ziemi i rozsypać ją w
pobliskiej okolicy, przy jednocze
snym zabezpieczeniu sufitu z
drewnianym stropem.
Wejście do ziemianki tworzyła
uchylna przykrywa i przystawiona
do ściany drabina.

W moim obrazie widzę wnętrze
ziemianki, które musiało być wy
posażone w sprzęt umożliwiający
przebywanie w niej kilku osobom
w okresie kilku dni, więc musiał
być też dobry system wentylacji;
przygotowany sposób dostarczenia
pożywienia oraz służba wartowni
cza i obserwacyjna terenu.
Dzisiaj, gdy odwiedzam teren bun
kra, jestem pełen podziwu dla jego
twórców, którzy w pełnej konspi
racji dokonali dzieła wymagające
go wielkiej odwagi, hartu,
samozaparcia. Dzieła, które i w
„normalnych czasach” stanowiłoby
nie lada problem.

Odsłona trzecia
Moje myśli biegną dalej. Ta uro
czystość jest dla mnie osobistym
sukcesem i radością. Jest rok 1944.
Organizacja Obwodu Kępińsko
Ostrzeszowskiego AK  REDUTA,
jej oddziałem dywersyjnym dowo
dził por. Krupa, z zawodu leśnik 
pod przybranym nazwiskiem Ko
łosowski  pseudonim Grzyb, był
zatrudniony jako robotnik leśny.
Ziemianka, którą wybudowali, słu
żyła jako kwatera oraz ośrodek
łączności sieci alarmowej, jak rów
nież magazyn broni i amunicji.
Grupa liczyła 10 osób.

Odsłona czwarta
Przemówienia, kwiaty, a w mojej
głowie kłębią się myśli o ludziach
z tamtego bunkra... 10 grudnia
1944 roku nastąpiła dekonspiracja
ziemianki (bunkra) przez żandar
merię z Wielunia.

Tragiczną osobą był oficer inspek
cyjny AK z Ostrowa Wlkp., aresz
towany jesienią pod Bralinem w
nieudanej akcji dywersyjnej. Przy
wieziony z więzienia w Wieluniu,
zmuszony został do ujawnienia lo
kalizacji ziemianki, którą swego
czasu wizytował. Bezpośrednią
przyczyną, która sprowokowała
żandarmów do likwidacji bunkra
było postrzelenie przez J. Ślęka
żandarma Pausa na ulicy św. Mi
kołaja, przy okazji jego wyprawy
do Ostrzeszowa.

Odsłona piąta
Odsłaniając pomnik w moich sło
wach w czasie wystąpienia stwier
dziłem:

„Pomnik ten oddajemy w opiekę harcerzy ZHP, którzy powinniwykorzystać tereny te na harcerskie biwaki, wycieczki i gry terenowe, w których wspominać będąmiejsca pamięci mówiące o przeszłości naszego regionu, orazwspominając ludzi, którzy oddaliżycie, aby dzisiaj my oraz młodzież mogła żyć w spokoju, szczęściu, nie zaznając przemocy wojnyoraz wyboru między życiem aśmiercią. Dlatego proszę odwiedzającego pomnik  idź dalej oznaczoną ścieżką i dotrzyj do miejsca,gdzie znajdowała się ziemianka, aktórą wspólnie z przyjaciółmi wytyczyłem”.
Opisał na podstawie opowieści

p. Wiktora Łopaty –
Wiesław Kaczmarek

Historia bunkra (opowiada pan Wiktor Łopata)
zatrzymać w pamięci
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Wtorek, 15.10.2013 r.Klan – odc. 2481 (TVP 1, godz. 17.55)Feliks wspomina dzieciństwo izmarłą ciocię Halinkę, która się nimopiekowała. Jest mu wstyd, że liczyłna spadek. Nie ma pomysłu, jak wytłumaczyć się Wackowi z obiecanegoprzypływu gotówki na kampanię promocyjną. Agnieszka drąży sprawęnielegalnej wycinki drzew. Interweniuje w resorcie środowiska. Beata iJoachim spotykają się z Jackiem wsprawie ustalania warunków rozwodu. Kinga i Mariusz proszą, by Zyta iMichał zostali świadkami na ich ślubie. M jak miłość – odc. 1009(TVP 2, godz. 20.45)Marta zaczyna pracę w kancelarii.Spotyka się z Wiktorem Żakiem. Jejpierwszym klientem jest Lubiński.Po wizycie w kancelarii Robert odwiedza Kingę. Mężczyzna opowiadaprzyjaciółce o dramacie, który doprowadził do rozwodu. Okazuje się,miał synka. Chłopiec zginął w wypadku, a Lubiński, który prowadziłpojazd, obwinia się o jego śmierć.Krystyna i Wojciech nadal mieszkająna Deszczowej. Filarski ma wyrzutysumienia, chce się przyznać, że to onzaprószył ogień. Policja ustala, żedoszło do podpalenia.Środa, 16.10.2013 r.Pierwsza miłość – odc. 1759(Polsat, godz. 18.00)Kinga jest rozczarowana, kiedydowiaduje się, że Adam kolejny razwyjedzie w tournée, zostawiając ją idzieci. Nie widzi innego wyjścia, jakpostawić mężowi ultimatum. Adambędzie musiał wybierać między rodziną a karierą. Tymczasem Mikserma dość ciągłej dyktatury Dagi. Niepodoba mu się, że wszystkie domowe obowiązki są na jego głowie.

Agata spotyka się z Karolem. Kiedyokazuje się, że ojciec nie zmieniłzdania w sprawie finansowania jejżycia, odgraża się, że Sabina będziecierpiała tak jak ona.Barwy szczęścia – odc. 988(TVP 2, godz. 20.05)Alina chce spędzać z wnukiemwięcej czasu, nieproszona udzielaKasi porad wychowawczych. GdyGórka próbuje delikatnie dać jej dozrozumienia, że ma już tego dość,Rybińska urządza jej awanturę. Wypadek Eryka przekreśla szanse udziału Natalii w turnieju. Dziewczynajest zawiedziona. Wyznaje Magdzie,że będzie jej brakowało treningów,adrenaliny i emocji. Jola jest załamana niskimi zyskami, które przynosihotel dla psów. Konstancja odwiedzaJanka, oferuje mu udostępnienieogrodu dla klientów.Czwartek, 17.10.2013 r.Klan – odc. 2483 (TVP 1, godz. 17.55)Paweł odwiedza żonę w szpitalu.Dowiaduje się, że jej stan nagle siępogorszył i umieszczono ją w izolatce. Elżbieta bardzo stara się pomóccórce przywrócić pamięć, opowiadajej o rodzinie, pokazuje zdjęcia, aleskutki są mierne. Po rozmowie z Joachimem Beata informuje Chojnicką,że jeśli nie nastąpi poprawa pamięci,to wkrótce wyjedzie do Niemiec. Bogna ma kłopot  spółdzielnia, od której wynajmuje lokal, nie chceprzedłużyć z nią umowy. SpóźnionyDarek dostaje ostrą reprymendę odMoniki. Humor poprawia mu pojawienie się w lokalu Renaty.Hotel 52 – odc. 7(Polsat, godz. 21.00)W hotelu meldują się przystojnybiznesmen Maciej Knapik oraz jegokochanka, Joanna. Intymną atmosferę psuje telefon od matki dziewczy

ny. Alina zachorowała i potrzebujepomocy. Okazuje się, że to kłamstwo. Kobieta czeka, aż córka opuścihotel, aby spotkać się z Maćkiem.Andrzej rozmawia z Arturem na temat zmian, które chciałby wprowadzić w hotelu. Planuje sprawdzićwiarygodność Kubackiego, zanimnawiąże z nim współpracę. Łukaszaodwiedza dziennikarka pisma młodzieżowego.Piątek, 18.10.2013 r.Pierwsza miłość – odc. 1761(Polsat, godz. 18.00)W górach Grzegorz rozdajewszystkim uczestnikom eskapadyjednakowy zestaw składający się zescyzoryka, kompasu, mapy, latarki,żyłki z haczykiem oraz trzech zapałek. Tylko dzięki tym rzeczom każdybędzie musiał przetrwać do następnego dnia. Wspólnie spędzone z Sandrąpopołudnie utwierdza Huberta wprzekonaniu, iż chce on uczestniczyćw wychowaniu dziecka. Aneta prosiHuberta o spotkanie. Sugeruje mu,by sprawdził, czy na pewno jest ojcem dziecka Sandry.Popiełuszko. Wolność jest w nas –odc. 1 (TVP 1, godz. 20.30)Urodzony w podlaskiej wsi JerzyPopiełuszko od najmłodszych lat byłgłęboko religijny. Po maturze wstąpiłdo Wyższego Seminarium Duchownego w Warszawie, w maju 1972 r.przyjął święcenia kapłańskie. Od początku działalności NSZZ „Solidarność" dawał duchowe wsparciewalczącym robotnikom. Niezłomnością i poczuciem humoru zyskał popularność i sympatię. Organizowaneprzez niego msze za ojczyznę gromadziły tłumy. Służby bezpieczeństwauznały działalność księdza za walkęz komunizmem, chciały się go pozbyć. Plan ten zrealizowano.

Sobota, 19.10.2013 r.2XL – odc. 7 (Polsat, godz. 15.45)Laura trafia na dywanik do szefa.Dariuszowi daleko do wyrozumiałości. Zabawska musi walczyć o pozycję w firmie. Kobieta cieszy się, żemiędzy nią a Karolem dzieje się coraz lepiej. Niestety, przyłapuje go nakawie z Martą. Żąda od męża, żebysię wyprowadził. Agata przyznaje sięRobertowi, dlaczego nie powiedziałamu prawdy o wyjeździe. Jej myślizajmuje informacja o ojcu, który wciężkim stanie trafił do szpitala. Matka prosi ją, by zapomniała o wzajemnych animozjach i go odwiedziła.Komisarz Alex – odc. 47(TVP 1, godz. 20.25)Ludwik Mróz, kiedyś wpływowyprokurator, wyjeżdża na odpoczynekdo ośrodka sportowego. Krótko potem zostaje zamordowany. Przybyłyna miejsce zabójstwa Leon jest pewien, że śmierć prokuratora nie byłaprzypadkowa. Sprawca lub sprawcychcieli upozorować samobójstwo,jednak zrobili to dość nieudolnie. Namiejscu pojawiają się Orlicz i Puchała wraz z Aleksem, który podejmujetrop  wiedzie on na pobliskie polegolfowe, również należące do ośrodka. Policjanci zatrzymują się w hotelu, podejrzewają, że sprawcą lubsprawcami zabójstwa może być ktośz przebywających tam gości.Niedziela, 20.10.2013 r.Na dobre i na złe – odc. 533(TVP 2, godz. 16.20)Do szpitala trafia Stefan Otręba,pacjent, który czeka na operacjęprzepukliny. Mężczyzna próbujezmusić chirurgów, by przyspieszyliwykonanie zabiegu. Posuwa się nawet do szantażu. Żona chorego wręcza doktor Rudnickiej kopertę zpieniędzmi. Później oskarża Ninę owzięcie łapówki, grozi, że nagłośnisprawę w mediach, jeśli lekarka niezałatwi szybkiej operacji. Przemek

zabiera Olę na randkę. Klaudia jestpewna, że Ola planuje usunąć ciążę.Przepis na życie – odc. 8(TVN, godz. 21.00)Jerzy postanawia udzielić synowirad, jak zawierać znajomości z kobietami. Niebawem okazuje się, żeuczeń przerasta mistrza. Na oczachojca Janek zdobywa uwagę pięknejdziewczyny. Waluś postanawia rozpocząć nowe życie u boku innej kobiety. Gruba podejmuje kuracjęodchudzającą pod opieką Ireny iWandy. Stefan i Wanda inaugurujązajęcia taneczne w szkole Krystiana.Poniedziałek, 21.10.2013 r.Barwy szczęścia – odc. 991(TVP 2, godz. 20.05)Zuza zgadza się spędzić wieczór zKsenią i jej znajomymi  Jackiem iRadkiem. Okłamuje Ludmiłę, żeidzie na urodziny do koleżanki. Gdydługo nie wraca, zaniepokojony Kostek rozpoczyna poszukiwania córki.Bartek prosi Walerię, by nie wtrącałasię do jego związku z Asią. Lidka iMarcin zaczynają podejrzewać, żeAsia jest w ciąży, dlatego tak bardzozależy jej na szybkim zawarciu małżeństwa. Justyna zwierza się Joli, żeNorbert zdecydował się na leczenieniepłodności.M jak miłość – odc. 1010(TVP 2, godz. 20.45)Przed wyjazdem do Kanady Alaodwiedza bistro, by się pożegnać zPawłem. W lokalu pojawia się kloszard, wyznaje, że widział włamanie,zgadza się złożyć zeznania. Bandyta,który napadł Jankę, wynajmujeopryszków, by zaatakowali Pawła.Kasia źle się czuje, kupuje w aptecetesty ciążowe. Marcin odwiedzaAgnieszkę, by zabrać rzeczy i oddaćOlszewskiej klucze. Załamana poutracie ukochanego pani prokuratorchce sięgnąć po narkotyki.

W tym tygodniu w twoim serialu...

Karolina Szybka-Kmiecik, na-
uczycielka języka łacińskiego

w I LO im. Marii Skłodowskiej-Cu-
rie w Ostrzeszowie została uho-
norowana tytułem najlepszego
nauczyciela łaciny w Polsce. – Nie
sądziłam, że uda mi się wygrać –
przyznaje. – To bardzo miłe, że
moja mrówcza praca została do-
ceniona.

Uhonorowana nauczycielka toabsolwentka ostrzeszowskiego„ogólniaka”. Od 10 lat również

pracownica I LO. Jej praca to kontynuacja dzieła nauczycielki Krystyny Andrzejewskiej, "spod którejskrzydeł wyszła". To właśnie onazachęcała i doradzała swojej uczennicy wybór języka klasycznego.Towarzyszyła jej również podczasegzaminów wstępnych na Uniwersytet im. Adama Mickiewicza wPoznaniu.Łacina to język trudny, logiczny,gramatyczny. – Jeśli ktoś jest słabyz matematyki, będzie miał problemy z językiem łacińskim – tłumaczy Karolina SzybkaKmiecik.Mimo to, co roku w ostrzeszow

skim liceum znajdują się uczniowie, którzy chętnie zgłębiają jejtajniki, właśnie pod okiem wyróżnionej nauczycielki, biorąc tym samym udział w wielu konkursach iolimpiadach językowych, często zsukcesami.Łacinniczka pierwszą nominacjędo nagrody otrzymała dwa lata temu, wtedy nie udało się jej wygrać.Jednak sam fakt nominacji był dlaniej ogromnym wyróżnieniem. Wtym roku jej kandydatura zostałaprzyjęta jednogłośnie, tym samymw uznaniu zasług w osiągnięciuwysokiego poziomu nauczania języka łacińskiego w ostrzeszowskimliceum oraz propagowania kulturyantycznej wśród uczniów szkoły iw regionie została uhonorowanatytułem najlepszego nauczycielajęzyka łacińskiego w Polsce. Ponadto łacinniczka otrzymała nagrodę fundacji Tradio Europae, którazostała jej przyznana uchwałą Zarządu Głównego Polskiego Towarzystwa Filologicznego podczasCV Walnego Zjazdu PTF w Gdańsku. Uroczyste wręczenie dyplomunastąpi 15 października w Instytucie Filologii Klasycznej CollegiumMaius w Poznaniu.Prezes Koła Poznańskiego Polskiego Towarzystwa Filologicznego dr Magdalena Stuligrosz, przekazując pani Karolinie podczasrozmowy telefonicznej informacjęo wyróżnieniu, zaznaczyła, że „niejest problemem mieć osiągnięcia wdużym mieście, gdzie wszystko jest

dostępne. Sukcesem jest wybić sięz małego miasteczka”. Nauczycielce z I LO w Ostrzeszowie to sięudało.Karolina SzybkaKmiecik podczas powiatowej uroczystości zokazji Dnia Edukacji Narodowej,14 października, przyjęła także

gratulacje od starosty ostrzeszowskiego Lecha Janickiego.My również gratulujemy!
E.P.

I LO ma najlepszą łacinniczkęw Polsce
ostrzeszów
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Audi A4, 08r., 2.0 olej
napędowy, Kombi, 1 50 000 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.

szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,
alufelgi , ksenony, światła

przeciwmgłowe,
cena: 56 900 zł

Audi A4 B8, 09r., 2.0 olej
napędowy, Kombi, 1 50 000 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, el. szyby, el.

lusterka, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,
alufelgi , ksenony, światła

przeciwmgłowe
, cena: 35 500 zł

Opel Insignia, 09r., 2.0 olej
napędowy, Kombi, 1 70 000 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.
szyby, ABS, ASR, ESP, poduszki
powietrzne, alufelgi , ksenony,

światła przeciwmgłowe,
cena: 38 900 zł

Suzuki Swift Mk6, 1 1 r., 1 .2 olej
napędowy, Hatchback, 6 000
km, centralny zamek, czujnik
deszczu, el. szyby, el. lusterka,
ABS, ESP, poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , światła

przeciwmgłowe,
cena: 26 900 zł

Audi A3, 09r., 2.0 olej
napędowy, Hatchback, 80 000
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, EDS, poduszki powietrzne,

alufelgi , światła
przeciwmgłowe,
cena: 48 900 zł

Audi A4 B6, 03r., 1 .9 olej
napędowy, Sedan/Limuzyna,
1 20 000 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, el. szyby,
el. lusterka, ABS, ESP, poduszki

powietrzne, immobiliser,
alufelgi , przyciemniane szyby,

światła przeciwmgłowe,
cena: 21 500 zł

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.rw.otomoto.pl

SUZUKI SX-4 1 .6 VVT-i 1 07 KM ,
2008 r , 98 tyś km , zielony
metalik , klimatyzacja , ABS ,
ESP , elektryka , alufelgi , a ir
bag , komputer , RO CD ,
halogeny , serwisowany

25900 zł
tel: 500 31 4 345

FIAT DOBLO 1 .6 MultiJet 1 05
KM , 201 0 r , 70 tyś km , 5
miejsc, srebrny metalik ,
klimatronik , tempomat ,
parktronik , elektryka , 6

biegów , komputer , air bag ,
ABS , ESP , serwisowany,

33 999 zł
tel: 500 31 4 345

Jaguar S-type, 2000r. czarny ,
benzyna 4,0l, automat, 1 85 tyś
km, 1 5900 zł; tel: 602 301 478

Mercedes 1 24 E220TE, '96 r.,
granatowy, kombi, benzyna 2,2
l, automat, 350 tyś km, 6500 zł;

tel: 602 301 478

VW GOLF PLUS 1 .6 BENZYNA-
GAZ 2006r - GRAFITOWY , LPG
SEKWENCJA , KLIMATRONIK ,
ELEKTRYKA , BEZWYPADKOWY

, SREWISOWANY,
CENA: 24 999 zł,
TEL: 500 31 4 345

OPEL INSIGNIA 2.0 CDTI 201 0r
KOMBI -SZARY METALIK ,

KLIMATRONIK , PARKTRONIK ,
NAWIGACJA , BEZWYPADKOWY

, SERWISOWANY.
CANA: 42999 zł
TEL: 500 31 4 345

Renault Megane 2002r., 5-
drzwiowe, silnik 1 .4 1 6V,
przebieg 1 45tys, bardzo

zadbany, bogate wyposażenie:
klimatyzacja , centralny zamek z

pilotem, abs, airbag x4,
elektryka, wspomaganie
kierownicy, cena 6700zł

Renault Megane 2006r., silnik
1 .9 DCI , bardzo zadbane,
bogate wyposażenie:

klimatronic, centralny zamek z
pilotem + system wolnej ręki,
abs, esp, airbag x 6, elektryczne
szyby, elektryczne lusterka,

wspomaganie kierownicy, radio
CD, cena 1 6900zł.

Citroën C4 Picasso, 07r., 1 .6 olej
napędowy, Van/Minibus, 1 77
000 km, centralny zamek,

czujnik deszczu, el. szyby, el.
lusterka, ABS, ASR, poduszki
powietrzne, immobiliser, hak,

przyciemniane szyby,
cena: 1 8 800 zł

Chevrolet, 01 r., Van/Minibus,
225 tys. km, centralny zamek,
czujnik deszczu, el. szyby, el.
lusterka, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , hak, przyciemniane
szyby,

cena: 1 2 800 zł

Volkswagen Golf Plus, 06r., 2.0
olej napędowy, Hatchback, 1 48

000 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, czujnik
deszczu, el. szyby, ABS, ASR,

ESP, EDS, alufelgi ,
cena: 24 800 zł

Citroën Xsara Picasso, 04r., 2.0
olej napędowy, Van/Minibus,
220 000 km, centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser, hak,

przyciemniane szyby,
cena: 7 800 zł

Opel Astra I I , 03r., 2.0 olej
napędowy, Kombi, 1 59 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ASR,
poduszki powietrzne,
autoalarm, alufelgi ,

cena: 1 1 800 zł

Peugeot 407, 04r., 2.0 olej
napędowy, Hatchback, 1 92 000
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,

cena: 1 7 800 zł
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Mazda 5, 06r., 2.0 olej
napędowy, Van/Minibus, 1 50
000 km, centralny zamek,

czujnik parkowania, el. szyby,
el. lusterka, ABS, ESP, poduszki

powietrzne, immobiliser,
alufelgi , cena: 23 900 zł

BMW 535 E60, 05r., 3.0 olej
napędowy, Sedan/Limuzyna,
1 70 000 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, czujnik
deszczu, el. szyby, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , ksenony,

szyberdach, światła
przeciwmgłowe, cena: 45 900 zł

Volkswagen Caravelle T5, 07r.,
2.5 olej napędowy,

Van/Minibus, 21 2 000 km, c.
zamek, czujnik parkowania, el.
szyby, el. lusterka, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 52 900 zł

Hyundai Santa Fe, 05r., 2.0 olej
napędowy, Terenowy, 1 20 000
km, centralny zamek, el. szyby,

el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,
alufelgi , hak, światła

przeciwmgłowe, cena: 1 8 900 zł

Ford Focus Mk2, 08r., 2.0 olej
napędowy, Kombi, 1 80 000 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.

szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , przyciemniane szyby,
światła przeciwmgłowe,

cena: 24 800 zł

BMW 525 e61 , 2.5d , 2004 rok ,
ZAREJESTROWANY , CZARNY,
AUTOMAT , KLIMA , ELEKTRYKA
AIR BAG , ALUFELGI , ABS , ESP
TEMPOMAT , KOMPUTER .

CENA: 36 999 zł
TEL. 500 31 4 345

Citroën Xsara Picasso, 03r., 2.0
olej napędowy, Hatchback, 1 33
1 30 km, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , przyciemniane szyby,
światła przeciwmgłowe,

cena: 1 1 900 zł

Peugeot 206, 04r., 1 .4 olej
napędowy, Hatchback, 202 000
km, centralny zamek, radio,

wspomaganie kierownicy, ABS,
poduszki powietrzne,

immobiliser,
cena: 9 500 zł

Peugeot 207, 08r., 1 .6 olej
napędowy, Kombi, 1 58 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser,
cena: 23 900 zł

Peugeot 807, 03r., 2.0 olej
napędowy, Van/Minibus, 1 87
000 km, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, immobiliser,

światła przeciwmgłowe,
cena: 1 7 900 zł

Peugeot Partner I I , 1 0r., 1 .6
olej napędowy, Kombi, 83 000
km, centralny zamek, czujnik
parkowania, el. szyby, el.
lusterka, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe,
cena: 38 900 zł

Peugeot 5008 7os., 1 0r., 1 .6 olej
napędowy, Kombi, 49 000 km,
centralny zamek, czujnik

parkowania, czujnik deszczu, el.
szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, autoalarm,

alufelgi , przyciemniane szyby,
światła przeciwmgłowe,

cena: 53 900 zł

Peugeot 3008, 1 0r., 1 .6 olej
napędowy, Hatchback, 29 000
km, centralny zamek, czujnik

parkowania, czujnik deszczu, el.
szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, autoalarm,

alufelgi , przyciemniane szyby,
światła przeciwmgłowe,

cena: 56 900 zł

Peugeot 508 ACTIVE, 1 1 r., 2.0
olej napędowy,

Sedan/Limuzyna, 64 600 km,
cent. zamek, cz. parkowania, cz.
deszczu, el. szyby, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 69 900 zł

Peugeot 508 ACTIVE, 1 2r., 2.0
olej napędowy,

Sedan/Limuzyna, 80 000 km,
cent. zamek, cz. parkowania, cz.
deszczu, el. szyby, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
autoalarm, alufelgi , ksenony,
przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 72 900 zł

Peugeot 3008, 1 2r., 1 .6 olej
napędowy, Hatchback, 23 500
km, centralny zamek, czujnik

parkowania, czujnik deszczu, el.
szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, autoalarm,

alufelgi , przyciemniane szyby,
światła przeciwmgłowe,

cena: 69 900 zł

Peugeot 508 ALLURE, 1 2r., 2.0
olej napędowy,

Sedan/Limuzyna, 8 881 km, c.
zamek, cz. parkowania, cz.
deszczu, el. szyby, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 88 900 zł

Peugeot Boxer L1 H1 , 03r., 2.2
olej napędowy, 21 0 000 km,
radio CD, wspomaganie
kierownicy, przegroda

przedziału ładunkowego stała,
poduszka powietrzna,

cena: 1 2 1 77 zł

Mitsubishi Pajero I I , 96r., 2.8
olej napędowy, Terenowy,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , hak,

szyberdach, światła
przeciwmgłowe,
cena: 1 4 900 zł

BMW 1 20 D 1 77KM 2008r -
CZARNY METALIK ,

KLIMATYZACJA , ELEKTRYKA ,
SENSOR , ALUFELGI ,
BEZWYPADKOWY ,
SERWISOWANY.
CENA: 34 999 zł
TEL: 500 31 4 345

OFERTY
IDYWIDUALNE

Peugeot 206 - 2002r., silnik 1 .1 ,
5-drzwiowe, przebieg 1 20tys,
bardzo zadbane, bogate

wyposażenie: klimatyzacja ,
centralny zamek z pilotem, abs,
airbag x 4, elektryczne szyby,
wspomaganie kierownicy,

radio, cena 7200zł.

VW Fox 2005r., silnik 1 .2,
bardzo zadbane, wspomaganie

kierownicy, immobiliser,
airbag, radio, cena 8800zł.

Peugeot Bipper, 1 1 r., 1 .3 olej
napędowy, 48 000 km, ABS,
klimatyzacja , wspomaganie
kierownicy, bezwypadkowy,

pierwszy właściciel,
serwisowany w ASO,

cena: 31 857 zł

Peugeot Partner L2 3 OS., 1 2r.,
1 .6 olej napędowy, 27 km, ABS,

centralny zamek, drzwi
odsuwane, el. lusterka, el.

szyby, wspomaganie
kierownicy, nowy, nieużywany,

cena: 49 077 zł

Forda Ka 1 ,3 olej napędowy,
201 0 r, srebrny-metalic, klima-
tyzacja , wsp. kier., kom. pokła-

dowy, ABS, p. powietrzne,
immobiliser, ESP, bezwypadko-

wy pierwszy właściciel
CENA: 1 6 900 zł,
TEL: 798 872 1 60

Opel Zafira B 1 ,9 olej napędowy,
201 0 r ,biały-metalic, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , c. za-
mek, wsp. kierownicy, komuter,
tempomat, podgrzewane fotele,
kierownica wielofunkcyjna, nie-
zależne ogrzewanie, ABS, ASR, p.
powietrzne, immobiliser, ESP,
cena 30 500 zł, tel: 798 872 1 60

Opel Corsa 1 .3 Diesel, 08r., I re-
jestracja 09r., 61 tys. km, srebr-
ny-metallic, 4/5 drzwi, ABS, el.
szyby, el. lusterka, klimatyzacja ,
centralny zamek, poduszka po-
wietrzna, radio / CD, wspomaga-

nie kierownicy, komputer,
kierownica wielofunkcyjna, cena:

21 900 zł tel: 693 077 802

OPEL CORSA 1 .2 benzyna,
klimatyzacja , 5 drzwi,

wspomaganie kierownicy,
zadbany, sprowadzony,

tel. 885 934 935

Renault Clio 2002r., 5-drzwiowe, sil-
nik 1 .2 ben., przebieg 96tys, książka
ser., bardzo zadbane, klimatyzacja ,
centralny zamek z pilotem, abs, air-
bag x 4, elektryczne szyby, elektrycz-

ne lusterka, wspomaganie
kierownicy, radio sterowane w kie-
rownicy, koła zimowe w komplecie,

cena 7700zł.

Miejsce naTwojeauto
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I veco 65e, 92r., 4.0 olej
napędowy, 260 000 km, ABS,
ASR, EBS, wspomaganie

kierownicy, bezwypadkowy,
pierwszy właściciel,

cena: 1 2 900 zł

Mercedes-Benz SPRINTER 31 6
CDI , 1 1 r., do 3,5t, 1 20 000 km,
1 60 KM/ 1 8 kW, 2685 cm³, o.
napędowy, srebrny-metallic,

ABS, EBS, el. szyby, el. lusterka,
klim., cent. zamek, wsp. kier.,
ASR, drzwi odsuwane, pier.
właściciel, serw. w ASO,
bezwyp., cena: 58 900 zł

Volkswagen Touareg, 07r., 2.5
o. napędowy, SUV, 1 63 000 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.

szyby, ABS, ASR, ESP, EDS,
alufelgi , ksenony,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe,
cena: 43 900 zł

Mercedes-Benz Sprinter 51 3
cdi, 08r., 2.1 o. napędowy, 1 68
000 km, ABS, ASR, EBS, cent.
zamek, el. szyby, klimatyzacja ,
wsp. kierownicy, bezwyp.,

pierw. właściciel, serw. w ASO,
cena: 43 900 zł

Citroen JUMPER 2.8 HDI , 2005
2.8 olej napędowy przebieg:
21 7 000 km, ABS, ASR, EBS, c.
zamek, drzwi odsuwane, el.

lusterka, el. szyby, ogrzewanie
postojowe, wspomaganie kier.,

bez leasingu, możliwość
kredytowania, z fakturą VAT,

1 4 900 zł

Mercedes-Benz Sprinter 41 6
CDI , 05r., 2.7 o. napędowy, 1 86

000 km, ABS, ASR, EBS,
centralny zamek, el. lusterka,

el. szyby, klimatyzacja ,
wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel, serwisowany w ASO,
cena: 39 900 zł

Renault MASCOTT wywrotka,
07r., 3.0 o. napędowy, 1 90 000
km, ABS, ASR, EBS, centralny

zamek, klimatyzacja ,
wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel, serwisowany w ASO,
cena: 38 900 zł

Mercedes-Benz Sprinter 31 1
CDI , 02r., 2.1 o. napędowy, 1 97

000 km, ABS, ASR, EBS,
wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel, serwisowany w ASO,
cena: 1 9 900 zł

Renault Megane I I , 04r., 1 .6
benzyna, Kombi, 1 68 771 km,
cent. zamek, czujnik deszczu,
el. szyby, el. lusterka, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
autoalarm, alufelgi ,

światła przeciwmgłowe,
cena: 7 900 zł

Opel Corsa C, 01 r., 1 .7 olej
napędowy, Hatchback, 1 55 000
km, centralny zamek, el. szyby,
radio, welurowa tapicerka,
ABS, poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,

alufelgi , przyciemniane szyby,
cena: 6 500 zł

Ford Focus C-Max, 03r., 1 .6
olej napędowy, Van/Minibus,
1 80 000 km, centralny zamek,
czujnik deszczu, el. szyby, el.
lusterka, ABS, poduszki
powietrzne, autoalarm,
immobiliser, światła
przeciwmgłowe,
cena: 1 8 999 zł

Opel Astra I I , 99r., 1 .6 benzyna,
Kombi, 1 59 000 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,

radio, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

bagażnik na dach, szyberdach,
światła przeciwmgłowe,

cena: 4 900 zł

Audi A6, 01 r., 2.5 olej
napędowy, Kombi, 237 000 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.
szyby, ABS, ASR, ESP, poduszki
powietrzne, alufelgi , bagażnik

na dach, hak, ksenony,
cena: 1 4 600 zł

Opel Astra I I I , 04r., 1 .7 olej
napędowy, Hatchback, 1 34 000
km, centralny zamek, czujnik
deszczu, el. szyby, el. lusterka,
ABS, ESP, poduszki powietrzne,

autoalarm, alufelgi ,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe,
cena: 1 8 700 zł

Seat Ibiza I I I , 03r., 1 .2 benzyna,
Hatchback, 1 1 7 000 km, radio,
wspomaganie kierownicy, ABS,

poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,
przyciemniane szyby,

cena: 1 2 700 zł

Ford Focus Mk1 , 02r., 1 .8 olej
napędowy, Kombi, 1 95 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser, hak,
światła przeciwmgłowe,

cena: 1 0 000 zł

BMW 323, 99r., 2.5 benzyna,
Sedan/Limuzyna, 269 000 km,
centralny zamek, czujnik
parkowania, el. szyby, el.

lusterka, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, autoalarm,

alufelgi , światła
przeciwmgłowe,
cena: 1 7 300 zł

Ford Focus Mk1 , 01 r., 1 .8 olej
napędowy, Kombi, 1 79 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,
przyciemniane szyby,

cena: 8 350 zł

Ford Focus Mk1 , 03r., 1 .8 olej
napędowy, Hatchback, 1 60 000
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,

alufelgi , przyciemniane szyby,
światła przeciwmgłowe,

cena: 1 0 000 zł

Audi A4, 97r., 1 .8 benzyna,
Sedan/Limuzyna, 1 73 586 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,
szyberdach, światła
przeciwmgłowe,
cena: 4 900 zł

Toyota Yaris I , 01 r., 1 .3
benzyna, Hatchback, 1 59 000

km, centralny zamek,
komputer, podgrzewana
przednia szyba, radio, ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,

cena: 7 990 zł

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.autohandelsandra.otomoto.pl

Mazda Premacy, 01 r., 2.0 o.
napędowy, MPV, 228 400 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser, hak,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe,
cena: 6 999 zł

Fiat Stilo, 03r., 1 .9 olej
napędowy, Hatchback, 1 89 000
km, centralny zamek, czujnik
deszczu, el. szyby, el. lusterka,
ABS, ESP, immobiliser, hak,
światła przeciwmgłowe,

cena: 7 999 zł

BMW 530 E60, 07r., 3.0 olej
napędowy, Kombi, centralny
zamek, czujnik parkowania,

czujnik deszczu, el. szyby, ABS,
ASR, ESP, poduszki

powietrzne, alufelgi , ksenony,
przyciemniane szyby,

szyberdach, cena: 49 800 zł

Citroën C1 , 07r., 1 .0 benzyna,
Hatchback, 1 1 6 400 km,

centralny zamek, el. szyby,
klimatyzacja , radio, ABS,
poduszki powietrzne,

immobiliser,
cena: 1 2 499 zł

Mercedes-Benz VITO, 96r., 2.3
olej napędowy, ładowność 920
kg, 246 900 km, ABS, ASR, hak,
wspomaganie kierownicy,

bezwypadkowy,
cena: 7 499 zł

Ford TRANSIT 3, 92r., 2.5 olej
napędowy, 220 000 km, rama
wzmacniana oryginalnie,
wywrot bez problemu unosi

2,500 kg, wywrot na trzy strony,
masa całkowita 3500 kg,

cena: 1 5 499 zł

Audi A6 C4, 95r., 2.0 benzyna,
Sedan/Limuzyna, 275 400 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser,
cena: 5 700 zł

Volkswagen Lupo, 99r., 1 .0
benzyna, Hatchback, 1 29 400
km, centralny zamek, el. szyby,

welurowa tapicerka,
wspomaganie kierownicy,
poduszki powietrzne,

immobiliser,
cena: 5 999 zł

Opel Astra I I , 99r., 2.0 o.
napędowy, Kombi, 1 83 358 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , światła
przeciwmgłowe,
cena: 4 900 zł

Volkswagen Golf IV, 00r., 1 .6
benzyna, Kombi, 1 69 400 km,
centralny zamek, klimatyzacja ,
radio, welurowa tapicerka, ABS,
ESP, poduszki powietrzne,

immobiliser,
cena: 9 499 zł

Peugeot 407, 05r., 2.0 o.
napędowy, Kombi, 229 670 km,
cent. zamek, c. parkowania, cz.
deszczu, el. szyby, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,
przyciemniane szyby,
szyberdach, światła

przeciwmgłowe, cena:1 7 499 zł

Ford Explorer 4x4, 98r., 4.0
benzyna+LPG, Terenowy, 1 77
000 km, centralny zamek, el.
szyby, el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, poduszki

powietrzne, autoalarm,
alufelgi , hak, ksenony,
przyciemniane szyby,

cena: 1 5 499 zł

Ford Focus C-Max, 05r., 1 .6 olej
napędowy, Van/Minibus, 1 79
000 km, centralny zamek, el.
szyby, el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP,
poduszki powietrzne,
autoalarm, alufelgi ,

cena: 1 2 900 zł

Mercedes-Benz SPRINTER, 97r.,
2.9 o. napędowy, ładowność 1
550 kg, 298 400 km, ABS, ASR,
CB radio, c. zamek, el. lusterka,
el. szyby, hak, klimatyzacja ,
ogrzewanie postojowe, wsp.

kierownicy, pierwszy właściciel,
serwisowany w ASO,

cena: 59 999 zł

Volkswagen LT 35, 02r., 2.5 olej
napędowy, ładowność 1 560 kg,

280 000 km, ABS, hak,
wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel, bez leasingu, tylko
ze zdjęciem,
cena: 25 700 zł

Miejsce naTwojeauto

Miejsce naTwojeauto

Moja siostra to ma szczęście! mówi mały Jasiu do swojego kolegi.Dlaczego?Była na prywatce, na której urządzono konkurs.Każdy chłopak musiał albo pocałować dziewczynę,albo dać jej czekoladę.No i co?Przyniosła 20 czekolad.

Spotyka się 2 arabów w Nowym Jorku. Siemasz Abdul? No i jak, dostałeś tę pracę w radiu? Nie... Jak to nie?! Jja myślę, Mumuhamed, że ooni tam nininie lubiąaaaarabów.
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Opel Agila , 06r., 1 .0 benzyna,
Hatchback, 64 400 km, radio,
wspomaganie kierownicy, ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser,
cena: 8 600 zł

tel: 880024586

BMW X1 , 09r., 2.0 o, napędowy,
SUV, 62 000 km, cent. zamek,
cz. parkowania, el. szyby, el.
Lusterka, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi ,
światła przeciwmgłowe,

cena: 60 900 zł

Renault Grand Scenic, 04r., 1 .9
olej napędowy, Hatchback,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,

immobiliser,
cena: 1 0 900 zł

Citroën C2 1 ,1 SUPER CENA
ZADBANY POLECAM, rocznik:
2006 1 .1 benzyna Hatchback
przebieg: 76 000 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,
komputer, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

cena 9 900 zł

Toyota Yaris I , 01 r., 1 .0
benzyna, Hatchback, 1 76 000
km, centralny zamek, el. szyby,
wspomaganie kierownicy,
poduszki powietrzne,

immobiliser,
cena: 7 900 zł

BMW 330 E46 rocznik: 2002 3.0
olej napędowy przebieg: 1 87
000 km, centralny zamek, el.
szyby, el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP,
poduszki powietrzne,

immobiliser, alufelgi , ksenony,
szyberdach, światła

przeciwmgłowe 25 500 zł

Volkswagen Polo 1 ,2
ZAREJESTROWANY, 02 r., ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, el. szyby,
centralny zamek, radio,
wspomaganie kierownicy,
garażowany, 7 900 zł

Citroen Jumpy, 07r., 1 .6 olej
napędowy, 1 68 000 km, ABS, el.

szyby, wspomaganie
kierownicy,
cena: 1 9 500 zł

Citroën C3 Picasso, 1 1 r., 1 .6
olej napędowy, Hatchback, 67
000 km,centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, ESP,
poduszki powietrzne,
immobiliser, światła
przeciwmgłowe,
cena: 33 000 zł

Volkswagen Passat B6, wersja
angielska, możliwość

rejestracji , 06r., 2.0 benzyna,
Sedan/Limuzyna, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , przyciemniane szyby,
cena: 1 2 500 zł

Citroen Berlingo 1 ,6 HDI NO-
WY MODEL 2009, Dostawczy
do 3,5t, 1 37 000 km, 75 KM / 55
kW, 1 600 cm³, olej napędowy,
biały, ABS, el. szyby, wspoma-

ganie kierownicy
1 8 900 zł

Opel Corsa C, 02r., 1 .2
benzyna, Hatchback, 1 57 279

km, centralny zamek,
klimatyzacja , radio, welurowa
tapicerka, ABS, poduszki
powietrzne, autoalarm,

immobiliser,
cena: 9 700 zł

Seat Arosa , 01 r., 1 .7 olej
napędowy, Hatchback, 1 74 000
km, centralny zamek, el. szyby,

el. lusterka, welurowa
tapicerka, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

cena: 6 400 zł

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.autakepno.otomoto.pl

W tym tygodniu dużur pełni:Apteka Zamkowa, ul. Zamkowa28,tel: 62/7300076
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Dane zebrane dnia 14.10.2013 r.

Huzar

CENY PALIW Z NASZYCH STRON

2,495,66 5,69Ami

2,535,54 5,58

brak5,45 5,58

2,475,68 5,73

2,395,55 5,55

2,465,56 5,60

2,495,59 5,68

Miejsce naTwojeauto

Suzuki GSXF 1 1 00
"Katana", rok
produkcji 1 992,
oryginalne

malowanie i naklejki
Suzuki, moc 1 00KM,
5398 km przebiegu!

Cena: 6 000zł
tel.602301 478

Małżeństwo kłóci się na ulicy.W pewnej chwili mąż krzyczy: Cicho bądź! Ty się wcale nie liczysz! Co?!Mąż zatrzymuje taksówkę i pyta kierowcę: Ile zapłacę za kurs na dworzec? 10 złotych. A jeśli pojadę z żoną? Tyle samo.Mąż odwraca się do żony i mówi: Sama widzisz!

2,495,49 5,59Huzar
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23
ABY ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE W NASZYCH STRONACH OSTRZESZOWSKICH ZADZWOŃ POD NR: 533 600 655 LUB WYŚLIJ SMS NA NR 7148 (1,23 BRUTTO) O TREŚCI:DROBNE+TREŚĆ OGŁOSZENIA ( MAX 160 ZNAKÓW) DO CZWARTKU DO GODZ: 14:00. NIE DOTYCZY RUBRYKI USŁUGI. WSZYSTKIE OGŁOSZENIA UKAZUJĄ SIĘ DO ODWOŁANIA, CZYLIEMISJA CO TYDZIEŃ, JEŚLI CHCESZ WYCOFAĆ OGŁOSZENIE ZADZWOŃ!

MOTORYZACJA  SPRZEDAM
Sprzedam Renault clio 1,5 DCI, 140 tys. km,02 r. 5drzwi, kolor bordowy metalik, c. zamek,wsp. kierownicy, ABS, p. powietrzne, el. szybyi lusterka, oryg. radio, hak, opony ziomowe,opłacone, zarejestrowane, cena 8 tys. zł (donegocjacji) tel: 607 434 285
Sprzedam Rover 620 Sdi 2.0 97r, klimatyzacja, el. szyby, el. i podgrzewane lusterka, wsp.kierownicy, uszkodzony silnik cena 2 000 złtel. 662 853 474
Sprzedam Ford Mondeo, kombi, 2,0 TDCI,grafitowy metalic, bogate wyposażenie, alufelgi, cena: 12 000 zł, tel: 669 393 332
Sprzedam Renault Laguna 1.9 DCI, 01r., 190tys. km, cena: 7 800 zł, tel: 510 285 322
Sprzedam motocykl Honda CB 500, 96r.,czarny, zadbany, dodatkowo kufry boczne,blokada tarczy i kombinezon, cena: 4 500 zł,tel: 503 626 786
Sprzedam Opel Vectra, 00r., 2.0DTi, srebrnymetalic, alufelgi, św. przeciwmgł, przyc. szyby,ABS, pod. pow., immob., el. szyby, el. lusterka, klim., cent. zamek, radio, wsp. kier., tap.wel., pierw. właściciel, zarejestrowany, cena: 7900 zł, tel: 503 626 786
Sprzedam skuter Malaguti f12, chłodzony cieczą , sprawny na chodzie, cena: 1250 zł, tel:724 735 950
Sprzedam Citroen C 3 diesel 06/07r., biały,stan bdb, 128 tys., przegląd do 04.2014 klimatyzacja, ABS, el. szyby, el. lusterka, poduszkipowietrzne,centralny zamek, immobiliser, CD,cena: 15 500 zł do negocjacji, tel: 667 900 142
Sprzedam Citroen Xsara Picasso 1,8 Sx, 00r.,z Niemiec, klima, el. szyby, podgrzewane lusterka, ABS, komputer, multifunkcyjna kierownica, dodatkowo opony zimowe, z felgami,cent. zamek., granatowy – metalic, auto dostępne w Polsce od 26.10., przyjec=dzie nakołach, cena: 8 500 zł, tel: +49 157 849 31076
Sprzedam lub zamienię Seat Cordoba namniejsze – Fiat Seicento lub Opel Corsa, tel:693 244 229
Sprzedam VW Beetle, 03r., 146 tys. km, 1,6benzyna, srebrnymetalic, klim., wsp. kier.,cent. Zam., ABS, ogrzewanie tylnej szyby,oryg. radio+zmieniarka CD, zarejestrowany,ubezpieczony, cena: 17 000 zł, tel: 781 815514
Sprzedam Renault Clio, 1,5, 140 tys. km, 02r.,5drzwi, bordometalic, cent. Zam., wsp. kier.,ABS, pod. Pow.,el. szyby i lusterka, oryg. radio, hak + opony zimowe, opłacony, zarejestrowane, cena: 8 000 zł do negocjacji, tel:607 434 285
Sprzedam Ford Escort, 1,6 gaz, 97r., klimatyzacja, el. Szyby, wsp. kier., komplet opon zimowych, cena: 2 100 zł, tel: 603 230 972
Sprzedam Renault Chamade, 1,7, 92r., benzyna+gaz, cena: 2 000 zł, tel: 660 173 508;662 293 487

Sprzedam Peugeot 206, 1,6, 99r., 5drzwiowy,klim., c. zamek, el. szyby i lusterka, wsp. kier.,pod. pow., abs, opony zimowe, radio, cena: 5200 zł, tel: 697 410 897
Sprzedam VW Polo TDI, 09r., 3drzwiowy, klimatyzacja, cena: 17 900 zł, tel: 603 524 017
Sprzedam OPEL Zafira A, 02r., 1.6 benzyna, 7 osobowy, klimatyzacja, pełna elektryka, hak,bez

wypadkowy , sprowadzony, cena: 8 800 zł, tel:885 934 935
Sprzedam Mercedes CKlasa, 94r, czerwony,Sedan, 285tys.km, LPG Sekwencja  butla wkole, c. zamek, wsp. kier., p. powietrzne, ABS,el. Szyby, el.+podgrzewane lusterka, szyberdach, alufelgi, cena: 4 500 zł, tel: 695 703 551

Sprzedam Renault Clio, 99r 1.9 Diesel, 5drzwi, niebieski, alufelgi, autoalarm, p. pow.,centralny zamek, el. szyby, wspomaganie kierownicy, zarejestrowany, cena: 5 200 zł do negocjacji, tel: 783 679 147
Sprzedam Mazda 5 Van, diesel 2.0, 170 tys.KM, 2007R., czarny metalik, zarejestrowany,tel: 693 482 969
Sprzedam Mazda 323C stan dobry+ rok prod.1995 przebieg 160000, wyposażenie Wspomaganie kierownicy 2x poduszka powietrznacentralny zamek alufelgi 2 komplet kół stalowych z oponami zimowymi, cena: 2700 zł dodrobnej negocjacji, tel: 722 029 115
Sprzedam VW Pasat B5, kombi, 2.0 benzyna,180 tys. km, cent. Zamek, wspom. Kierownicy,ABS, klimatyzacja, el szyby i lusterka, hak,pierwszy właśc. Sprowadzony, zarejestrowany,cena: 11 500 zł, tel: 607 810 428; 62 732 7504
Sprzedam Fiata Seicento, 900, 2002r., cena: 3900 zł do uzgodnienia, tel: 697 414 442
Sprzedam Renault Megane, 1,4, 98r., 159 tys.km, hatchback, niebieski, pierwszy właściciel,bezwypadkowy, zarejestrowany, cena: 3 800zł, tel: 660 176 930 lub 62 730 05 67 po godz.16.00
Sprzedam Opel Astra, kombi, srebrny metalik,99r., gaz, 1.6, cena: 6 000 zł,tel: 604 866 049
Sprzedam Golfa 4, 1.4 16v, pierwszy właściciel w Polsce, przebieg: 140900, szary metalicel. szyby, el. lusterka, ABS, ESP, klimatronik,cent. Zamek, 8 poduszek, tel: 692 051 260
Sprzedam VW Polo, 1,2 benzyna, 05r., 5  ciodrzwiowy, szary, niski przebieg, cena: 15 800zł, tel: 723 606 854
Sprzedam Fiat Ducato,2001rok,2.8jtd, biały,cena: 6200 zł do uzgodnienia, tel: 668 481857
Sprzedam Poloneza Caro, 1.6 GLI, 96r., 1właściciel, 26 tys. przebiegu, dodatkowe zabezpieczenie antykorozyjne podwozia wykonane w fabryce, książka serwisowa, aktualnyprzegląd i ubezpieczenie, hak, nowe opony,cena 3000 zł do negocjacji, tel: 783 899 541
Sprzedam Opel Corsa 1,4, 109 tys., serwisowany, 5 drzwi, centralny zamek, szyberdach,wspomaganie kier., Air Bag, Alufelgi, tel: 691141 337
Sprzedam Peugeot 106 w wersji rally sport,zadbany, czysty, 2 x el. szyby, wspomaganiekierownicy, 2 x airbag, jestem pierwszym właścicielem w Polsce, zostało przywiezione zNiemiec, dorzucam komplet opon zimowych,ubezpieczenie ważne do 13.09.2013, przegląddo 12.09.2013, tel: 509 321 060
Sprzedam samochód Renault Megane Scenic,poj. 1,6 8V, 98r., el. szyby, lusterka, radio,wspomaganie kierownicy, poduszki powietrzne, immobiliser, hak, kolor ciemny niebieski,213 tys., cena: 6700zł do negocjacji, tel: 722137 322
Sprzedam motor marki Yamaha ze wspomaganiem elektrycznym, sprawny, mało używany,z ładowarką, cena: 1 100 zł, tel: 512 513 768
Sprzedam Renault Laguna II kombi 2002r. 1.9dci ,czarny, od 2008r w PL , 1 właściciel odpoczątku , klima , ABS , ASR , elektryka , centralny zamek ,2 komplety kół lato (alufelgi) zima (stalowe ) itp. cena : 8900 zł do negocjacji,tel: 663 221 172
Sprzedam Opel Vectra 2004 rok prod. Sedan,granatowy 2.0 DTI. 188 tyś przebieg, sedan,nieuszkodzony. Airbag x6, el. szyby  przód,wspomaganie, ABS, el. lusterka. Auto zarejestrowane w kraju, tel: 885 345 175
Sprzedam Renault Scenic 1,6 16V 2000r, zarejestrowany, c. zamek, wsp. kier., el. szyby,el. lusterka, klimat., podgrz. szyba przód, podgrz. fotele, alufelgi, hak, radio+zmieniarka CD,p. powietrzne, zadbany, cena: 8700zł, tel: 605582 188
Sprzedam Ford Escort, 1,4, 96r., el. szyby, poduszki powietrzne, centr. zamek, wsp. kierownicy, szyberdach, przegląd do grudnia br.,granatowy, cena: 1500zł do negocjacji, tel:601 351 014

Sprzedam Opel Vectra B, 2,0DTI, 01r., Hatchback, 168tys., zielony metalik, klimatronik,ABS, DSP, el. szyby i lusterka, centr. zamek zpilotem, wsp. kierownicy, alufelgi, nawigacja,cena: 6 700 zł+opłaty, tel: 725 903 591
Sprzedam motocykl kawasaki zx9r 900cc, cena: 7300zl, tel: 607 425 969

Sprzedam Fiata Punto 1.1LPG, 1995r.cena:3000zł, tel: 724 712 144
Sprzedam Opel Corsa, 1,4 benz., 23 tys. km,95r., czerwony, 3 – drzwiowy, hatchback,wspom. Kierownicy, 2 x ABS, zarejestrowany,ważne OC i przegląd, cena: 1400zł, tel: 697125 944
Sprzedam Seata Cordoba, 1,9 TD, 04r., grafitowy – antracyt, 5 – drzwi, alufelgi, cent. zamek, el. Szyby, cena: 15900zł do negocjacji,tel: 609 628 449
Sprzedam Lexus IS250, 06r., 2,5 benz., napędna 4 koła, luksusowe wyposażenie, czarny,cena :49900zł do negocjacji, tel: 880 355 850
Sprzedam Ford Mondeo kombi 96r 1.8 benz.,gaz sekw., 2 letni, oszczędny ok 8/9l gazu /100km, el. lust, szyby, klima, stan dobry, cena:3700 zł do negocjacji, tel: 693 661 758
Sprzedam Hondę Civic, 1,4 benzyna, 1999r.,bogate wyposażenie, oryginalny przebieg 140tys., tel: 62 731 27 39
Samochód osobowy, VW Polo, wersja Qline,poj. 1,2 (65KM), 2006r., I rejestr.  luty 2007r.,pierw. właśc., serwisowany, garaż., bezwypadkowy, grafit – metalik perłowy, przebieg: 36250km, po przegl. techn. i serwisie, cena douzgodnienia, tel: 609 735 557

Sprzedam forda mondeo ghia 94r poj 2000pełne wyposażenie oporucz skory,w ciągłejeksploatacji, przegląd ważny do czerwca2014, cena: 2300zł, tel: 663 488 789
Sprzedam choppera Honde Rebel 125cm1999r. Super stan,ładnie ubrany. Idealnychopper dla początkujących motocyklistów.Cena: 5000zł do małej negocjacji, tel: 664 670067
Sprzedam VW Polo 1995r. 195000 1,3 bezyna,alufelgi, cena: 2400zł do negocjacji, tel: 669340 371
Sprzedam Quada, w dobrym stanie, tel: 724670 614
Sprzedam Opel Astra, 95r., 1.6+gaz, 5drzwi,grafit, 260tys.km, kombi, cent. zamek, wsp.kierownicy, pod. powietrzne, ABS, klimatyzacja, el.szyby, szyberdach, zarejestrowany, cena: 3 200 zł, tel: 695 176 160
Sprzedam motorynkę Pony stan b.dobry, tel:605 363 819
Sprzedam vw polo 1995r. 1,3benzyna 195000stan dobry, cena: 2500zł do negocjacji, tel:669 340 371
Sprzedam opel astra III/2005 r., pojemność1700ccm diesel, kombi, srebrny metalic, alufelgi, el.szyby, el.lusterka, klimatyzacja, przebieg 118 tyś.+książka serwisowa,sprowadzony, tel: 696 358 042
Sprzedam FORD GALAXY kolor biały, 2000r.,poj. 2.0 benzyna, 245tyś km, przegląd07.2014, OC 01.2014, ABS, AIR BAG, c.zamek, w.kier., podgrzewane fotele, radio cd, 5osobowy, ks. serwis., stan auta BDB, cena:5500 zł, tel: 693 461 143
Sprzedam Opla Astrę 2003r., 1600 cm gaz sekwencja, 154000 km. Wersja njoy., cena:12700 zł, tel: 603 322 154
Sprzedam Opla Corse 1,3 CDI rok 2008 5drzwi, kolor czarny, 80tys, tapicerka czerwono– czarna, stan bardzo dobry, Ostrzeszów, tel:600 360 288
Sprzedam Renault 19,1.9D. Rok prod.1994,granatowy, 4/5 drzwi, przebieg 260tys.km, tel:600 733 138
Sprzedam VW Golf 1.9TDI, kombi, 99r., czarny, ABS, klimatronik, ważne OC i przegląd, cena: 8900zł, tel: 693 115 981
Sprzedam Fiat CC, 94r., poj.700, zielony, zadbany, stan bardzo dobry, cena: 1250zł, tel:663 708 546
Sprzedam VW T4 2.4D 1991r 315tyś km., dostawczy, wspomaganie, hak, zarejestrowany,cena: 3500zł, tel: 607 983 303

Sprzedam Peugeot 207, czarny, 1,4 benzyna,2006r., 110.000km, 5 drzwiowy, pierwszy właściciel (auto z salonu), tel: 601 982 723
Sprzedam quada 250cm3, rok produkcji 2008,stan bardzo dobry, cena: 2400zł do negocjacji,tel: 601 681 056
Sprzedam Opel Astra combi 1,3 TDI, srebrnymetalik, rok 2010, cena do uzgodnienia, tel:601 396 403
Sprzedam lub zamienię samochód MercedesVito, do częściowego remontu. 1998r., poj.2,3,przeb. 160 tys.km, zarejestrowany na 3 osoby,Kępno, cena do uzgodnienia, tel: 601 147 480
Sprzedam quad 250, rok produkcji 2008, stanbardzo dobry, cena: 2400zł do negocjacji, tel:667 810 505
Sprzedam VW T4 2.4D 1991r.315 tyś km.wspomaganie,hak, dostawczy, zarejestrowany, cena: 3500 zł, tel: 607 983 303

Sprzedam Opel Corsa 1 .2, 95r., granatowymetalik, 3 drzwiowy, cena: 2500zł, tel: 668 438377
Sprzedam Audi A4 sedan, 1998r., automat,1,8 benzyna, zielony, sprowadzony z Niemiec,klimatronik, uszkodzony silnik, cena: 5500zł,tel: 887 790 765
Sprzedam OPEL ASTRA III, 2004r., 1.7 CDTIniebieski, aluminiowe felgi, przebieg 191000,zadbany bez wkładu finansowego, zarejestrowany w Polsce, tel: 885 934 935
Sprzedam VW Polo 1.4 2001 rok po lifcie,granatowy, 96tys km, klimatyzacja, 5 drzwi, doniewielkich poprawek lakierniczych, sprowadzony do opłat, cena 8700zl, tel: 885 934 935
Sprzedam Volvo V50, 2,0D, 2004r, srebrnymetalic, użytkowany przez kobietę, przebieg:86tys, gratis komplet kół zimowych, cena:14500zł, tel: 889 689 088, 779 486 022
Sprzedam Suzuki RF600 106KM, 1994r., wstanie bdb, tel: 667 793 388

MOTORYZACJA KUPIĘ
Kupię każde auto do złomowania. Odbiór własnym transportem, tel. 723 574 704
Kupię każde auto do 1000 zł, tel. 723 574 704

MOTORYZACJA  INNE
Sprzedam kierownicę, biegi, pedały, używane,firmy apollo, cena 50 zł, po 16.00, tel: 790 286531
Sprzedam 4 opony zimowe 175/65/R14 z felgami stalowymi, stan :bdb, tel: 606 350 356
Sprzedam 4 opony zimowe używane 175/70R14, cena 200 zł tel: 606 461 295 (po godz.19.00)
Sprzedam koła zimowe do Forda, 155/7013,4szt., tel: 885 340 423; 62 731 11 74
Sprzedam 4 opony zimowe o rozmiarze165/70 R13, Dwie Toyo Vario V2, dwie następne to Kingstar, w bardzo dobrym stanie,cena: 320zł, po godzinie 16.00, tel: 603 213316
Sprzedam 4 felgi aluminiowe 15, tel: 609 496803
Sprzedam bagażnik na dach do Berlingo lubPartner, nowe pokrowce gratis, tel: 669 341677
Sprzedam opony zimowe 175/65/14, tel: 669341 677
Sprzedam części do opla astry G 98r, tel: 785545 057
Sprzedam silnik elektryczny prod. polskiej omocy 4 KW, 1430 ob./min., 330 W, cena: 350zł, tel: 782 575 003
Sprzedam silnik zaburtowy, marki Salut, tel:602 320 113 (po godz. 17.00)
Sprzedam silnik do Warszawy, dolnozaworowy, rozrusznik + gaźnik, tel: 602 320 113 (pogodz. 17.00)
Sprzedam dwa teleskopy tylne, nowe, do motoroweru Simson oraz tylne lewe drzwi kompletne do Kia Sportstash 00r., tel: 723 606 854
Sprzedam komplet opon zimowych FuldaMontero 205/55 R16 91T, mało używane, wys.bieżnika 6 mm, cena za komplet: 600zł, tel:665 323 460
Sprzedam 2 zimowe opony, 15x55x195, cena:140 zł, tel: 885 934 935

NIERUCHOMOŚCI  SPRZEDAM
Sprzedam działki budowlane w Książenicachprzy drodze asfaltowej, warunki zabudowy,media: woda+prąd, tel: 693 824 513
Sprzedam mieszkanie własnościowe 48m2 na

os. Zamkowym, tel: 733 215 627
Sprzedam działki budowlane z warunkami zabudowy, o powierzchni 1159 i 1300m2, dostępdo wszystkich mediów, prąd w granicy działek,tel: 663 153 091, dzwonić po 15tej
Sprzedam działkę budowlaną w Ostrzeszowiena ul. Podmiejskiej, powierzchnia działki:560m2, tel: 605 335 384 lub 605 492 867
Sprzedam działkę pod zabudowę 3045m2,Ostrzeszów – Pustkowie, cena: 57.000zł (odpnpt dzw. po 16), tel: 785 416 962
Sprzedam dom 110m2 + mały dom 50m2, nadziałce o pow. 798m2, Ostrzeszów, możliwośćpozostawienie w rozliczeniu mieszkania wblokach do 48m2, 1 piętro, na Os. Zamkowym,tel: 660 173 508, 662 930 487
Sprzedam mieszkanie, os. Zamkowe 56m2, 3pokoje, kuchnia, łazienka, tel: 692 403 072
Sprzedam działkę o powierzchni 1300m2 zmożliwością zabudowy, w obrębie działki prąd,woda, telefon, spokojna okolica, SzklarkaPrzygodzicka, cena: 30zł/m2, tel: 725 378 877
Sprzedam działkę budowlaną na os. Młodychw Kraszewicach, tel: 511 959 877
Sprzedam dom przy lesie wraz z zabudowaniami gospodarczymi, działka 17 arów, Salomony, tel: 885 340 423; 62 731 11 74
Sprzedam działki z warunkami zabudowyobok lasu Marszałki media woda prąd telefon,tel: 889 498 340
Sprzedam działki budowlane w Kobyle Górze,tel: 729 494 646
Sprzedam atrakcyjne mieszkanie 62m2, ul.Kwiatowa, okna pcv, rolety zew., panele, płytki, nowe grzejniki, szafy wnękowe, tel: 508355 134
Sprzedam mieszkanie 2pokojowe w Poznaniu, okolice Ronda Śródka, o pow. 50m2 poremoncie, wolne od zaraz, tel: 605 119 409
Sprzedam mieszkanie własnościowe, I piętro,3 pokoje, kuchnia, łazienka, balkon, piwnica,52m2, os. Zamkowe, Ostrzeszów, tel: 603 781627
Sprzedam działkę rolną z możliwością przekwalifikowania na działki budowlane, 4 działkipo 3,5 tys. m2, cena: 15 zł/m2. Okolice Czarnegolasu, tel: 697 414 442
Sprzedam działkę 1700m2 w Siedlikowie, warunki zabudowy, tel: 695 468 441
Sprzedam grunt w Joance, pow. 1,6ha, przeznaczenie: przemysł, usługi, składy, magazyny, działalność hurtowa, w okolicy obiektyprodukcyjne i osiedle domków jednorodzinnych, cena: 32 zł/m2 – 512 000 zł do negocjacji, tel: 603 098 888
Sprzedam bezczynszowe dwupoziomowemieszkanie 92m2 w Baranowie, obok os. Murator, istnieje możliwość wydzielenia dwóchmieszkań, II i III piętro, parking przy bloku,opłata do spółdzielni mieszkaniowej: 130 zł,cena: 290 000 zł, tel: 603 098 888
Sprzedam działki budowlane w Chojęcinie podKępnem, cena: 78 000 zł, do negocjacji. Dostępne różne powierzchnie, tel: 603 098 888
Sprzedam dom w Mechnicach 140m2, działkao pow. 901m2, wymienione okna, po remoncie, zagospodarowane poddasze, zabudowania gospodarcze, garaż, warsztat i inne, dozamieszkania os zaraz, cena: 195 000 zł, tel:603 098 888
Sprzedam działki budowlane w Kochłowach zwarunkami do zabudowy, położone pod lasem, tel: 694 937 349
Sprzedam działki budowlane, Kuźniki (obokpomnika przyrody), wszystkie media, tel: 696026 719
Sprzedam mieszkanie na Os. Zamkowym wOstrzeszowie, 48m2, parter, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, tel: 784 783 085
Sprzedam działkę budowlaną w Kobylej Górze, tel: 729 494 616
Sprzedam działkę budowlaną pod Ostrzeszowem (Rogaszyce ) o powierzchni 3000 m, zmożliwością podziału, tel: 661 643 704
Sprzedam działki 15 arów w Ostrzeszowie nanowym osiedlu, cena: 60 zł/m2, tel: 516 483212
Sprzedam 8088m2 ziemi rolnej w Bierzowie,cena: 18zł/m2, tel: 605 577 897
Sprzedam częściowo umeblowane mieszkaniena ul. Kwiatowej, 48m2, III piętro, tel: 531 652101
Sprzedam dom w Ostrzeszowie na ul. Gomułki o pow. 210m2 z dwoma garażami i budynkiem gospodarczym, urządzony i umeblowany,nadający się do natychmiastowego zamieszkania, na działce o pow. 500m2 ogrodzonej izagospodarowanej. Istnieje możliwość podziału na 2 niezależne lokale mieszkalne, tel:601 780 159
Sprzedam działkę o pow. 2,65ha, położonąblisko trasy ''11'', cena: 30zł/m2, tel: 507 460934
Sprzedam mieszkanie w Rogaszycach, czterypokoje, kuchnia, łazienka i ogród, tel: 781 825852
Sprzedam działki budowlane w okolicy

Przyjmę ziemię i
drobny gruz.
Niedźwiedź

tel: 605 284 543

Język niemiecki nauka i
korepetycje

tel: 607 272 128
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Ostrzeszowa (Pustkowie Południe), tel: 667143 743
Sprzedam działki budowlane w Książenicach,media w działkach, tel: 663 111 776
Sprzedam działkę budowlaną 1922m2 na nowo powstającym osiedlu domków jednorodzinnych w Doruchowie, media w drodze,cena : 30zł/m2, tel: 691 974 176
Sprzedam dom jednorodzinny dwukondygnacyjny, 160m2 w Mikstacie, tel: 667 038 826
Sprzedam działkę budowlana na Myjach przygłównej drodze o powierzchni 4750m2, tel:698 872 484
Sprzedam działki budowlane 15 arów wOstrzeszowie, boczna ul. Sąsiedzkiej, tel: 516483 212

ODDAM W NAJEM
Wynajmę lokal handlowy o powierzchni 110m2 Ostrzeszów ul. Gen. Sikorskiego 34, tel:601 580 739
Wynajmę dom 3 km od Ostrzeszowa, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, ogród, garaż, budynekgosp., centralne ogrzewanie, gotowy do zamieszkania, tel: 609 346 877
Wynajmę lokal w Ostrzeszowie, blisko centrum,60m2, tel: 692 853 179
Wydzierżawię dom jednorodzinny, 3 pokoje,łazienka, kuchnia po kapitalnym ramocie, plastikowe okna, CO, 6km od grabowa, tel: 62730 58 77

Wynajmę mieszkanie 2 pokoje, kuchnia zaneksem, łazienka w Grabowie (rynek) tel:602 100 371
Wydzierżawię mieszkanie w centrum Grabowa nad Prosną 2 pokoje, kuchnia, łazienka,C.O. po remoncie, tel: 608 108 789
Wydzierżawię lokal handlowy, 20m2, ul. Kaliska w Grabowie nad Prosną od 01.01.2014roku, tel: 608 108 789
Wynajmę mieszkanie 38m2. pokoje,kuchnia,łazienka, po remoncie, I piętro, Os. Zamkowe, tel: 509 871 720
Wydzierżawię garaż w Ostrzeszowie przy ul.Zamkowej obok Stalchemu, tel: 605 255 925
Wydzierżawię dom w okolicy Grabowa 6km, 2pokoje, kuchnia, łazienka, duży ogród, C.O.plastikowe okna, po remoncie kapitalnym, tel:662 443 606
Wynajmę budynek z parkingiem w Ostrzeszowie przy DK11 z przeznaczeniem na handel iusługi, tel: 729 494 646
Wydzierżawię mieszkanie w centrum Grabowa nad Prosną, 2 pokoje, kuchnia, łazienkaC.O. po remoncie, tel: 608 108 789
Wynajmę mieszkanie 3 pokojowe w Bobrownikach (I piętro), tel: 781 635 797
Wynajmę lokal użytkowy o pow. 220m2 wGrabowie nad Prosną przy Rynku, I piętro,nadaje się na handel, gastronomię i inne usługi, miejsce parkingowe przy lokalu, cena: 3500 zł, tel: 603 098 888
Wynajmę garaż przy ul. Grunwaldzkiej wOstrzeszowie, tel: 785 757 752
Wynajmę mieszkanie 2pokojowe w Poznaniuna ul. Konarskiego o pow. 50m2. Mieszkaniew pełni urządzone i wyposażone, wolne odzaraz, tel: 605 119 409
Wydzierżawię garaż na ul. Kwiatowej, tel: 531652 101

Wynajmę lokal 45m2 w centrum Ostrzeszowa,przy parkingu k. ulicy Sikorskiego (3 pomieszczenia + sanitariat) na działalność gospodarczą (nie na sklep). Wysoki standard! Cena donegocjacji, tel: 668 410 575
Wynajmę budynek z parkingiem w Ostrzeszowie przy DK 11 na biuro, bank, sklep, tel: 729494 616
Wynajmę lokal na działalność gospodarczą(sklep, biuro, usługi) w centrum Ostrzeszowa,Ul. Kolejowa, pow. 45m2, lokal po remoncieogrzewanie kominkowe, WC, wszystkie media, tel:889 077 555
Wynajmę lokal o pow. 60m2 w centrumOstrzeszowa (pl. Kazimierza), tel: 603 506144
Do wynajęcia pawilon handlowy o pow 18m2w Ostrzeszowie na placu borek, tel: 663 488789
Wynajmę mieszkanie okolice Doruchowa.Proszę dzwonić po 16:00, tel: 721 901 656
Wydzierżawię lokal na działalność gospodarczą, centrum Ostrzeszowa, 50m od Rynku,powierzchnia 30m2, tel: 601 238 632
Wynajmę, nowe mieszkanie dwupokojowe weWrocławiu, ul. Kromera, w celu uzyskaniaszczegółowych informacji proszę o kontakt,tel: 665 445 372
Wynajmę 2 pomieszczenia o pow. 50 + 50m2na magazyn lub działalność Ostrzeszów ul.Kamienna przy pawilonie, tel: 692 994 329
Wynajmę pawilon o pow 30m2 na placu Bo

rek, narożnikowy na przeciwko warzywniaka przykładowe działalności: gabinety masażu,dietetyczny, solarium, szewstwo, fryzjerstwo,obuwniczy, kwiaciarstwo, wędliniarstwo, tel:692 994 329
Wynajmę lokale handlowe o pow. 63m2 i28m2 w centrum Ostrzeszowa, tel: 501 665780
Wynajmę studentom 3  pokojowe mieszkaniewe Wrocławiu obok uniwersytetu ekonomicznego, tel: 504 895 237
Wydzierżawię pomieszczenie o pow. 160m2w okolicy Ostrzeszowa. tel. 663 784 882
Wynajmę dwa duże mieszkania w Kępnie,najchętniej dla pracowników drogi S8, wolneod zaraz, tel: 601 147 480
Wynajmę studentom mieszkanie 3 pokojowewe Wrocławiu blisko uniwersytetu ekonomicznego, tel: 666 824 019
Wydzierżawię budynek gospodarczy w Ligocieo pow. 570m2, 200m od drogi wojewódzkiej,tel: 661 048 651
Wynajmę lokal o pow.35m w Ostrzeszowieprzy dworcu PKS na salon fryzjerski, usługibiurowe, tel: 62 730 28 63
Wynajmę bardzo ładne, niezależne, zadbanemieszkanie, bez umeblowania. Dwa pokoje zaneksem kuchennym i łazienką na II piętrzewielorodzinnego budynku w Ostrzeszowie, ul.Zamkowa 28. Własne ogrzewanie gazowe,liczniki mediów. Budynek po kompletnym remoncie, ocieplony. Niskie koszty ogrzewania własne gazowe. Miejsce parkingowe w podwórzu, bardzo dobra lokalizacja  przy Urzędzie Miasta, tel: 601 780158
Wynajmę mieszkanie w Poznaniu, ul. Głogowska, 2 pokoje, dobrze wyposażone, 52m2, tel:601 756 641
Wydzierżawię piętrowy dom w Jutrkowiek.Wieruszowa, tel. 660 473 362

Wynajmę mieszkanie we Wrocławiu, 50m2 naul. M.C. Skłodowskiej (przy Politechnice), tel:727 462 839, 500 429 456. Dzwonić po 20:00.
Wydzierżawię lokal o powierzchni 160m2 lub80m2 na działalność produkcyjną, magazynową lub biurową. Pomieszczenie ogrzewane,dostęp do WC i parkingu, tel: 502 240 246

KUPIĘ/POSZUKUJĘ DOWYNAJĘCIA/ZAMIENIĘ
Kupię większą powierzchnię ziemi przydrodze krajowej nr 11, w Ostrzeszowie
lub okolicach. Tel. 732 703 700
Pilnie poszukuję do wynajęcia mieszkania wblokach najlepiej jeden pokój, kuchnia , łazienka, niekoniecznie z balkonem (mile widzianeumeblowane niewymagane), jako wynajmujący mogę zagwarantować 100% zaufania, płatności rachunków na bieżąco, jak również zerozaległości, tel: 507 156 033
Poszukuję do wynajęcia mieszkania w Ostrzeszowie dla 1 osoby (12 pokoje) na okres min.1/2 roku, tel: 600 232 398
Pilnie kupię mieszkanie ok. 40m2 1/2p ul.Kwiatowa w Ostrzeszowie, tel: 509 064 114
Wynajmę mieszkanie, i pokój w Ostrzeszowie,tel: 604 467 960
Kupię dom do remontu w Ostrzeszowie, tel:603 098 888
Zamienię mieszkanie spółdzielczo – własnościowe, 53m2, 3 pokoje,VI piętro na Os. Zamkowym, na kawalerkę również w Ostrzeszowiena Os. Zamkowym, tel: 788 896 423
Poszukuję do wynajęcia pokoju na os. Zamkowym lub jego okolicach, tel: 724 712 170
Zamienię mieszkanie M3 w Ostrzeszowie naul. Kwiatowej na mieszkanie w Poznaniu, tel:501 529 659
Pan w średnim wieku, bez nałogów poszukujedo wynajęcia umeblowanej kawalerki, w rozsądnej cenie, na dłuższy czas, tel: 665 634665
Kupię ziemię rolną, tel. 534 533 535, 880 681934
Wynajmę mieszkanie w Ostrzeszowie na dłuższy okres, tel. 880 681 934

ROLNICZE SPRZEDAM
Sprzedam orkan do kukurydzy jednorzędowy,Potinger, tel: 785 117 864
Sprzedam krowę po trzecim wycieleniu i cielną, tel: 693 244 229
Sprzedam brony – 5, tel: 693 763 639
Sprzedam wapno nawozowe, tel: 535 015 400
Sprzedam żyto, cena: 700zł/t, tel: 782 290 626
Sprzedam słomę w balotach 34szt., 30 zł/szt.,tel: 693 413 816
Sprzedam ciągnik Zetor, model 6945, napęd4x4, silnik po kapitalnym remoncie, tel: 782808 294
Sprzedam beczkowóz firmy Kaweco o poj.5500l na tandemie , bez śladów korozji ocynkw zestawie wąż wylewki hydrauliczne , przekaźnik , pompa ssąco tłocząca szerokie dużeogumienie, zapewniam transport w przystępnej cenie, tel: 781 374 281
Sprzedam beczkowóz Joskin 6000l. Pełna obsługa hydrauliczna sterowana z kokpitu w ciągniku, zawieszony na tandemie na szerokimogumieniu+dozownik, tel: 781 374 281
Sprzedam nowy łańcuch do kopaczki elewatorowej (krótki), cena: 550 zł, tel: 607 262 240
Sprzedam rozsiewacz nawozów kos, stan dobry, nowa taśma, tel: 62 730 62 33
Sprzedam rozrzutnik tandem po remoncie, tel:605 232 455
Sprzedam agregat uprawowy 4,2m UNIAGRUDZIĄDZ, tel: 667 146 625
Sprzedam kosiarkę rotacyjną 2,1m, tel: 661689 602
Sprzedam kukurydzę na kiszonkę, 0,7ha, tel:693 824 513
Sprzedam opony tylne do ciągnika, 2 szt.,wym. 16,9x30, tel: 62 730 56 47
Sprzedam przegrabiarkę karuzelową, szer.4,40m, cena: 2 500 zł, tel: 693 498 377
Sprzedam line stalową 10, dł. 80m, tel: 603301 294
Sprzedam cielaki i byczki, tel: 602 809 721
Sprzedam maszynę samozbierającą, tel: 531941 395
Sprzedam przegrabiarko – zagrabiarkę, siedmiogwiazdową, tel: 781 838 468, 62 731 53 59
Sprzedam siewnik poznaniak, szer 2,7 m, tel:669 872 610
Sprzedam silnik elektryczny 11 Kw na wózku,tel: 62 731 53 59
Sprzedam Bronę talerzową do C 330 lub C360, tel: 781 838 468
Sprzedam jałówkę, termin wycielenia02.11.2013, tel: 62 731 63 95

Sprzedam cielną jałówkę, termin wycielenia22 październik, tel: 691 775 684
Sprzedam pług dwuskibowy, tel: 62 733 52 09
Sprzedam byczki mięsne i jałówki, tel: 693258 228

Sprzedam ciągnik Husqvarna CT151 15KMFunkcja koszenia i mielenia trawy + lemieszdo odśnieżania, poj. na trawę 250l Używanytylko 10 rg, tel: 667 859 252
Sprzedam kombajn ziemniaczany ANNA, proszę o kontakt wieczorem, tel: 62 732 16 38
Sprzedam talerzówkę i siewnik zbożowy, tel:512 349 935
Sprzedam cyklop, tel: 605 310 861
Sprzedam rozrzutnik dwuskibowy, polski, znadstawkami, tel: 693 043 606, 62 761 45 20
Sprzedam byczka i cieliczkę tygodniowe, tel:62 730 94 65
Sprzedam pług 5 – cio skibowy, tel: 693 116030
Sprzedam siano w dużych balach, tel: 693 116030
Sprzedam beczkowóz 6500l cały w ocynku,jednoosiowy, pompa ssąco – tłocząca, przekaźnik, 2 wylewki, rozpylacz, hydraulika, szerokie ogumienie, oświetlenie, tel: 721 599 241
Sprzedam obsypnik do kiszonek, kopców, maszyna solidnej konstrukcji z przekładnią lemieszem i stolnica co pozwala regulować siłę,wysokość i odległość wyrzutu gruntu, tel: 781374 281
Sprzedam beczkowóz 5000l, ocynkowany napojedynczej osi, pompa ssąco – tłocząca,wąż, wylewki, przekaźnik w zestawie, tel: 781374 281
Sprzedam pług 3skibowy obrotowy Rabewerkz kołem podporowym, przedpuszki, hydraulicznie obracany, odcinacze górne, stan bdb.,tel: 721 599 241
Sprzedam kombajn Claas, Mercur&quot; rokprodukcji 1964, stan dobry, heder szerokość2,70, silnik Perkins, tel: 662 351 607 lub 697872 814
Sprzedam wiejnie do zboża, sieczkarnie dosieczki metalową na 4 kosy, tel: 781 762 695
Sprzedam kombajn zbożowy Bizon Z50, prasęKlasy Rooland 44 bale 120x120, kombajn doziemniaków Anna, tel: 697 690 067

Sprzedam głowicę, rozrusznik, alternator, zegary do kombajnu Bizon, tel: 661 048 651
Sprzedam mieszankę zbożową, tel: 600 636768
Sprzedam wóz na 20'' kołach, skrzynia plusdrabiny z oświetleniem, cena: 600zł, tel: 724704 337.
Sprzedam kombajn zbożowy claas dominator,heder 4m, kabina, sieczkarnia, silnik mercedesa, tel: 62 730 94 65
Sprzedam kojce porodowe do macior, cena douzgodnienia, tel: 693 685 666
Sprzedam jęczmień, pszenicę, owies i mieszankę, możliwość dowozu, tel: 603 750 304
Sprzedam rozrzutnik obornika tandem, tel:607 514 664
Sprzedam widlak do ciągnika, wysokość podnoszenia 2,5m; 3,5m i 5,2m, tel: 600 195 110
Sprzedam prasę z 224 z drabinkami, sprawnagotowa do pracy, cena: 7800zł, tel: 600 695386
Sprzedam dmuchawę do zboża, 1300 zł, tel.693 685 666
Sprzedam jałówkę cielną, 5 miesiąc wycielenia, tel. 695 724 170
Sprzedam pług 2  skibowy, tel. 660 473 362
Sprzedam przeglądarkę średnio gwiazdową,tel. 784 055 212
S

przedam ciągnik ZETOR 5211, w bardzo dobrym stanie, 1991r, nowe opony, cena:24800zł, tel.: 665 729 025
ROLNICZE/KUPIĘ

Kupie oponę rolniczą 11,2x28, tel: 62 730 9465
Kupię słomę prosto z pola, tel: 721 803 908
Kupię słomę, tel: 697 690 067

INNE  SPRZEDAM
Sprzedam wciągarkę do dachówki GEDA, tel:781 958 975
Sprzedam meblościankę, kolor popiel, 2,80m,w bdb stanie, cena: 300 zł, tel: 609 877 369
Sprzedam rower męski kola 26' używany, cena: 80 zł, tel: 661 971 639
Sprzedam wózek dziecięcy, dwu funkcyjny,używany, cena: 130 zł, tel: 601 937 880
Sprzedam rower biegowy, używany kola 10'',cena: 20 zl po 20.00, tel: 62 730 12 42
Sprzedam samochodziki hotwheels używane,po 16.00, tel: 725 879 096
Sprzedam ubranka dla dziewczynki od narodzin do 5 latek, również wózek wielofunkcyjnyw bdb stanie, tel: 662 625 545
Sprzedam płaszczyk zimowy dla dziewczynkiw rozmiarze 56 lat firmy next, używany, w bdbstanie, cena: 80 zł, tel: 697 384 769
Sprzedam korki nike mercurial, rozmiar 42,26.5 cm, używane, stan bdb, po 16.00, tel:725 879 096
Sprzedam łóżeczko drewniane z materacemprzewijak+ gratis komplet pościeli, tel: 603 250751
Sprzedam nosidełko 013kg i leżaczekbujaczek cena do uzgodnienia, tel: 603 250 751
Sprzedam komplet wypoczynkowy, tapczan, 2fotele, 2 pufy, ława, cena: 350 zł, tel: 691 232835
Sprzedam 2 fotele w bdb stanie, cena: 150 zł,tel: 691 232 835
Sprzedam stolik pod TV z obrotowym blatem,tel: 607 565 546
Sprzedam piec kuchenny na wysokich nogach, mało używany, tel: 607 565 546
Sprzedam maskotki, cena: 2 zł/szt., tel: 667090 933
Sprzedam łóżeczko kołyskę, tel: 785 015 400
Sprzedam wyposażenie sklepu odzieżowego,regały przyścienne 4,5m, 3m, 2m; regały wolnostojące tzw gondole, regały przyściennewolnostojące, manekiny wystawowe damskie,wieszaki zwykłe, spódnicowe, dziecięce, tel:609 289 248
Sprzedam odzież używaną po sklepową, cena: 2 zł/kg, tel: 609 289 248
Sprzedam płaszcz damski, rozmiar L, jasnoniebieski, długi nienoszony (za ciasny dlamnie) w idealnym stanie, obszyty kożuszkiem,na szczupłą i wysoką osobę, ok. 167cm, tel:733 252 207
Sprzedam szczenięta owczarka niemieckiego,długowłosego, z rodowodem, hodowla zarejestrowana, tel: 663 873 788
Sprzedam bardzo tanio meblościankę, stanbdb, tel: 663 923 245
Sprzedam łóżko drewniane, sosna, jednoosobowe z materacem, cena: 200 zł, tel: 721 159195
Sprzedam lampę UV, nowa na gwarancji, cena: 80 zł, tel: 530 232 408
Sprzeda fotelik nosidełko od 0 do 9 kg odcienie granatu, cena: 40 zł, tel: 530 232 408
Sprzedam nowy tel kom. iPhon5 w kartonie,nie używany, tel: 664 098 587
Sprzedam łóżko piętrowe bez materaców, cena: 300zł, tel: 607 966 434
Sprzedam beczki PCV 200L, 5szt, cena 30złza sztukę do różnych zastosowań, 790 436605
Sprzedam mało używany fotelik samochodowy dla dziecka 013 kg, cena: 50zł, ubranie dochrztu dla chłopca i dziewczynki wraz z bucikami (po bliźniakach), cena za kpl. 70zł oraznowy laktator ręczny Canpol, cena: 40zł, tel:607 645 001
Sprzedam zestaw wypoczynkowy w bardzodobrym stanie, kanapa z możliwością spania,2 fotele ze schowkami pod siedziskiem, 2 pufyze schowkami, tel: 667 260 978
Sprzedam sofę 3osobową, stan bdb, cena:100 zł, tel: 965 381 818
Sprzedam biurko do komputera, cena: 50 zł,tel: 695 381 818
Sprzedam wózek spacerowy marki Chico, kolor, zielonoczarny, torba, cena: 150 zł, tel: 695381 818
Sprzedam szczenięta Cockerspaniel, odbiórkoniec października, tel: 692 285 630
Sprzedam stolik pod RTV, cena: 50 zł, ławęrozkładaną, cena: 150 zł, tel: 609 371 540

ABY ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE W NASZYCH STRONACH OSTRZESZOWSKICH ZADZWOŃ POD NR: 533 600 655 LUB WYŚLIJ SMS NA NR 7148 (1,23 BRUTTO) O TREŚCI:DROBNE+TREŚĆ OGŁOSZENIA ( MAX 160 ZNAKÓW) DO CZWARTKU DO GODZ: 14:00. NIE DOTYCZY RUBRYKI USŁUGI. WSZYSTKIE OGŁOSZENIA UKAZUJĄ SIĘ DO ODWOŁANIA, CZYLIEMISJA CO TYDZIEŃ, JEŚLI CHCESZ WYCOFAĆ OGŁOSZENIE ZADZWOŃ!

Wykończenia wnętrz:
układanie płytek i paneli,

malowanie itp.
Długoletni staż.
tel: 609 636 279
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Sprzedam spacerówkę laskę, cena: 50 zł, tel:609 371 540
Sprzedam ławę dębową, szklaną, tel: 609 496803
Sprzedam rower dla dziecka w wieku 37 lat.Prawie nowy, niezniszczony, boczne kółka,cena: 220 zł, tel: 793 002 435
Sprzedam meble młodzieżowe, łóżko oraz dywan, tel: 603 659 218
Sprzedam suknię ślubną, białą, rozmiar 42 nawzrost 170172, cena: 500 zł, tel: 781 635 797

Sprzedam sokowirówkę elektryczną, tel: 603478 475
Sprzedam klocki lego używane, tel: 725 879096
Sprzedam stół szklany 120/76, do tego 6krzeseł, cena: 300 zł, tel: 604 353 199
Sprzedam suknię ślubną 170 wzrostu , rozmiar 38/40 w całości biała wykańczana koronką, tren długi podpinany do tego bolerkokoronkowe krótkie i buty rozmiar 40, cena 300zł, tel: 604 353 199
Sprzedam stemple budowlane, cena: 5 zł/szt.,tel: 604 517 464
Sprzedam kabinę prysznicową z wanną z hydromasażem, 150x85 (sauna, hydromasaż,radio, możliwość podłączenia telefonu), wyślęzdjęcia na email, tel: 663 579 384
Sprzedam smartfon LG L5, nowy, nieużywany,2 lata gwarancji, cena: 500 zł, tel: 663 579 384
Sprzedam stolarkę holenderską, tel: 668 999236
Sprzedam betoniarkę 250l na siłę, tel: 668 999236
Sprzedam jamniczki miniaturki, tel: 692 194731
Sprzedam nowy rower Yukon Gtix, gwarancjaważna do 18.08.2014, cena: 500zł, tel: 662588 497
Sprzedam telefon Nokia N9, różowa, pełenkomplet, stan bdb, cena: 700 zł, tel: 725 081173
Sprzedam dachówkę karpiówkę firmy TONDACH, kolor czerwony. Posiadam 80m2 krycia + gąsiory i krańcowe dachówki, tel: 665012 008
Sprzedam nokie 6300, tanio, w zestawie telefon, ładowarka, kabel USB i karta 1gb, tel: 664843 033
Sprzedam suknię ślubną białą 1  częściową,

rozmiar 34/36, wzrost 162165, dół prosty gorset ozdobny, z paseczkiem na szyję, niezniszczona, z salonu po czyszczeniu. Możliwośćwysłania zdjęć na email lub osobistego obejrzenia w komisie w Ostrzeszowie, ul.Św.Mikołaja 8, cena: 650zł, tel: 883 035 980
Sprzedam stół szklany dł. 120 szer.76 do tego6 krzeseł, cena: 300zł, tel: 694 353 199
Sprzedam meble pokojowe kolor olcha szer.3m, tel: 691 884 804
Sprzedam meblościankę w kolorze brązowymna wysoki połysk, do tego stolik, komplet wypoczynkowy tapicerowany w kolorze bordo

wym ( tapczan i 2 fotele) 4 krzesła również wkolorze bordowym, oraz bordowy dywan, firanka gratis, stan bdb, mało używane, możliwość wysłania zdjęć na maila lub obejrzenia wOstrzeszowie, cena: 1500 zł, tel: 795 139 369
Sprzedam hydrant, tel: 697 514 605
Sprzedam ziemie (jakość bdb), odbiór własnym transportem, tel: 696 026 719
Sprzedam rower damski używany, kola 26',cena 130 zł, tel: 730 269 312
Sprzedam zbiór monet 2zł, z lat 19952013,250 szt., tel: 697 013 255
Sprzedam drewno opałowe w wałkach o dł.1m, sosna lub liściaste, tel: 536 582 099
Sprzedam fotelik – nosidełko, stan bdb, tel:695 468 441
Sprzedam wózek głęboki+gondola+spacerówka, cena: 200 zł, tel: 695 468 441
Sprzedam ubranka dla dziewczynki rozm. 116– 152, cena: 5 zł/szt. Oraz buty w rozm. 20 do

34, tel: 667 090 933
Sprzedam 77 szt. ubranek dla dziewczynki,rozm. 68 – 92, stan bdb, cena: 250 zł, tel: 667090 933
Sprzedam kuchenkę gazowo  elektrycznąMastercook + lodówkę Amica + mikrofalę,używane, tel: 603 478 475
Sprzedam komodę pod RTV, komodę podakwarium, ławę, tapczan, 2 fotele typu finka,wszystko w kolorze mahoń, tel: 691 106 650
Sprzedam drewno opałowe i kominkowe, ce

na: od 130 zł, dowóz gratis, tel: 609 134 282
Sprzedam frezy do drewna, tel: 600 971 785
Sprzedam małą meblościankę 2,80m,szafaubraniowa+witryna+stolik pod telewizor, tel:531 941 395

Sprzedam białą suknie ślubną, rozmiar 36,wzrost 165, welon i bolerko gratis, tel: 609 869383
Sprzedam 22 zawieszki na ławki z białej organtyny z pomarańczową kokardą, tel: 609869 383
Sprzedam telewizor LG LED 32LE4500, FullHD, tuner DVBT, USB, 4x HDMI, stan idealny,kupiony w 2011r, 32 cale, faktura VAT, cena:450 zł, tel: 693 769 144
Sprzedam koszyk wiklinowy na rower, montowany na kierownicę, nowy, dla dziecka do lat4, cena: 30 zł, tel: 785 949 485; 62 730 13 31
Sprzedam wózek dziecięcy wielofunkcyjny,głębokospacerowy, z możliwością wpinaniafotelika, lekki, aluminiowy stelaż, waga ok12kg, kolor uniwersalny kremowo – beżowy,pompowane koła, stan bdb, cena: 700zł donegocjacji, tel: 888 696 160
Sprzedam materiały przygotowujące na studia medyczne (z instytutu we Wrocławiu), cena: 50zł, oraz materiały z 2 lat korepetycji zchemii rozszerzonej u znanego chemika, cena: 50zł, tel: 600 758 406
Sprzedam wiertarkę stołową WS15, cena: 1500 zł, tel: 726 395 177
Sprzedam ubranko do chrztu, rozm. 68 cm,sukienka, bolerko i kapelusz, cena: 35 zł, tel:667 090 933
Sprzedam dwa śpiworki dziecięce dla dzieckaw wieku od 1 msc. do 2go roku życia, cena:35 zł/ szt., tel: 667 090 933
Sprzedam łóżeczko z szufladą materacem wbdb stanie, cena: 150 zł, tel: 667 090 933
Sprzedam zestaw wypoczynkowy 3 + 2+ 2 duże pufy, używany, niezniszczony, kolor beżowo– brązowy, tel: 602 574 626

ZGUBIONO/ZNALEZIONO
Zaginęła kotka, czarno rudo biała Mori, reaguje na swoje imię, okolice FUMu, stacji Statoil,ul. Przemysłowej, na znalazcę czeka nagroda,tel: 667 331 835
Zgubiono kluczyk do auta z brelokiem, uczciwego znalazcę proszę o kontakt: tel: 691 325998
16.09.2013r w okolicy Polleny lub punktu Cyfrowego Polsatu zgubiono dowód rej. Niemiecki od pojazdu VW Polo. Na uczciwegoznalazcę czeka nagroda, tel: 691 595 174
2 września w okolicy Rynku w Ostrzeszowiezgubiono klucz do samochodu marki Seat Leon. Uczciwego znalazcę proszę o kontakt, tel:601 391 863
Zaginęła mała sunia kundelek, rudy z oklapniętymi uszkami i białym krawacikiem podszyją, w okolicach Siedlikowa, tel: 669 518005

ODDAM / PRZYJMĘ
Przyjmę ziemię lub gruz na podwyższenie terenu na działce, tel: 697 514 605
Oddam w dobre ręce młode i samodzielne kocięta, tel: 783 282 440
Kupię świnkę morską długowłosą,tel: 697 398851
Przyjmę lub kupię magnetofon przenośny,szpulowy, tzw. reporterski, tel: 669 177 119
Przyjmę zużyty sprzęt elektryczny oraz lampowy i płyty winylowe, tel: 669 177 119

Przyjmę małego pieska, tel: 697 285 266
Oddam szczeniaczka w dobre ręce, nie będziezbyt duży gdyż jest pomieszany z jamnikiem,tel: 663 313 627
Poszukuję osoby na wspólny dojazd z okolicDoruchowa do Kępna. Praca od 917, tel: 881926 014
Oddam gruz, tel: 693 431 819
Oddam szczeniaki ratlerka, tel: 664 656 847
Przyjmę w dzierżawę grunty rolne z Zalesia iokolic, tel: 799 189 984
Oddam gruz, Ostrzeszów, tel: 695 714 424
Oddam 2 kotki w dobre ręce, tel: 721 039 645
Oddam do rozbiórki dom w Ostrzeszowie, doodzyskania 10 tys. sztuk cegły w bardzo dobrym stanie, tel: 517 147 555

ZATRUDNIĘ

Zatrudnię murarzy z doświadczeniem, tel: 505140 887
Przyjmę pracownika do montażu stolarki budowlanej, tel: 668 182 860
Poszukuję korepetytora j. Francuskiego, tel:723 970 903
Pilnie przyjmę do pracy pracownika wykończeń wnętrz, tel: 603 462 882
Firma Aquator poszukuje osoby uczącej się wtrybie zaocznym do pracy na parkingu. Obowiązki: wystawianie biletów parkingowych,przyjmowanie opłat za postój, obsługa kasy fiskalnej, pilnowanie porządku i czystości naparkingu. Praca od poniedziałku do piątku od7:0015:30, tel: 62 732 08 33
Zatrudnię montażystę stolarki pcv, tel: 502534 730
Zatrudnię dekarzy i blacharzy budowlanych zdoświadczeniem praca w delegacji na tereniePolski, tel: 691 933 880
Zatrudnię kelnerkę, kucharkę i osoby do pizzyna weekend (od czwartku do niedzieli), tel:797 926 477
Firma Cerma S.C. zatrudni elektryka z uprawnieniami SEP do 1KW oraz ślusarza / spawacza, tel: 62 730 04 00
Zatrudnię osobę do obsługi programu CADKUCHNIE, praca w Ostrzeszowie, tel: 600 97185
Zatrudnię wykwalifikowanego stolarza, pracana terenie Ostrzeszowa, tel: 600 971 785
Zatrudnię pracownika w gospodarstwie rol

nym, tel: 697 227 207
Zatrudnimy kucharkę wykwalifikowaną z doświadczeniem, tel: 728 454 709
Zatrudnimy kelnerkę z doświadczeniem, tel:728 454 709
Przyjmę do pracy malarza konstrukcji stalowych z uprawnieniami na wózek widłowy, spawaczy oraz operatora wózka widłowego, tel:603 505 958
Mała rodzinna apteka zatrudni mgr farmacji napół lub cały etat, 10 min od Ostrzeszowa, tel:603 943 699
Zatrudnię dekarza, tel: 608 207 083

Przyjmę pracownika do prac budowlanych, tel:608 207 083
Zatrudnię Panią/Pana do pracy w kwiaciarni wOstrzeszowie, wymagane doświadczenie i/lubukończony kurs florystyczny, CV proszę wysyłać na rekrutacja.kwiaciarnia@op.pl
Zatrudnię agenta ubezpieczeniowego do obsługi polis indywidualnych PZU Życie S.A.,wymagane doświadczenie na stanowiskuagenta ubezpieczeniowego minimum 1 rok,tel: Agnieszka Kempińska 609 880 760, agakem76@wp.pl
Przyjmę uczennicę do sklepu spożywczego wOstrzeszowie, tel: 667 312 263

Zatrudnię hydraulika, mile widziane doświadczenie w zawodzie, tel: 603 625 877
Przyjmę piekarza orz ucznia w zawodzie piekarz, Grabów nad Prosną, tel: 605 175 145
Zatrudnię pracownika do pracy biurowo – magazynowej, wymagana znajomość pakietu Microsoft Office (Word, Excel) oraz baz danych,mile widziane prawo jazdy kat. B i znajomośćjęzyka angielskiego, tel. 601483283
Zatrudnię osobę niepełnosprawną do pracy wbiurze i magazynie, wymagana znajomość obsługi komputera, pakietu Microsoft Office(Word, Excel) oraz baz danych, mile widzianaznajomość języka angielskiego, tel. 601 483283 w godz. 10.00 do 18.00

Przyjmę do pracy w gospodarstwie mężczyznę, wiek od 25 lat (może być rencista lubemeryt) z doświadczeniem rolniczym i znajomością obsługi maszyn rolniczych, tel: 727462 839, dzwonić po godz. 20:00
Zatrudnię malarza, pracownika budowlanego,tel: 603 462 882, proszę dzwonić po 18:00
Firma zatrudni hydraulików, praca we Francji,tel. 691 974 170, 783 977 205
Firma poszukuje kierowcy z doświadczeniem,kat. C+E, transport międzynarodowy, tel. 601586 704.
Zatrudnię mężczyznę jako pomoc stolarza,możliwość przyuczenia, tel. 697 806 775
Zatrudnię asystenta  projektanta, tel: 784 222225
Przyjmę stolarza, tel. 697 806 775
Zatrudnię pracownika do stolarni, montaż stelaży, tel. 691 777 796, 62 731 69 16, 695 983148
Praca jako konsultantka w FM, wysoka prowi

zja, możliwość szybkiego rozwoju, tel: 882077 704
SZUKAM PRACY

Kierowca kategorii B,C,T, operator koparki podejmie pracę od zaraz, tel: 530 405 298
Poszukuję pracy jako opiekunka do dzieckalub opieka nad starszą osobą lub sprzątanie wdomu tel: 662 625545
Kierowca kat. B z doświadczeniem poszukujepracy, tel: 667 426 491
Nauczycielka z wyższym wykształceniem ospec. Edukacja Przedszkolna i Wczesnoszkolna na wcześniejszej emeryturze zaopiekujesię dzieckiem w wieku przedszkolnym,uczniem klas IIII (pomoc przy odrabianiu lekcji), na terenie Ostrzeszowa, tel: 665 584 536
Szukam praktyk jako fryzjerka do klasy 3 wroku szkolnym 2014/2015 okolice Ostrzeszowa, tel: 530 232 408
Kobieta 29l szuka pracy, ukończone studiapedagogiczne polonistyczne, odbyty staż wsekretariacie, prawo jazdy kat. B,kurs komputerowy, interesuje mnie każda praca z wyjątkiem przedstawiciela handlowego i agentaubezpieczeniowego, jestem zarejestrowana wUrzędzie Pracy, mogę ubiegać się o wymagane szkolenie, tel: 733 252 207
Anglista ze znajomością obsługi komputeraszuka pracy, tel: 603 230 971
Mgr germanistyki szuka pracy, tel: 607 828767
Dziewczyna z średnim wykształceniem, postudium farmaceutycznym szuka pracy w aptece lub jakiejkolwiek innej, prawo jazdy kat.B,grupa inwalidzka, tel: 603 447 417
Kierowca kat. B z doświadczeniem poszukujepracy, tel: 663 923 245
Kierowca kat. B poszukuje pracy dorywczej naweekendy, tel: 726 533 576
Poszukuje pracy w Norwegii. Mężczyzna lat29, dobra znajomość j. angielskiego oraz j.niemieckiego, BDB obsługa Komputera orazsprzętu biurowego, prawo jazdy Kat. B, doświadczenie w prowadzeniu pojazdów osobowych oraz dostawczych Busów, chęć donauki j. norweskiego, doświadczenie w pracyzagranicą, tel: 797 318 584
Poszukuję pracy jako kierowca kat. B+C, tel:602 320 113 (po godz. 17.00)

Młoda kobieta z dziesięcioletnim doświadczeniem w handlu i gastronomii podejmę pracę,tel: 694 482 622
Mężczyzna 35 lat prawo jazdy kat b własneubezpieczenie znajomość języka niemieckiegoposzukuje pracy, tel: 788 379 012
Nauczyciel biologii i chemii z przygotowaniempsycho pedagogicznym poszukuje pracy odzaraz, tel: 691 883 584
Grafik komputerowy z biegłą znajomością języka angielskiego szuka interesującej pracyna terenie Ostrzeszowa i okolic lub zdalnej,tel: 606 300 936

Kobieta w średnim wieku posiadająca ubezpieczenie poszukuje pracy, tel: 663 488 789
Poszukuję pracy za granicą jako budowlaniec,tel: 62 730 88 49
Poszukuję pracy za granicą jako płytkarz, malarz, tel: 501 647 573
Osoba niewidoma poszukuje pracy chałupniczej, tel: 724 704 337
Zaopiekuję się dzieckiem, osobą starszą, lubzajmę się domem i sprzątaniem, tel: 665 841373
Kierowca kat.C+E D+E podejmie pracę na ½etatu, posiadam grupę inwalidzką, tel: 603 301294
Udzielę korepetycji przy pisaniu prac licencjackich, magisterskich i zaliczeniowych, tel:

693 208 692
Osoba z 2 grupą stopnia niepełnosprawnościposzukuje pracy, tel: 661 501 840
Młoda kobieta z zawodu krawcowa szuka stażu lub pracy jako szwaczka w tapicerstwie (naprzyuczenie) w Kobyla Górze lub Ostrzeszowie, tel: 722 232 601
Poszukuje pracy w zawodzie stolarza, mam29 lat bez nałogów, tel: 782 367 583
Malarz z dużym doświadczeniem szuka pracy,tel: 662 853 474
Chłopak, 17 lat pilnie poszukuje pracy na wakacje tel: 721 560 286
Młoda kobieta szuka pracy dorywczej popołudniami, sprzątanie itp., tel: 781 193 455
Młoda dziewczyna szuka pracy, okolice Doruchowa i Ostrzeszowa, tel: 783 742 941
Poszukuję pracy w charakterze opiekunkiosoby starszej lub dziecka, pomocy domowejlub sprzątaczki, tel: 665 841 373
Dziewczyna, z zawodu sprzedawca, szukastażu lub pracy w Kobylej Górze lub Ostrzeszowie, tel: 669 549 036

SERENADA 35+
Kawaler bez nałogów, uczciwy, uczynny,konsultant kosmetyczny; pozna uczciwą,szczerą, niepalącą panią w wieku 30 – 48lat, która pragnie założyć szczęśliwą rodzinę.
kontakt mailowy: marek197072@o2.pl
kontakt telefoniczny: do uzyskania w redakcji po uprzednim okazaniu dowoduosobistego
Jesteś dojrzałą, poważną osobą, któraskończyła 35 lat i doskwiera Ci samotność? Osoby samotne to bardzo licznagrupa w naszym społeczeństwie. Nie musitak być. Ta rubryka jest Twoją szansą naodnalezienie „drugiej połowy”. Pamiętaj, żezamieszczamy tylko poważne anonsy. Jakzamieścić ogłoszenie? Przyjdź do redakcjirazem z dowodem osobistym.

PRACODAWCO! OGŁOSZENIA
DROBNE W DZIALE „PRACA”
ZAMIESZCZAMY BEZPŁATNIE!

ABY ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE W NASZYCH STRONACH OSTRZESZOWSKICH ZADZWOŃ POD NR: 533 600 655 LUB WYŚLIJ SMS NA NR 7148 (1,23 BRUTTO) O TREŚCI:DROBNE+TREŚĆ OGŁOSZENIA ( MAX 160 ZNAKÓW) DO CZWARTKU DO GODZ: 14:00. NIE DOTYCZY RUBRYKI USŁUGI. WSZYSTKIE OGŁOSZENIA UKAZUJĄ SIĘ DO ODWOŁANIA, CZYLIEMISJA CO TYDZIEŃ, JEŚLI CHCESZ WYCOFAĆ OGŁOSZENIE ZADZWOŃ!

Z Oriflame jako
konsultantka: dorobisz,
zarobisz. Wyślij sms na

numer 603 959 031 z
imieniem i

nazwiskiem.Oddzwonimy

Płytkarz wykona układanie
płytek w łazienkach,

kuchniach, salonach, itp.,
tel: 609 636 279

ARCHITEKTURA 
PROJEKTOWANIE – TANIO.

TEL. 600 244 032

Poszukuję osoby do
wykańczania wnętrz z

doświadczeniem
tel. 665 288 014

USŁUGI W
ZAKRESIE

WYKAŃCZANIA
WNĘTRZ:

 montaż regipsów
 malowanie, tapetowanie
 montaż sufitów
podwieszanych

 adaptacje poddaszy

 układanie paneli
podłogowych

 glazura, terakota
 gładzie gipsowe
 ocieplenia
 tynki ozdobne
wewn., zewn.

 instalacje elektryczne
 usługi minikoparką
tel. 609 196 838

Poszukuję korepetytora
j. francuski

tel: 723 970 903

Poszukuję pracy w charakterzeopieki osób starszych lubsprzątania. Posiadam grupę.tel. 798 609 778

Przyjmę kobiety do
wyklejania stelaży

tapicerskich, praca na
akord w Kępnie.

Zapewniam transport
tel: 721 666 835
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Działka budowlana w Taborze
Wielkim, malownicze

położenie, zlokalizowana przy
głównej drodze. Powierzchnia
całkowita 1 9 ar. W sąsiedztwie
działalność gospodarcza, domy
jednorodzinne, kościół, sklep.

Cena 55.000 zł.
Tel: 609 00 88 88.

Na sprzedaż dom bliźniak po
gruntownym remoncie na
Wiosny Ludów w Kępnie.

Działka 390 m². Układ domu
pozwala na zamieszkanie
dwóch rodzin. Lokalizacja

blisko centrum. Powierzchnia
1 40 m². Cena 41 5.000 zł.

Tel. 603 09 88 88

Atrakcyjny grunt
zlokalizowany o powierzchni

1 2,1 1 ha (1 21 .1 00 m²) w jednym
kawałku. Całość terenu

ogrodzona bramą wjazdową.
Lokalizacja- Świba. Media:

woda, prąd. Cena 1 .300.000 zł.
Tel: 609 00 88 88.

Na sprzedaż duże mieszkanie w
domu jednorodzinnym położone
na parterze w miejscowości

Kopaniny. Dodatkowo piwnica
około 30 m². Mieszkanie wymaga
wykończenia. Działka 1 250 m².
Opcja kupienia całego domu.

Powierzchnia 79 m². Cena 1 20.000
zł. Tel: 603 09 88 88.

Dom bliźniak- Osiedle Wiosny
Ludów. Idealny na działalność
oraz do zamieszkania. Pow. 220
m². Duża przestrzeń, 2 pokoje,
otwarta kuchnia, wnęka z

wyjściem na ogród, 2 łazienki, 2
balkony. Cena nieruchomości
320.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż zadbana
kamienica przy ul. Kościelnej w
Kępnie. Powierzchnia całkowita

420 m². Rewelacyjna
lokalizacja , olbrzymi potencjał
obiektu. Wysokość pomieszczeń

3,20 m. Klimatyzacja i
monitoring . Cena 1 .950.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Do sprzedania działka w
Cieszęcinie o powierzchni 1 .082

m². W sąsiedztwie domy
mieszkalne. Na terenie posesji
zabudowania gospodarcze do
remontu o pow. ok. 80 m².
Woda i prąd w drodze. Cena
30.000 zł. Tel: 609 09 88 88.

Dom w Kopaninach o pow. 1 83
m², cały czas zamieszkiwany.
I stniej możliwość kupienia z
działką budowlaną 1 5ar za

kwotę 1 69.000 zł lub dodatkowo
z gruntem rolnym 34 ar z

możliwością przekształcenia na
działki budowlane za 1 99.000 zł.

Tel.603 09 88 88.

8 lat na rynku.

Kupię pilnie mieszkanie za
gotówkę w Ostrzeszowie.

Tel: 609 00 88 88.

Kupię działkę rolną w
Ostrzeszowie lub okolice. Tel:

609 00 88 88.

Bezpieczeństwo
i doświadczenie.

Kupię dom, ok. 1 60 m² w
centrum Ostrzeszowa.

Tel: 609 00 88 88.

Do sprzedaży nowy,
wolnostojący dom w Opatowie
na Osiedlu Młodych. Budynek

jest w stanie surowym
zamkniętym, podpiwniczony.
Działka 7 ar (785m²) . Prąd,
woda, siła , kanalizacja.

Powierzchnia 1 60 m². Cena
245.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

U nas zareklamujesz
swoją działalność –

świetne ceny. Tel: 603
09 88 88.

Na sprzedaż wygodny
parterowy dom na dużej

działce- 30 ar, w Siemianicach.
Powierzchnia użytkowa domu

1 80 m², poddasze do
zagospodarowania.

N ieruchomość w całości
podpiwniczona. Cena 220.000

zł. Tel.603 09 88 88.

Poszukuję nieruchomości na
sprzedaż lub wynajem, która
może być wykorzystana jako
przedszkole. Potrzebna

powierzchnia to: 200 – 300 m².
Wymagana działka na ogródek
dla dzieci niekoniecznie duża.
W Kępnie lub okolicach. Cena
do 400.000 zł. Tel: 609 00 88 88.

Na sprzedaż nowoczesny dom z
duża działką- Niwiska.

Ogrodzona działka 26 arowa.
Media: prąd, woda, ogrzewanie
piec- Eco groszek, kanalizacja.

Przed domem plac do
parkowania. Powierzchnia 21 6

m². Cena 390.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Do kupienia obiekt- Pieczyska pod
Wieruszowem. Pow. gruntu ok. 1
ha. Całość ogrodzona. Około

połowa terenu utwardzona tworzy
duży plac manewrowy, skład.
Pozostała część działki to część
rekreacyjna. Pow. zabudowy 41 3
m². Cena: 690.000 zł netto.

Tel: 609 00  88 88.

Grunt rolny, pow. 3.01 0 m² w
Mariance Siemieńskiej .

Struktura gruntów: klasa RIVa
(1 .760 m²) oraz RIVb (1 .250
m²) . Działka prostokątna;
droga asfaltowa, częściowo
utwardzona. Cena 60.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Mieszkania własnościowe, I
piętro – Ostrzeszowie, centrum
miasta. Pow. 63,37 m². Układ: 2

pokoje, łazienka z wanną,
kuchnia. Strych, piwnica,

podwórko z bramą wjazdową
oraz zabudowania gospodarcze.

Cena: 1 1 9.000 zł.
Tel. 603 09 88 88

Wynajmę mieszkanie w
Ostrzeszowie. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż duży dom
dwupoziomowy z

prosperującym barem.
Budynek podpiwniczony.
Nieruchomość ma wiele
możliwości wykorzystania

powierzchni. Powierzchnia 260
m². Cena 550.000 zł. Tel: 603 09

88 88.

Na sprzedaż część kamienicy w
Kępnie przy ulicy Szkolnej 8.
Łączna powierzchnia 1 87 m².
Działka 1 93 m². Nieruchomość

nadaje się idealnie na
prowadzenie działalności i
zamieszkanie w tym samym
budynku. Cena 1 85.000 zł do
negocjacj i . Tel: 603 09 88 88.

Działka budowlana położona w
centrum starego Baranowa pod
budowę lub usługi uciążliwe.
Blisko kościoła, szkoły, sklepy.

Powierzchnia 1 .1 22 m².
Cena 49.500 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Grunt w Kępnie, ul. Walki
Młodych. Pow. 1 ,089 ha w tym
około 60ar (6.000 m²) działki
budowlanej oraz 48ar (4.800
m²) terenów zielonych.

Oznaczenie całego terenu: Ł IV(
świetny pod KRUS lub dopłaty) .

Cena 250.000zł.
Tel: 603 09 88 88.

Doradztwo w
trudnych
sprawach.

Do wynajęcia zadbana
kamienica położona w

prestiżowej lokalizacj i w Kępnie
przy ulicy Kościelnej. Pow. 420
m². Na obu kondygnacjach
otwarte duże przestrzenie.
Monitoring, klimatyzacja ,
alarm. Cena: 1 2.000 zł/m-c
netto. Tel: 603 09 88 88.

Lokal użytkowy o pow. 55 m² w
świetnej lokalizacj i Kępna-

Osiedle Wiosny Ludów. Znajduje
się na parterze budynku

wolnostojącego. Praktyczny
układ pomieszczeń. Cena najmu
800 zł netto + media. Kaucja
1 500zł. Tel: 603 09 88 88.

Wyjątkowa
reklama

nieruchomości.

Do wynajęcia część (parter)
kamienicy w Kępnie blisko

centrum. Łączna powierzchnia
1 65 m². Duże witryny dające

spore oświetlenie.
Klimatyzacja , monitoring oraz
alarm. Cena 5.000zł/ m² netto.

Tel: 603 09 88 88.

Zadbane mieszkanie- Nosale.
Lokal na parterze o

powierzchni 38,4 m². Media:
prąd, woda, szambo. W cenie

również pomieszczenia
gospodarcze, piwnica oraz

udziały w gruncie z możliwością
odkupu. Powierzchnia 38,4 m².
Cena 89.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż działki budowlane
położone pod Kępnem w
Hanulinie. Szacowane

powierzchnie to około od 800
m² do 1 000 m² - ewentualne

odstępstwa do uzgodnienia. W
sąsiedztwie luźna zabudowa

domów jednorodzinnych. Cena
60zł/m². Tel: 603 09 88 88.

Do wynajęcia lokal użytkowy o
powierzchni 220 m2. Grabowie
n/Prosną przy Rynku na I

piętrze. N ieruchomość nadaje
się na handel, gastronomię i

inne usługi. Miejsca
parkingowe przy lokalu. Cena
3.500 zł. Tel: 603 09 88 88.

Kupię dom do remontu w
Ostrzeszowie. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż dom w Mechnicach
1 40 m2, działka o pow. 901 m2.
Wymienione okna, po remoncie.
Zagospodarowane poddasze.
Zabudowania gospodarcze,
garaż, warsztat i inne. Do

zamieszkania od zaraz. Cena
1 95.000 zł.Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż działki budowlane
w miejscowości Chojęcinie pod
Kępnem. Cena od 78.000 zł. Do
negocjacj i . Dostępne różne

powierzchnie.
Tel: 603 09  88 88.

Sprzedam bezczynszowe
dwupoziomowe mieszkanie 92 m2

w Baranowie obok osiedla
Murator. I stniej możliwość

wydzielenia dwóch mieszkań. I I i
I I I piętro. Parking przy bloku.

Opłata do spółdzielni
mieszkaniowej- 1 30 zł. Cena
290.000 zł. Tel: 603   09 88 88

Na sprzedaż grunt w Joance, pow.
1 ,6 ha. Przeznaczenie: przemysł,

usługi, składy, magazyny,
działalność hurtową. W okolicy
obiekty produkcyjne i osiedle

domków jednorodzinnych. Cena
32zł/m² - 51 2.000 zł do negocjacj i .

Tel: 603 09 88 88.

Wielofunkcyjny grunt wraz z
obiektem zlokalizowany w
Opatowie przy głównej ulicy.
Powierzchnia całkowita 1 ,22 ha
(1 2.200 m²) . Grunt w całości
ogrodzony płotem. Cena

270.000 zł. Tel: 609 00 88 88.

.Sprzedam działkę budowlaną z
dużym potencjałem w

miejscowości Skoroszów. Na
posesji zabudowania

gospodarcze, drewniana stodoła.
Media: woda, prąd, kanalizacja-
nie wprowadzona na działkę.
Powierzchnia 3.700 m². Cena

50.000 zł. 603 09 88 88.

Sesje zdjęciowe
nieruchomości.

Działka budowlana o
warunkach zabudowy dla
domu jednorodzinnego w
miejscowości Walichnowy.
Dostępne media: energia
elektryczna, woda, telefon.
Powierzchnia 3.309 m². Cena
69.000zł. Tel: 609 00 88 88.

Na sprzedaż niezabudowany
grunt o łącznej powierzchni

8.478 m². Wyjątkowa
lokalizacja między Osiedlem
Przemysława a Chojęcinem.
Cena nieruchomości 55zł/m² -
466.290 zł do negocjacj i .

Tel: 609 00 88 88.

Działka budowlana - Myje.
Błyskawiczny dojazd do

Ostrzeszowa. Pow. 965 m².
Również możliwość zakupu całości

(1 930 m2) . Dojazd drogą
asfaltową, częściowo utwardzoną.
Cena: 50 zł/m², w zależności od
wybranej powierzchni działki.

Kontakt: 603 09 88 88

Grunt pod budowę domu na
osiedlu domów jednorodzinnych

w Bralinie. Dojazd droga
asfaltową i częściowo

utwardzona. Pow. 820 m² do
1 .600 m². Ceny działek od 40-50zł
za m². Łącznie do kupienia około

5.000m2 (50 ar) .
Tel: 609 00 88 88.

Dom z gruntem rolnym -
Brzezie, gm. Perzów. Pow. 80
m². Kuchnia, 3 pokoje, łazienka
z wanną, wiatrołap, poddasze
użytkowe. Możliwość zakupu
domu z działką o powierzchni
1 2ar - 1 40.000 zł lub dom z

gruntem o pow. 78 ar 1 70.000
zł. Tel. 603 09 88 88.

Dom na nowym Osiedlu pod
Lasem w Chojęcinie. Pow. 220

m². Układ: duży salon z wyjściem
na ogród, kuchnia, łazienka,

zamykany pokój, oraz dodatkowe
pomieszczenie. Na piętrze
otwarta przestrzeń do

zaadaptowania. Cena: 21 0.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Dom 96 m² w Trębaczowie na
działce 4300 m². Układ:

kuchnia, łazienka oraz 4 pokoje
+ poddasze użytkowe.

możliwość wyodrębnienia
drugiej działki budowlanej na
obszarze obecnie użytkowanym

rolniczo. Cena 21 0.000 zł.
Tel: 609 00 88 88.

Kupię mieszkanie do
50 m² w Kępnie. Tel:

603 09 88 88.

Domek-bliźniak do remontu,
ok. 90 m², w tym 3

pomieszczenia, kuchnia,
łazienka, przedpokój oraz

poddasze do zaaranżowania.
Działka 4.900 m², część działki

to grunt rolniczy.
Cena 95.000 zł.

Kontakt: 609 00 88 88

Działka w Czerminie 1 9 ar z
wydanymi warunkami zabudowy
dla domu jednorodzinnego.
Dojazd drogą asfaltową.

Rewelacyjne miejsce do rekreacji
i odpoczynku. Blisko media, obok
inne domy. Cena 55.000 zł. Tel.

603 09 88 88.

Działka budowlana, Mąkoszyce,
gm. Kobyla Góra. Pow. 1 4,25 ar.
Położona w otoczeniu domów w
nowoczesnej architekturze

ogrodzona, z miejscem na bramę
wjazdową. Cena 55.000 zł.

Tel. 609 00 88 88

Grunt o pow. 2,031 2 ha w Kępnie,
przy ulicy Młyńskiej . Teren po
byłych zakładach mięsnych w

Kępnie. Przeznaczenie w planie:
przemysł, uzupełniające - handel
detaliczny i hurtowy oraz składy i
magazyny. Cena 3.000.000 zł netto

(+23% VAT) .
Tel: 609 00 88 88.

Kamienica w Kępnie ul.
Solidarności. Posiada:

frontowy budynek główny
mieszkalno- usługowy,

budynek mieszkalny, budynki
gospodarcze, wewnętrzny

dziedziniec . Stan techniczny
do remontu. Cena: 850.000 zł
do negocjacj i Tel: 609 00 88 88

Mieszkanie na Wiosny Ludów w
Kępnie w bloku z cegły! Układ: 2

pokoje, kuchnia, łazienka,
przedpokój. Możliwość

umeblowania za dodatkową opłatą
(zabudowa kuchenna, szafy w
pokojach, meblościanka, inne) .
Pow. 37,7 m². Cena 1 55.000 zł.

Tel: 609 00 88 88.

Działka budowlano-rolna w
Kuźnicy Myślniewskiej . Pow. 2,06

ha w tym 0,3975 ha
przeliczeniowego. Struktura:
grunty orne RVI (8300 m²) ,
pastwiska trwałe PsVI (1 2300

m²) . Cena: 1 65.000 zł
Tel: 603 09 88 88

Grunt w Czajkowie (Kosmale) o
pow 9.543 m². Klasyfikacja:
użytki rolne zabudowane,
grunty orne, lasy i grunty
leśne. W części ogrodzonej

znajduje się domek letniskowy,
budynek gosp., sauna. Cena:
1 95.000 zł. Tel: 603 09 88 88

Działka budowlana - Myje. Szybki
dojazd do Ostrzeszowa. Pow: 1 930
m². Możliwość wydzielenia gruntu
na dwie części oraz zakupu tylko
połowy (965 m2) . Cena: 50 zł/m2,

w zależności od wybranej
powierzchni działki.
Kontakt: 603 09 88 88

Parterowy dom- ul. Kąpielowa
w Ostrzeszowie. Stan

deweloperski. Pow. całkowita
domu 1 02 m². Wybudowany z

ceramiki, dach pokryty
dachówką ceramiczną. Do

centrum miasta zaledwie kilka
minut. Cena: 290.000 zł Tel.

603 09 88 88

Własnościowe mieszkanie po
kapitalnym remoncie na parterze-
Domanin. Przynależne 2 piwnice,
własnościowa działka z bramą
wjazdową oraz garaż . Układ: 3
pokoje, kuchnia, łazienka, WC,

balkon. Pow. 63 m2. Cena: 1 49.000
zł. Tel: 603 09 88 88.

Spadający jak kamieńspadochroniarz krzyczydo mijanego w powietrzukolegi: Mój się nie otworzył!Szczęście, że to tylkoćwiczenia!
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Do sprzedania działka rolna o
pow 1 ,27 ha z możliwością
przekształcenia na 4

działki budowlane,okolice
zalewu i dworku w
Antoninie,tuz przy
lasku.OKAZJA
7 zł /m2.tel
880 681 934

Do sprzedania działka 4000 m2
z zabudowaniami

gospodarczymi typu siedlisko,
tereny rekreacyjne, lasy,
niedaleko zalew w Kobylej
Górze,idealna pod budowę

nowego domu.Lokalizacja Igna-
ców. Cena: 37,50 zł/m kw tel 880

681 934

Do sprzedania dom, pow. całko-
wita 1 50 m2, na działce 702 m2,
prąd, siła , gaz z butli , ogrzewa-
nie: piec, kominek, ogrzew.

podłogowe, kanalizacja , tel., in-
ternet. Dom położony tuż nad
zalewem w Kobylej Górze. Ce-
na: 575 tys. zł. Tel. 880 681 934
Kupujący nie płaci prowizj i .

Do sprzedania działki o pow. od
900 m2 do 2700 m2 + działka
GRATIS., prąd, woda, telefon

obok działki. I stnieje możliwość
indywidualnego podziału pod

klienta,w okolicy domy
jednorodzinne, Lokalizacja Sie-

dlików. Cena: 30 zł/m2
tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana 3500 m2 wtulona w
las + 0.73 ha lasu, media
w granicy, dojazd z drogi

asfaltowej, idealne miejsce na
ucieczkę od wielkomiejskiego
zgiełku, Dębicze. Cena: 9,25
zł/m kw tel 880 681 934

Do sprzedania luksusowy dom
umeblowany o pow. 21 4m2 w
spokojnej okolicy. Działka o
pow. 61 2m2 z ogrodem
prowadzonym z dużą

starannością. Kępno , Baranów
Os. Murator. Cena 560.000zł.
Kupujący nie płaci Prowizj i .

Tel.880 681 934

Do sprzedania działka o pow.
1 750 m2 wydane WZ, prąd,
woda w granicy, internet

radiowy, tuż przy lesie. Dojazd z
drogi głównej. Lokalizacja
Szklarka Myślniewska gm.

Ostrzeszów. Cena 27 zł/ m2 do
negocjacj i . Kupujący nie płaci
prowizj i . tel.534 533 535

Do sprzedania mieszkanie o
pow. 1 26 m2 + poddasze pow.
1 00 m2 + piwnica pow. 1 1 ,9 m2,
1 piętro kamienicy, 4 pokoje
(wys. 2,60 m), łazienka, garde-
roba, woda, gaz, prąd i ogrze-
wanie miejskie, tel., TV, inter-
net. Cena: 230 tys. zł. centr.
Kępna. tel. 880 681 934

Do sprzedania dom w zabudo-
wie siedliskowej o pow. 1 87 m2
+ zab. gospodarcze na działce
1 400 m2, dwukondygnacyjny, 5
pokoi, dojazd z drogi asfalto-
wej, za domem las, spokojna
okolica. Lokalizacja Dębicze.

Cena: 300 tys. zł tel
880 681 934

Do sprzedania dom pow. miesz-
kalna 60 m2 dwukondygnacyjny,
parter: korytarz, garderoba, sa-
lon, kuchnia, łazienka, / piętro
:dwie sypialnie , łazienka. Lok.:
okolice rynku w Kępnie. Nadaje
się do prowadzenia działalności
usługowo–handlowej. Cena: 1 75

tys. zł.tel 880 681 934

Działka inwestycyjna o pow.
3,2 ha z uchwalonym PZP

przeznaczona pod przemysł –
handel – usługi, wszystkie

media, bardzo dobry dojazd z
drogi krajowej nr 1 1 . I stnieje
możliwość podziału działki na 3

części. Ostrzeszów
tel 534 533 535

Do sprzedania nowe domy w
zabudowie szeregowej pow. 1 45
m2 na działkach do 400 m2, par-
ter: salon, kuchnia, jadalnia ,

spiżarnia, WC, garaż, pom. gos-
pod., piętro: 3 pokoje, 2 gardero-
by łazienka. Wszystkie media,

internet, os. zam. Lok. Osiny. Ce-
na: 329 tys. zł. tel 880 681 934

Do sprzedania mieszkanie 47
m2, 3 pokoje, kuchnia z zabu-
dową, balkon, po remoncie,
wymienione instalacje,okna
nowe drewniane + rolety. Do
mieszkania przynależy piwnica,
blok ocieplony. os. Zamkowe,

cena: 1 35 tys. zł.
Ostrzeszów. tel 880 681 934

Do sprzedania dom, pow. użyt-
kowa 334 m2 + działka komer-
cyjna pow. 7800 m2 przeznaczo-
na pod inwestycje P.H.U. przy
S8 + lokal użytkowy pow. 1 1 0
m2. Rok budowy 201 1 , 8 pokoi,
duży taras z widokiem na pięk-
ny ogród i las. Lokalizacja Bra-
lin koło Kępna. tel 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana pow. 1 500 m2 W

okolicy nowa zabudowa jednoro-
dzinna. Dojazd drogą asfaltową,
prąd, woda, telefon na działce.

Możliwość zakupu większej dział-
ki , łącznie 9000 m2 do indywid.
podziału. Lok. Raków. Cena:
1 6,66 zł/m2 tel. 880 681 934

Dane o ofercie pochodzą od
oferującego i mogą
odbiegać od stanu
faktycznego.

Biuro nie odpowiada za
niezgodność danych z
rzeczywistością. Oferta
może być w danej chwili
nieaktualna. Prosimy o

telefon. Oferty na naszych
stronach internetowych nie

stanowią ofert w
rozumieniu

kodeksu cywilnego, nr
licencji pośrednika 1 01 20.

POWIAT
KĘPIŃSKI

Do sprzedania mieszkanie o
pow. 64 m2, 3 pokoje, kuchnia,

balkon, łazienka,
WC, piwnica,umeblowane,

dostępne od zaraz.Cena 2734
zł/ m2 do negocjacj i ,

lokalizacja Bralin, ul.Jasna,
gm.Kępno

Do sprzedania dom o pow 1 80
m2, dwukondygnacyjny, hol, 5
pokoi ,kuchnia, łazienka, WC,

pom.gospodarcze, garaż, nieru-
chomość nadaje się do prowa-
dzenia działalności handlo-

wo-usługowej. Lokalizacja Laski
powiat Kępiński. Cena: 1 60 tys.

zł. tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana o pow. 1 31 4 m2,

skrajna- narożna. Media: prąd,
woda, kanalizacja , telefon,

możliwość zjazdu bezpośrednio
z drogi asfaltowej. Lokalizacja
Opatów gm. Łęka Opatowska.
Cena 29 zł / m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana o pow. 1 067 m2,
sąsiadująca z domami

jednorodzinnymi. Media: prąd,
woda, kanalizacja , telefon, zjazd
bezpośrednio z drogi asfaltowej.
Lokalizacja Opatów gm. Łęka
Opatowska. Cena 33 zł / m2 tel.

880 681 934

Do sprzedania działki budowlane
o pow. 81 5 m2 w sąsiedztwie
zabudowa mieszkaniowa

jednorodzinna. Media prąd,
woda, kanalizacja , telefon.
Lokalizacja Opatów gm Łęka
Opatowska, blisko S-1 1 .Cena
42zł / m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania działki
budowlane o pow. 900 m2 w
sąsiedztwie zabudowa

mieszkaniowa jednorodzinna.
Media prąd, woda, kanalizacja ,
telefon. Lokalizacja Opatów
gm Łęka Opatowska, blisko S-

1 1 .Cena 42zł / m2
tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana o pow. 1 000m2, koło
drogi S-8. W granicy działki prąd,
woda,telefon, asfaltowa droga
dojazdowa, działka znajduje się
na gruncie o pow 3 ha również
pod zabudowę. Lokalizacja

Brzezie gm.Perzów. Cena 34zł/
m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania grunt
zlokalizowany przy zjeździe z
trasy S8 Słupia- Perzów o pow.
1 5000 m2 nadający się pod

każdą działalność gospodarczą.
Media w granicy- prąd, woda,
telefon. Dobre położenie
pomiędzy Wrocławiem a

Warszawą. Tel. 880 681 934

Do sprzedania działki o pow
2400 m2 oraz 4400 m2

zlokalizowane przy trasie S-1 1
w miejscowości Opatów w
poblizu zjazdu na Łękę
Opatowską. Media-

prąd,woda,kanalizacja ,
telefon. Cena do uzgodnienia.

tel 880 681 934

Do sprzedania hala
produkcyjno – magazynowa o
pow. 2000 m2 nadająca się

pod każdą działalność
gospodarczą oraz działka 1 ,5
ha. Stan techniczny b.dobry.
Doskonała lokalizacja w

pobliżu trasy S-1 1 , gm.Łęka
Opatowska.tel. 880 681 934

Do Sprzedania działka o pow.
1 050 m2 Media prąd,

kanalizacja , woda, gaz,telefon
w granicy. Otoczenie

nieuciążliwe. Ukształtowanie
terenu płaskie. Lokalizacja

Ostrzeszów. Cena 79,800 zł tel:
534 533 535 Kupujący nie płaci

prowizj i

Do sprzedania działka o pow.
1 841 m2 wydane WZ, prąd,
woda w granicy, internet

radiowy, tuż przy lesie. Dojazd z
drogi głównej. Lokalizacja
Szklarka Myślniewska gm.

Ostrzeszów. Cena 27 zł/ m2 do
negocjacj i . Kupujący nie płaci
prowizj i . tel.534 533 535

Do sprzedania grunt o pow
2,77 ha przy drodze na

Korpysy. Media woda, prąd,
telefon. W sąsiedztwie
zabudowa jednorodzinna
ułatwiająca wydanie WZ i

podział. Lokalizacja Siedlików
Cena 3 zł m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania działka z
możliwością zabudowy o pow.
1 950 m2 przy głównej drodze.
W obrębie działki prąd, woda,
telefon. W sąsiedztwie luźna

zabudowa domów
jednorodzinnych. Lokalizacja

Siedlików gm. Ostrzeszów. Cena
22 zł / m2, tel. 880 681 934

Do sprzedania mieszkanie o
powierzchni 49 m2, PARTER, 2
pokoje, kuchnia z oknem,

łazienka z WC oraz przedpokój,
okna PCV , telefon, ogrzewanie

miejskie. Do mieszkania
przynależy piwnica. Lokalizacja
Ostrzeszów, Os. Zamkowe. Cena
1 27,000 zł, tel. 880 681 934

Do sprzedania działka budowla-
na, odrolniona, KW,pow. 1 299
m2, prostokątna, częściowo

ogrodzona.Prąd doprowadzony,
woda w granicy, kabel telefo-
niczny na działce. Jedna z

ostatnich działek z bezpośred-
nim zjazdem z drogi asfalto-
wej.Ostrzeszów tel. 534 533 535

WOJ.
ŁÓDZKIE

Do sprzedania hala
produkcyjno – magazynowa o
pow. 2000 m2 nadająca się

pod każdą działalność
gospodarczą oraz działka 1 ,5
ha. Stan techniczny b.dobry.
Doskonała lokalizacja w

pobliżu trasy S-1 1 , gm.Łęka
Opatowska.tel. 880 681 934

Do sprzedania hala
produkcyjno – magazynowa o
pow. 2000 m2 nadająca się

pod każdą działalność
gospodarczą oraz działka 1 ,5
ha. Stan techniczny b.dobry.
Doskonała lokalizacja w

pobliżu trasy S-1 1 , gm.Łęka
Opatowska.tel. 880 681 934

Jeśli szukasz mieszkania,
domu, działki lub terenów

inwestycyjnych w
woj.Łódzkim - zadzwoń!! !

Mamy w ofercie ponad 350
nieruchomości z Tego regionu.

! ! ! ! tel. 534 533 535

Sprzedam dom parterowy na wsi 1 00
m2 z dużym ogrodem 2200m, i no-
wym garażem. Dom po całkowitej
renowacji . Salon z kominkiem i

aneksem kuchennym, CO + komin-
kowe. Po renowacji . Spokojna okoli-

ca blisko las, cena 270 tys. (do
negocjacj i )

tel. 603 678 857

SSPPRRZZEEDDAANNEE
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SSPPRRZZEEDDAANNEE
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SSPPRRZZEEDDAANNEE

Do sprzedania dom o
pow. użytkowej 1 00
m2 + poddasze nie-
użytkowe z możliwo-

ścią adaptacji ,
działka 600 m2, rok
budowy 201 0, certy-

fikat - dom
energooszczędny,

wysoki standard. Lo-
kaliz.: okolice
klasztoru.

Cena: 560 tys. zł.
tel. 534 533 535

Kupujący nie płaci
prowizji.

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

Sprzedam dom jednorodzinny o
pow.1 00m2 na działce o
pow.1 232m2 położony w

Centrum Ostrzeszowa w cichej
i spokojnej okolicy. Media

prąd,woda,gaz,telefon,kanaliza
cja. Cena 220.000zł do

negocjacj i Tel.534 533 535

POWIAT
OSTRZESZOWSKI

Do sprzedania
reprezentacyjna

kamienica
zlokalizowana w samym
sercu Ostrzeszowskiego
Rynku Idealna się na
reprezentacyjną

siedzibę firmy, banku,
przychodnię, lokale
biurowe do wynajęcia
lub mieszkania.. Na

parterze lokal handlowy
Tel. 534 533 535

Cena: 65 zł/m2
tel 534 533 535Kupujący nie płaciprowizji

Do sprzedania
działka o pow 1 288
m2, wydane WZ,
prąd, woda w

granicy, internet
radiowy, tuż przy le-
sie. Dojazd z drogi
głównej. Lokalizacja

Szklarka
Myślniewska gm.
Ostrzeszów.

Cena 27 zł/ m2
do negocjacji.

Kupujący nie płaci prowizji.
tel.534 533 535

Do sprzedania działka
budowlana 1 342m2 w
centrum Ostrzeszo-
wa, kształt prostokąt-
ny, spokojna okolica,

5 min. do cen-
trum.nowe i stare bu-
downictwo w okolicy,
Woda, prąd w grani-
cy, nieopodal las i te-
reny na spacery.

Do sprzedania dom o
pow. 1 52 m2, piekny

ogród, garaż,
ogrzew. gaz i komi-
nek, 2-kon., parter;
hol, salon, kuchnia,
łazienka z WC, spi-
żarnia/piętro; 3 po-

koje, łazienka;
spokojna okolica,
osiedle domków;

Ostrzeszów

Cena: 389 tys. zł.
tel 534 533 535

Kupujący nie płaci
prowizji.

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

Do sprzedania dom
pow. 1 00 m2 +

zab.gospo. + 1 ,06 ha
ziemi IV klasy,parte-
rowy z poddaszem
użytkowym, 5 pokoi,
kuchnia, łazienka,
garaż, prąd, woda,
kan, telefon. Teren
ogrodzony, zjazd z
drogi asfaltowej.

Komorów.

Cena 220 tys. zł.
tel. 534 533 535

Sprzedam mieszkanie 3
pokojowe ,rozkładowe, z
urządzoną kuchnią na

parterze. Lokalizacja Centrum
Kępna Cena 1 79tys. Tel.880 681

934

Sprzedam elegancki dom w
zabudowie szeregowej, do
zamieszkania od zaraz, o
pow.1 34m2 z podwójnym
garażem. Teren ogrodzony.

Łatwy i szybki dojazd do Kępna.
Lokalizacja Kępno, Os.Murator

Cena 41 5.000zł

Do wynajęcia komfortowy dom
o pow.1 34m2 urządzony z

podwójnym garażem Kępno,
Os.Murator 1 200zł/m-c + media

Do sprzedania willa o
charakterze rezydencjonalnym
o pow.1 96m2, która oprócz
funkcji mieszkalnej świetnie
nadaje się na na siedzibę
firmy. Słupia pod Kępnem

Cena 21 5000zł.
Tel.880 681 934

Do wynajęcia eleganckie domy w
zabudowie szeregowej o

pow.1 26m2 zlokalizowane w
centrum Kępna Wynajem

1 300zł./m-c + media

Sprzedam dom w stanie
deweloperskim zamkniętym na

działce o pow.2700m2, ze
zjazdem z DK8 Teren idealny
pod działalność handlowo-

usługową.
Lokalizacja Tabor Wielki

Cena 220.000zł.

Do sprzedania komfortowy dom
o pow 1 60m2,umeblowany, z

profesjonalnie zaprojektowanym
ogrodem o pow. 1 1 00m2.
Lokalizacja Kępno, Laski

Cena 399 tys. do negocjacj i Tel
880 681 934

Do wynajęcia lokal w Rynku o
pow. 1 60 m2 pod handel,

usługi,gabinet. Duże witryny,
lokal w ciągu komunikacyjnym.

Kępno Cena 4000 zł/ m-c
Tel. 880 681 93

Do wynajęcia lokal o pow. 260m2
usytuowany na parterze
budynku mieszkalnego

wielorodzinnego. Kępno Os.
Odrodzenia Cena 1 500 zł./ m-c+

czynsz
Tel 880 681 934

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

Do sprzedania hala o pow.
3000 m2 + działka komercyjna

1 ha z przeznaczeniem
pod przemysł, produkcję,zjazd
z drogi krajowej nr 1 1 lokaliza-

cja 20 km od
Kępna w kierunku Katowic. tel.

tel 880 681 934

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

SSPPRRZZEEDDAANNEE

SSPPRRZZEEDDAANNEE

Do wynajęcia hala o pow. 1 600
m2 - działka 1 ,8 ha, nadająca

się na działalność produkcyjno -
handlowo - usługową lub
magazyn z dużym placem
manewrowym. Lokalizacja

okolice Mikstatu.
tel. 534 533 535

WWYYNNAAJJĘĘTTEE

ZZAARREEZZEERRWWOOWWAANNEE

Sprzedam dom jednorodzinny, wol-
no stojący, jednopoziomowy, pod-
piwniczony z garażem i budynkami
gospodarczymi. Powierzchnia użyt-
kowa 1 1 0m2, powierzchnia całej
działki 1 1 00m2, rok budowy: 1 972,

Rejmanka - Zajączki, 3 km od
Ostrzeszowa, cena: 1 75 tys. zł do
negocjacj i , tel: 62 730 1 4 73

Do sprzedania działka budowlana
o pow. 1 462 m2,W sąsiedztwie no-
we domyjednorodzinne, świetne
tereny rekreacyjne -tuż obok lasu
Klasztornego, Spkojna okolica -
dobry dojazd. Mdia: woda, prąd,
kanalizacja. Lokalizacja Ostrze-
szów - Kuźniki Cena 45zł/ m2 do
negocjacj i . Tel. 534 533 535

SSPPRRZZEEDDAANNEE

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

SSPPRRZZEEDDAANNEE

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

ZZAARREEZZEERRWWOOWWAANNEE
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PPOOKKOOLLOORRUUJJ
NNAASSZZEE SSTTRROONNYYBobaski z naszych stron

Maja, córeczka państwaKaroliny Olszowskiej i JakubaDzikowskiego z Międzyborza,ur. 09.10.2013 r., waga 3540 g.

Marek, synek państwaAgnieszki i Daniela Więcek zOstrzeszowa, ur. 12.10.2013 r.,waga 3250 g

W miniony czwartek ostrze-
szowscy policjanci odwie-

dzili uczniów Szkoły Podstawowej
w Rojowie. Spotkanie odbyło się
w ramach corocznej akcji „Bez-
pieczna droga do szkoły”. Stróże
prawa rozmawiali z uczniami pod-
stawówki na temat bezpiecznych
zachowań w drodze do szkoły
oraz do domu. Z uczniami prze-
prowadzone zostały także zajęcia
praktycznie, gdzie zwrócono uwa-
gę najmłodszych na bezpieczne
korzystania z przejścia dla osób
pieszych.Policjanci uczulali, po którejstronie należy iść, gdy nie machodnika; jak przejść na drugąstronę jezdni, gdy w pobliżu nie maprzejścia dla osób pieszych. Ponadto w ramach zajęć praktycznychstróże prawa wraz z uczniami przeszli przez przejście dla osób pieszych na druga stronę jezdni,

zwracając ich uwagę na właściwezachowanie się przed wejściem natak zwaną „zebrę". Źródło: KPP Ostrzeszów

„Bezpieczna droga do Szkoły”
rojów

AZYLZOO Schronisko dla bezdomnych zwierząt
Więcej bieżących zdjęć naszych pupili
na naszym koncie na FACEBOOKU

lub na stronie: www.azylzoo.plKontakt w sprawie adopcji:
62 732 77 69 lub 602 417 396

Wspaniałe szczeniaczki. Mieszańce.Będą duzymy psiakami.

Mały i bardzo śmieszny piesek. Ma ok 2lata. Bardzo czujny.

Nowy ekran w OCK już niebawem
Dzięki otrzymaniu kolejnego dofinansowania z Polskiego Instytutu Sztuki Filmowej już w grudniu br. w Kinie Piast
3D zamontowany zostanie duży, zwijany, srebrny ekran kinowy, który zamiast znajdować się 6 metrów w głębi sceny

będzie tuż za kurtynami, bliżej widza. Nowa jakość, lepsze efekty!
Ostrzeszowskie Centrum Kultury
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LEW

Miłość: Lwy po
czują się w tym ty
godniu zakochane

w swoim partnerze.
Dla samotnych osób spod tego
znaku szansa na poznanie kogoś
ciekawego.
Zdrowie: To dobry czas, by zapisać
się na zajęcia podnoszące spraw
ność fizyczną.
Pieniądze: Początek tygodnia mo
że przynieść niespodziewane wy
datki, dlatego umiejętnie dysponuj
swoim budżetem.

WAGA
Miłość: Wagi w
tym tygodniu mogą
czuć się zawie

dzione postępowa
niem partnera.

Zdrowie: Tydzień bardzo dobry
pod względem samopoczucia, gdyż
będziesz mieć chęć do życia i z
optymizmem będziesz patrzeć w
przyszłość.
Pieniądze: Uważaj, by nie wydać
więcej niż powinieneś.

KOZIOROŻEC
Miłość: Koziorożce
mogą być w tym
tygodniu oziębłe i

nie mieć ochoty na
randki we dwoje.
Zdrowie: Mogą się pojawić lekkie
objawy depresji, które spowoduje
niekorzystny wpływ otoczenia na
twoją osobę.
Pieniądze: Rozsądnie dysponuj
swoimi pieniędzmi w tym tygodniu,
bo możesz dojść do wniosku, że za
dużo wydałeś.

BYK
Miłość: Podchodź
z dużym dystan
sem do nowo po

znanych osób, nie
zawsze wszystko złoto

co się świeci.
Zdrowie: Będą ci dokuczać bóle
głowy, prawdopodobnie będą one
związane z ostatnim przemęcze
niem.
Pieniądze: Dobry czas, jeśli chodzi
o finanse. Będzie okazja, by sobie
dorobić, warto w tym tygodniu za
grać w gry liczbowe.

RYBY
Miłość: Możliwe
nieporozumienia z
bliską ci osobą,

uważaj by nie zra
nić partnera, bo trud

no może ci być potem to
naprawić...
Zdrowie: Twoje samopoczucie w
tym tygodniu będzie przeciętne,
będziesz czuć się stabilnie.
Pieniądze: Będzie lepiej jak prze
czekasz i nie będziesz wydawać
zbyt dużo pieniędzy w tym tygo
dniu.

PANNA
Miłość: Partner
może mieć do cie
bie pretensje, że

nie poświęcasz mu
wystarczająco dużo uwagi, dlatego
zadbaj o wasze relacje i bliskość.
Zdrowie: Możliwe przemęczenie i
brak energii, z tego powodu bę
dziesz czuć zwiększoną potrzebę
snu.
Pieniądze: Jeśli planujesz od daw
na dokonać jakiegoś zakupu, ten
tydzień będzie na to dobrym cza
sem.

RAK
Miłość: Raki mogą
poczuć się zazdro

sne o partnera, ale
spokojnie, nie ma powodów do
obaw, możesz spokojnie spać,
partner jest ci wierny i poza tobą
świata nie widzi.
Zdrowie: Uważaj na swój kręgo
słup. Może w tym tygodniu dawać
się we znaki. Oprócz tego zdrowie
będzie w normie.
Pieniądze: W drugiej połowie tygo
dnia warto zagrać na loterii.

STRZELEC
Miłość: W tym ty
godniu lepiej mieć
ograniczone za
ufanie do partnera,
nie będzie on z to

bą do końca szczery. Samotne
Strzelce raczej nie poznają nikogo
wartego uwagi.
Zdrowie: Oderwij się choć na
chwilę od obowiązków i zadbaj o
swoją sprawność fizyczną, która nie
jest najlepsza w ostatnim czasie.
Pieniądze: Pod względem finan
sów tydzień bardzo stabilny.

BLIŹNIĘTA
Miłość: W tym ty
godniu możliwe
nieporozumienia z

partnerem, dlatego
pamiętaj, że tylko spokojna rozmo
wa pomoże wam sobie wszystko
wyjaśnić.
Zdrowie: W tym tygodniu zdrowie
ci dopisze, będziesz pełen zdrowia i
chęci do życia.
Pieniądze: Pełna stabilizacja w fi
nansach, tydzień ten nie przyniesie
żadnych zmian w tej kwestii.

SKORPION
Miłość: Dla Skor
pionów bardzo do

bry czas na szczere
rozmowy z partnerem

i zbliżenie się nawzajem do siebie,
natomiast samotne Skorpiony po
znają ciekawych ludzi.
Zdrowie: Ten tydzień będzie pełen
doskonałego samopoczucia, bę
dziesz pełen zdrowia i energii.
Pieniądze: Możliwy przypływ go
tówki, szczególnie w dwóch ostat
nich dniach tygodnia.

BARAN
Miłość: Korzystny
czas dla samot

nych. Całkiem moż
liwe poznanie kogoś, z kim
zwiążesz się na dłużej. W związ
kach bez zmian.
Zdrowie: W tym tygodniu twoje sa
mopoczucie będzie przeciętne, mo
że warto pomyśleć o uprawianiu
jakiegoś sportu.
Pieniądze: Nie bądź rozrzutny, nie
widać przypływu gotówki, która
miałaby zasilić twoje konto w naj
bliższym czasie.

WODNIK
Miłość: Wodniki
poczują się kocha
ne i doceniane, bę

dzie to dla nich czas
rozkwitu uczuć. Samotne Wodniki
poznają w tym tygodniu bardzo cie
kawych ludzi.
Zdrowie: Ten tydzień będzie pełen
doskonałego samopoczucia, wyko
rzystaj to jak najlepiej.
Pieniądze: Jeśli chcesz prosić sze
fa o podwyżkę, to ten tydzień jest
na to idealny, całkiem możliwy na
wet awans.

PPOOKKOOLLOORRUUJJ
NNAASSZZEE SSTTRROONNYY

KRZYŻÓWKA

Ostrzeszów Pustkowie 32 tel. 608 372 041

Fundatorem nagrody jest : ROZWIĄZANIE KRZYŻÓWKI NR. 31

HASŁO:.....................................................
IMIĘ I NAZWISKO..................................
ADRES......................................................
TEL...........................................................

Jeżeli chcesz
wygrać

TALON NA
PALIWO O
WARTOŚCI

50 ZŁ
 rozwiąż
krzyżówkę

 uzupełnij kupon i
przynieś do

redakcji
 lub wyślij sms z
rozwiązaniem w
treści wpisując:
paliwo.rozwiązanie
na nr 7148

(1 zł + VAT)
przykładowy sms:

paliwo.wiosna
(wiosna to przykładowe roz

wiazanie krzyżówki)
Co tydzień wśród wszyst
kich którzy przyniosą ku

pony lub wyślą sms
wyłonimy zwycięzcę, który
otrzyma talon na dowolne
paliwo o wartości 50 zł do
wykorzystania na stacji

HUZAR.

Rozwiązanie krzyżówki z nr. 30 : Biednemu i słońce w oczy

Talon na paliwo
wygrała Marta

Missalla z
Książenic
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6 medali zdobyli zawodnicy Po-
prawa Kicboxing Team na Mi-

strzostwach Polski Młodzieżowcó-
w Kickboxingu w full contact. W
klasyfikacji klubów zespół zajął 3.
miejsce.

Medale zdobyli:Krystian Szyszka  MistrzPolski kat  63,5kgMateusz Abramowski  Wicemistrz Polski kat +91kgMarta Prajsnar  Wicemistrzyni Polski kat  56kgNorbert Olek  brązowy medal Mistrzostw Polski kat  81kgMarcin Frąszczak  brązowymedal Mistrzostw Polski kat 81kgKamil Rogala  brązowy medal Mistrzostw Polski kat –63,5kg
Oto komentarz trenera Radosława Radomskiego:
 Krystian Szyszka:

„Duże zaangażowanie w treningi, w krótkim czasie (6 miesięcytreningów) pozwoliło mu szybkowspiąć się na wysoki poziom. Krystian ma duże predyspozycje do tego sportu, co w pełni udowodnił wtym turnieju. Sprawiając nam i sobie dużą niespodziankę!”.
 Mateusz Abramowski:„Mateusz stoczył 3 bardzo zacięte pojedynki, które kosztowałygo dużo energii. W zwycięstwie wwalce finałowej przeszkodziła mukontuzja łokcia, przez co Mateusz

nie mógł pokazać w pełni swoichmożliwości. A finałowy rywal  Jakub Kozera, to już utytułowany idoświadczony zawodnik. Mamnadzieję, że w najbliższych turniejach Mateusz będzie walczył namiarę swojego bardzo dużego talentu”.
 Marta Prajsnar:„Dyspozycja Marty w tym turnieju była dużą niewiadomą, zewzględu na jej 4letnią przerwę wstartach, lecz jak się okazało, Martanie zapomniała, jak się walczy, po

konując rywalkę już w II rundzieprzed czasem. Zwycięstwo w walce półfinałowej zostało niestetyokupione kontuzją, co uniemożliwiło walkę o mistrzostwo”.
 Norbert Olek, Marcin Frąszczak, Kamil Rogala:„Cała trójka zostawiła dużo serca w ringu, awansując do strefymedalowej, pokazując, że treninginie idą na marne”.
„W zawodach startowali również Szymon Dwornikowski w kat 86kg. W ćwierćfinale uległ on pobardzo wyrównanej walce bardziejdoświadczonemu rywalowi, toczączaciętą walkę, w której losy zwycięstwa ważyły się do samego końca. Jeśli uspokoi trochę emocjepodczas walki w następnych turniejach, będziemy cieszyć się z jego zwycięstw”.
„Michał Osiewała oraz Bartłomiej Kucharski  nasi reprezentanciw kat. 71 kg debiutowali w kickboxingu podczas tych zawodów, ao ich porażkach zdecydowałprzede wszystkim brak doświadczenia.

Przed częścią zawodnikówprzygotowania i start w Mistrzostwach Polski seniorów pod koniecpaździernika, lecz jeśli zaangażowanie w treningi będzie takie jakdo tych zawodów i tam możemypokusić się o niejedną niespodziankę.
źródło: powiatostrzeszowski.pl

Medale dla Poprawa Kickboxing Team
ostrzeszów

SS PP OO RR TT OO WW EE SS TT RR OO NN YY

W niedzielę 1 3 października
na stadionie w Mroczeniu

drużyna Orła Mroczeń pokonała
Victorię Ostrzeszów w meczu 1 1
kolejki 4 lig i południowej, wyni-
kiem 2:0 w wyniku bramek Dariu-
sza Luźniaka i Marcina
Góreckiego. Tym samym 3 pkt za
zwycięstwo idą na konto Mrocze-
nia.

Ostrzeszowska drużyna pierwsze minuty grała bez zarzutów imiała szanse na strzał do bramki,ale przez brak skuteczności gra sięwyrównała. Okazje do zdobyciabramki mieli Stawiński, MichałMazurek oraz Dąbrowski. Z powodu kontuzji już po 25' boisko musiał opuścić Marcin Mazurek.Przed meczem minutą ciszyuczczono pamięć zmarłego ojcaMichała i Marcina Mazurków.Orzeł Mroczeń zasłużył nazwycięstwo, a Victorii Ostrzeszównależy życzyć powodzenia i zwycięstwa w kolejnym meczu z Kołem.
Red.

OrzełMroczeńwygrał
ostrzeszów

2-1Victoria Ostrzeszów Obra Kościan1

2-3Grom Wolsztyn Victoria Ostrzeszów2

0-0Victoria Ostrzeszów Piast Kobylin3

0-1KKS Kalisz Victoria Ostrzeszów4

1 -1Victoria Ostrzeszów SKP Słupca5

5-1Victoria Września Victoria Ostrzeszów6

3-4Victoria Ostrzeszów Dąbroczanka Pępowo7

2-1Victoria Ostrzeszów PKS Racot8

0-2Warta Krzymów Victoria Ostrzeszów9

1 -3Victoria Ostrzeszów Górnik Konin1 0

2-0Orzeł Mroczeń Victoria Ostrzeszów1 1

WynikGospodarz GośćKolejka
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Kolejne medale ostrzeszowskich karateków
Trzy złote medale i trzy srebrne krążki przywieźli zawodnicy

UKS Hitotsu z XII Ogólnopolskiego Turnieju Dzieci i Młodzie
ży w Kata WKF. Turniej odbywał się w minioną niedzielę (6

października) w Prochowicach koło Legnicy. W zawodach wy
startowało około 180 zawodników z 12 klubów z całej Polski.
Uczniowski Klub Sportowy Hitotsu reprezentowało trzech za

wodników, pod opieką Zdzisława Mituły. Do Ostrzeszowa przy
wieźli oni 6 medali: 3 złote i 3 srebrne.

Oto medaliści:
Adrian Mituła:

 złoto w Kumite Indywidualnym Chłopców rocznik 98/99,
 złoto za walkę reżyserowaną,

 srebro w Kata Indywidualnym Chłopców rocznik 98/99,
Krystian Mituła:

 złoto w Kata Indywidualnym Chłopców rocznik 98/99,
 złoto za walkę reżyserowaną,

 srebro w Kumite Indywidualnym Chłopców rocznik 98/99,
Kacper Świtoń:

 srebro w Kumite Indywidualnym Chłopców rocznik 98/99.
Serdecznie gratulujemy i życzymy kolejnych sukcesów.

źródło: powiatostrzeszowski.pl
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Kto to jest lekarz?Zapytaliśmy dzieci z Przedszkola nr 1 w Ostrzeszowie

Byłam u lekarza i on badał mi
plecy i brzuch. Ubrany jest w taki
fartuch. Dzieci bada słuchawka
mi, ale nie wiem, jak to się nazy
wa. Widziałam lekarzy w karetce,
szpitalu i w przychodni. Lekarz
robił mi zastrzyk w ramię i dziś
też będzie mi robił, ale się nie bo
ję, bo to nie boli. Chodzę z mamą
do pani lekarki i do pana lekarza.
Oni są fajni.

Lekarz to taki pan, który bada
dzieci, jak są chore. Sprawdza
gardło, plecy i główkę. Nie boję się
lekarza. Lekarze robią też zastrzy
ki, ale mi akurat nie robił. Ubrani
są w białą bluzkę, białe spodnie i
mają chyba czarne buty. Lekarzy
można spotkać w karetce pogoto
wia i w szpitalu. Ja znam pana le
karza i panią lekarkę. Kiedy jest
chore gardło, to lekarz każe otwo
rzyć buzię i powiedzieć aaa... To
nie boli.
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Lekarz to taki ktoś, kto pomaga wy
zdrowieć chorym ludziom. Daje re
cepty na syropy lub tabletki i potem
trzeba pójść po nie do apteki. Tacy
lekarze, którzy są w szpitalu, to są
ubrani na biało, a tacy, którzy nie są
w szpitalu, to na jasnozielono. By
łam u takiego ubranego na zielono i
dał mi zastrzyk w pupę. Kiedyś mia
łam tabletki, mama dolała do nich
wody, popiłam wodą cytrynową i już
byłam zdrowa. Lekarzy nie trzeba
się bać.

Byłam u lekarza, jak miałam chore
gardło. Miał na sobie niebieski far
tuszek i sprawdzał mi gardło, badał
serce i plecy. To była pani lekarka.
Lekarze mają na szyi takie słu
chawki i nimi badają dzieci. Cho
dzę do lekarza wtedy, kiedy jestem
chora, ale nie jest to często. Nie
boję się lekarzy, bo oni nie robią
krzywdy.

Lekarza można spotkać w szpi
talu i w przychodni. Jest po to,
żeby ludzie wyzdrowieli, jak są
chorzy. Lekarz bada wszystkich
– i dzieci i dorosłych. Nie boję
się lekarza, bo jest miły. Ubrany
jest w biały fartuch. On bada
plecy i zagląda do gardła, i wte
dy mówi, żeby zrobić aaa... Ro
bi też zastrzyki, a ja nie lubię
zastrzyków, bo to boli.
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Październik miesiącem profilaktyki raka piersi

Miesiąc październik jest miesią
cem, w którym propaguje się pro
filaktykę raka piersi i wydaje mi
się, że panie powinny co roku ta
kie badanie mammograficzne
przejść, żeby zapobiegać, żeby
wcześnie wykrywać, bo rak piersi
wcześnie wykryty jest uleczalny.
Kobiety w mojej rodzinie, znajo
me, poddają się badaniu, i dzięki
temu na szczęście nie zdarzyły
się przypadki zachorowań, wła
śnie dzięki regularnemu badaniu.
Przede wszystkim profilaktyka,
do której zaliczyć należy także
samokontrolę piersi oraz wspo
mnianą mammografię. W ostat
nich miesiącach głośno było o
przypadku znanej aktorki i nie tyl
ko jej, ale też innych znanych
osób, które zwróciły uwagę kobiet
na problem raka piersi i myślę, że
może dzięki temu panie mniej się
boją. Słowo rak brzmi źle, ale
profilaktyka może zapobiec cho
robie.

Badania mammograficzne to
pomysł bardzo dobry, inicjatywa
wspaniała, byle tylko kobiety
chciały z tego korzystać. Panie
powinny się badać, a przede
wszystkim kobiety młode, po to,
żeby nie dopuścić do tragedii.
Profilaktyka jest najważniejsza.
Z moich obserwacji wynika, że
na początku, kiedy badania
mammograficzne w Polsce ru
szały, mniej kobiet poddawało
się badaniom, jednak z roku na
rok chętnych przybywa. Z bie
giem lat coraz więcej kobiet ko
rzysta, szczególnie na wsi, i to
jest bardzo dobre. Jednak za
stanawia, dlaczego panie, które
skończą 69 lat, już nie są wzy
wane, pomimo iż niektóre z
nich znajdują się w grupie ryzy
ka.
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Uważam, że jest to bardzo do
bra inicjatywa. Sama korzystam
z zaproszeń na mammografię,
które otrzymuję co dwa lata.
Moje znajome także. Według
mnie najważniejsza jest profi
laktyka. Lepiej się zbadać, za
nim będzie za późno. Wiem, że
wiele kobiet boi się diagnozy,
ale należy pamiętać, że wszel
kie zmiany wcześnie wykryte,
dają szansę na całkowite wyle
czenie. Nie ma się czego bać.
W tej kwestii wiele zależy od
nas samych – od tego, czy cho
dzimy na badania, czy same
kontrolujemy stan swoich piersi.
Dbanie o zdrowie piersi każda z
pań powinna traktować jako
swój obowiązek, ale także jako
świadomą troskę o własne
zdrowie i życie, które mamy
przecież tylko jedno…
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Uważam, że przynajmniej raz w
roku każda kobieta powinna
przejść badanie mammograficzne,
a w szczególności te, u których w
rodzinach nowotwór ten występo
wał. Kobiety te tym bardziej po
winny kontrolować się jeszcze
częściej. Pomysł badań jest bardzo
dobry. Uważam, że tego rodzaju
badania powinny być wykonywa
ne bezpłatnie w każdej przychod
ni, bez względu na wiek pacjentki.
Wiem, że kobiety w mojej rodzi
nie poddają się systematycznej
mammografii. Najważniejsza jest
profilaktyka, gdyż we wczesnym
stadium jest szansa na wyleczenie.
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Program, jego idea jest świetna.
Oczywiście powinien docierać do
każdej kobiety i mam nadzieję, że
tak jest, dając tym samym możli
wość skorzystania z badań mam
mograficznych. W dzisiejszych
czasach świadomość pań jest co
raz większa, stąd też obserwuję,
że program cieszy się dużym za
interesowaniem kobiet. Rak jest
chorobą, której z pewnością boi
się wielu, bez znaczenia na wiek i
płeć. Na szczęście w najbliższej
mojej rodzinie choroba ta nie wy
stąpiła, jednak nie zwalnia to z
profilaktyki. Tylko ona może
uchronić nas przed nowotworem.
W porę wykryta daje szansę wy
leczenia, dzięki dodatkowym ba
daniom i kontrolom u lekarzy
specjalistów. Sama na pewno sko
rzystam z mammografii, kiedy
tylko wejdę w określony wiek.
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